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Márciusi hírek a Zagyvaparti Idõsek
Otthonából

Ez a hó nap nagy fel adat elé ál lí tott min -
den kit: az in téz mény ben élõ ket és az itt
dol go zó kat egy aránt. Tud tuk, hogy a
meg adott ha tár idõ re el kell ké szül nünk a
kas tély épü let rend be té te lé vel, a la kók
köl töz te té sé vel.

Ezt meg elõ zõ en, ne gye di kén Nyitrainé 
Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõ la kó gyû lé sen tá jé -
koz tat ta az el lá tot ta kat a köl tö zés sel kap -
cso la tos ese mé nyek rõl, fel ada tok ról. Haj -
dú Lajosné Ró zsi ka, el lá tott jogi kép vi se lõ
asszony is hoz zá szólt a hal lot tak hoz, és
bá to rí tot ta a je len lé võ ket, hogy bár mi -
lyen prob lé má val, kér dés sel for dul ja nak
hoz zá bi za lom mal fo ga dó órá ján.

Ha to di kán dél elõtt fér fi la kó ink ver -
sek kel kö szön töt ték a höl gye ket. Az ün -
nep ség után ká vét és üdí tõt kí nál tunk,
nó tá zás sal tet tük vi dám má az idõt ebé -
dig. Nõ nap al kal má ból pol gár mes ter úr
és fér fi kép vi se lõ tár sai kö zül Konka Csa ba
és Nagy Zsolt vi rág gal kö szön töt ték a nõi
dol go zó kat, il let ve pol gár mes ter úr gyü -
möl csöt kül dött az el lá tot tak nak. A vá ro si
mû ve lõ dé si ház ál tal szer ve zett nõ na pi

ope rett mû so ron is részt vet tünk né hány
el lá tot tal, akik a mai na pig em le ge tik ezt a 
szép es tét!

A kas tély épü let át adá sát ren ge teg
mun ka elõz te meg: ta ka rí tás, ab lak pu co -
lás, pa ko lás, ud var ren de zés, stb. A dol go -
zók mel lett ren ge te get se gí tet tek volt
nyug dí jas kol lé gák, a he lyi gim ná zi um
di ák jai, köz mun ká sok is. 2015. már ci us
12-én meg tör tént a köl tö zés a kas tély
épü let be.

Ti zen ki len ce di kén, csü tör tö kön dél -
elõtt az el lá tot tak ré szé re ren de zett ün -
nep ség ke re té ben ke rült át adás ra a fel -
újí tott in téz mény. Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter mél tán büsz kén be szélt a szép
épü le tek rõl. Ba kó Józsefné ün ne pi kö -
szön tõ jé ben fel ele ve ní tet te a nyer tes pá -
lyá zat óta el telt idõ szak ese mé nye it. A
Száz szor szép Nép dal kör dal csok rá val
tet te vi dám má a dél elõt töt. Meg le pe tés -
ként egy ci gány ze ne kar, Far kas Bé la és
ze ne ka ra ze nélt, élü kön Far kas At ti la
éne kelt. Nagy si kert arat tak õk is!
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Dél után ti zen négy órá tól a dol go zók ré szé re is meg tör tént az
ün ne pé lyes át adás a dél elõt ti hez ha son ló mó don. Ek kor ra meg -
ér kez tek sváj ci-fran cia ba rá ta ink, akik szin tén részt vet tek az
ün nep sé gen. Mol nár Pé ter pol gár mes ter a dol go zók mun ká ja
mel lett ki emel ten meg kö szön te kül föl di ba rá ta ink pénz be li
ado má nyát (8 198 720 Ft) is, amely a kas tély épü let be li lift ki épí -
té sét tet te le he tõ vé. Sváj ci-fran cia ba rá ta ink az áta dó ün nep sé -
get meg elõ zõ en ka mi on nal küld tek ré szünk re be ren de zé si tár -
gya kat (ágya kat, éj je li szek ré nye ket, asz ta lo kat, szé ke ket), me -
lye ket a fel újí tott kas tély épü let ben he lyez tünk el. Ám az ün -
nep ség re sem ér kez tek üres kéz zel. Szé ke ket, asz ta lo kat,
edényzetet, kü lön bö zõ hasz ná la ti tár gya kat hoz tak ré szünk re.
A pol gár mes ter úr mél tat ta az Idõ se kért Ala pít vány te vé keny sé -
gét, vá sár lá sa it a fel újí tás kap csán. Meg le pe tés ven dég ként
Zsákai Do rottya éne két él vez het tük. Az ün nep sé get ál ló fo ga dás
kö vet te, a jó han gu lat ról pe dig a dél elõt ti ün nep sé gen már be -
mu tat ko zó ci gány ze ne kar és At ti la gon dos kod tak, akik es tig
szol gál tat ták a ze nét mun ka tár sa ink ré szé re.

Pén te ken, hu sza di kán hi va ta los ke re tek kö zött is meg tör tént
az in téz mény át adá sa. Mind két épü le tet meg ál dot ta Máthé
György szol no ki pré post ke rü le ti es pe res, hasz ná ló it, a ben ne la -
kó kat és a dol go zó kat Rácz La jos tisz te le tes. A nem ze ti szí nû sza -
la got az épü le tek be já ra tai elõtt Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi -
se lõ, Nyitrai Im re szo ci ál po li ti ká ért fe le lõs he lyet tes ál lam tit kár
és Mol nár Pé ter pol gár mes ter vág ták át. A ren dez vényt meg -
tisz tel te je len lé té vel Or czy Má ria egyik fia, Nyáry György is. Az

újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la mazsorett cso port -
já nak tán cát az ud va ron te kin tet tük meg. A kas tély épü let dísz -
ter mé ben Ta kács Leontin idõ sek rõl szó ló ver set sza valt. Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõ ün ne pi be szé dé ben ki emel te, hogy
min den em ber mun ká ja egy for mán ér té kes, és ez meg lát szik a
fel újí tott in téz mé nyen. Mol nár Pé ter pol gár mes ter azt hang sú -
lyoz ta, hogy a te le pü lés éle té ben ta lán ez az egyik ed di gi leg fon -
to sabb és leg lát vá nyo sabb be ru há zás. Nyitrai Im re he lyet tes ál -
lam tit kár szin tén el is me ré sét fe jez te ki a vég be ment vál to zá sok -
ról. Kaló Istvánné al pol gár mes ter asszony kö szö ne tét fe jez te ki a
me nedzs ment nek. Tag jai vol tak Kaló Istvánné pro jekt me ne -
dzser mel lett Fe hér Ju dit, Szûcsné Hor váth Ág nes, Gyen ge Ani ta, dr.
Nagyné Var ga Ilo na és Pap Gá bor is se gí tet te a mun kát.

Az ün nep sé get elõ adá sá val szí ne sí tet te az újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nép tánc cso port ja, a Kvint-kör
Ka ma ra kó rus ta va szi dal csok ra. Az el lá tot tak ne vé ben He ge dûs
Andrásné, a hoz zá tar to zók ne vé ben Ba bos Jánosné mon dott kö -
szö ne tet a fel újí tá sért, az itt dol go zók mun ká já ért. A meg hí vot -
ta kat szin tén ál ló fo ga dá son ven dé gel tük meg.

Is mét be bi zo nyo so dott, hogy össze fo gás sal a cél ér de ké ben
sok min den meg va ló sít ha tó!

El lá tot ta ink szá má ra meg szûnt a zsú folt ság, szép, mo dern
kör nye zet ben él het nek.

A pá lyá zat ban a nyí lás zá rók cse ré je, fû tés kor sze rû sí tés, meg -
fe le lõ szá mú vi zes he lyi ség ki ala kí tá sa, aka dály men tes köz le ke -
dés meg va ló sí tá sa sze re pelt. A fû tés kor sze rû sí tés alatt azt kell
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Áta dó ün nep ség 2015. már ci us 20.
(Fotó: Fehér Judit)

Nyitrainé Kis Ka ta lin igaz ga tó asszony kö szön tötte a
meg je len te ket

(Fotó: Fehér Judit)

Hegedûs Andrásné köszönetét fejezte ki az ellátottak nevében
(Fotó: Fehér Judit)

Ba bos Jánosné kö szö ne tét fe je zte ki az el lá tot tak
hoz zá tar to zói nevében

(Fotó: Fehér Judit)
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ér te ni, hogy mind két épü let ben új ka zán há zat ala kí tot tak ki. A
„B” épü let ben min den ab la kot, aj tót ki cse rél tek, jól záró, hõ szi -
ge telt nyí lás zá rók ra. Mind két épü let ben al kal mas sá tet ték az aj -
tó kat a moz gás sé rül tek, ke rek esszék kel köz le ke dõk szá má ra.
Ez ál tal meg va ló sult több év ti ze des vá gyunk, mind két épü let -
ben lift tel le het köz le ked ni a szin tek kö zött. Szép és kor sze rû
für dõ szo bá kat kap tunk. Biz ton sá gos sá vált az elekt ro mos há ló -
zat, nõ vér hí vó be ren de zés, tûz jel zõ be ren de zés ke rült ki épí tés -
re. Bõ vült az Internet szol gál ta tás, a na gyot hal lók ré szé re, hal lá -
suk ja ví tá sa ér de ké ben egy se géd esz közt ka pott mind két épü -
let, amely se gí te ni fog a tár sas kap cso la tok ki épí té sé ben.

A fenn tar tó ön kor mány zat és az in téz mény sa ját költ ség ve té -
sé bõl több 10 mil lió fo rin tot for dí tott ar ra, hogy a pá lyá za ton kí -
vü li szük sé ges fel újí tá so kat is el vé gez tes sék.

Így ke rült sor arra, hogy min den he lyi ség új ra di á tort, PVC
bur ko la tot ka pott. Ki fes tet tek min den he lyi sé get, le má zol ták a
csö ve ket. A víz há ló zat tel jes cse ré jé re is sor ke rült. Meg újul tak a
csa pok és kéz mo sók. A szenny víz el ve ze tõ rend szert is ki cse rél -
ték. A kas tély épü let föld szint jén vi ze se dés meg aka dá lyo zá sá ra
új tech no ló gi át al kal maz tak.

Kö szön jük min den ki nek, aki bár mi lyen for má ban ki vet te a
ré szét a sok mun ká ból és hoz zá já rult az in téz mény si ke res ün -
ne pé lyes át adá sá hoz!

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató,
Bakó Józsefné az Idõsekért Alapítvány kuratóriumának elnöke,

és a mentálhigiénés csoport

KÖSZÖNET

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na éle té ben mér föld kõ nek szá mít
a Tár sa dal mi Ope ra tív Prog ram ke re té ben meg va ló sult be ru há -
zás (179 991 174 Ft).

So kunk álma vált va ló ra ez zel a fej lesz tés sel, mellyel a har -
mo ni kus idõs kor meg élé sé hez szük sé ges mél tó kör nye zet meg -
te rem té sé ért fá ra doz tunk. Meg szám lál ha tat la nul sok mun ka -
óra áll mö göt tünk az öt let tõl a meg va ló sí tá sig. Hosszú évek óta
pró bál ta az in téz ményt fenn tar tó Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat – együtt mû köd ve az in téz mény min den ko ri ve ze té sé vel –
meg te rem te ni a le he tõ sé get és ez ál tal a for rást az in téz mény fel -
újí tá sá ra, a ha tá ro zat lan ide jû mû kö dé si en ge dély el éré sé re.

Kö szön jük a szak ági mi nisz té ri um kép vi se lõ i nek, hogy le he -
tõ vé tet ték, hogy idõ sek ott ho nai is fej lesz té si for rás hoz jus sa -
nak!

Kö szön jük or szág gyû lé si kép vi se lõ úr nak a köz ben já rá sát!
Kö szön jük az in téz ményt fenn tar tó Újszász Vá ro si Ön kor -

mány zat ve ze tõ i nek, hogy szo ci á li san ér zé ke nyek, hogy fel is -
mer ték a fel újí tás és fej lesz tés szük sé ges sé gét, el ké szí tet ték a pá -
lyá za ti anya got, irá nyí tot ták a ki vi te le zést!

Kö szön jük a ter ve zõk és a ki vi te le zõk mun ká ját, ru gal mas sá -
gát!

Nem utol só sor ban, kö szö nöm mun ka tár sa im nak, az ön kén -
tes se gí tõk nek és az in téz mény el lá tot ta i nak, hogy köz re mû -
köd tek mun ká val, tü re lem mel az el múlt más fél év alatt!

Kö szö nöm az anya gi hoz zá já ru lást a pá lyá za ti for rá son túl a
meg va ló sult fej lesz tés hez Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak,
az Idõ se kért Ala pít vány nak és a sváj ci-fran cia Partir Offrir ado -
má nyo zó szer ve zet nek!

Ki emel ten kö szö nöm Ba kó Józsefné meg bí zott igaz ga tó
asszony ál do za tos mun ká ját, mely ben fá rad sá got nem is mer ve,
az el múlt más fél év alatt is irá nyí tot ta az in téz ményt, a min den -
na pi fel ada tok mel lett je len volt az épít ke zés va la mennyi moz -
za na tá nál!

Kö szö net tel:

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató

Köszöntõ

Bí ró Istvánné Ilon ka né nit 90. szü le tés nap ja al kal má ból
kö szön töt tük ver sek kel, vi rág gal, tor tá val. Kí vá nunk ne ki
ez úton is jó egész sé get, aka ra tot, erõt a min den nap ok hoz!
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A 90 éves Bíró Istvánné köszöntése

Leblanc Gyõzõvel a nõnapi mulatságon
(Fotó: Barta Imréné)

Meghívó nyílt napra
A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ve ze tõ sé ge tisz te let tel meg -
hív ja az ér dek lõ dõ la kos sá got az in téz mény fel újí tott la kó -
épü le te i nek meg te kin té sé re.

Ide je: 2015. áp ri lis 14. (kedd) 10 óra

Gyü le ke zõ: „B” épü let, föld szint Pink Te rem

Sze re tet tel vár juk az ér dek lõ dõ ket!

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ve ze tõ sé ge



Megújult az Orczy kastély

Már ci us 20-án a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kor sze rû sí té si mun ká i nak
áta dó ün nep sé gén én kép vi sel tem az Or czy csa lá dot. Ott kap tam fel ké rést
egy rö vid írás ra az Újszászi Hír adó ré szé re.

Édes anyám, Dr. Nyáry Gálné szül. Or czy Má ria saj nos, nem tu dott részt
ven ni az ün nep sé gen. Az Or czy csa lád újszászi ágá ból a je len leg 87 éves
édes anyám és a Dél-Af ri ká ban élõ 88 éves Or czy György nyug dí jas híd mér -
nök él. Mind ket ten na gyon örül nek an nak, hogy az újszászi Zagy va-par ti
Or czy kas tély meg szé pült és kor sze rû sö dött, és ez zel az ott lakó száz öt ven
idõs, be teg em ber nek az élet mi nõ sé ge is je len tõs mér ték ben ja vult.

A csa lád tör té ne té rõl csak annyit je gyez nék meg, hogy a So mogy me gyei
Orczi köz ség bõl szár maz nak az el sõ ada tok a csa lád ra vo nat ko zó an, és azt
tud juk, hogy 1736-ban Or czy Ist ván ka pott bá rói cí met III. Kár oly csá szár tól
és ki rály tól.

A csa lád nak több ága van, és Ma gyar or szág több te le pü lé sén is van nak
Or czy kas té lyok. Saj nos, többhelyütt már nem áll nak ezek a kas té lyok, így
pél dá ul az Or czy csa lád leg szebb, és kul túr tör té ne ti szem pont ból leg fon to -
sabb kas té lya, a tarnaõrsi kas tély el pusz tult. Itt élt és al ko tott Or czy Lõ rinc
köl tõ, akit „tarnaõrsi re me te ként” is mer az iro da lom tör té net, és ná la meg for -
dul tak a ko ra be li köl tõk és írók szép szám mal.

Szin tén nem áll már a szeg hal mi kas tély, ahol édes anyám a fi a tal ko rát töl -
töt te. A má so dik vi lág há bo rú ban bom ba ta lá lat ér te a kas télyt, és nagy ré sze
le égett. A meg ma radt részt hely re hoz ták, és ott ma egy le ány kol lé gi um mû -
kö dik. Ugyan csak a há bo rú so rán pusz tult el Bu da pest leg frek ven tál tabb he -
lyén, a bel vá ro si Pe tõ fi Sán dor ut cá ban ál lott pa lo ta.

Sze ren csé re azon ban, az Or czy kas té lyok egy ré sze ma is áll, így pél dá ul a
gyön gyö si kas tély, ame lyet né hány éve gyö nyö rû en rend be hoz tak, és a He -
ves Me gyei Mát ra Mú ze um üze mel ben ne. A csa lád nagy örö mé re, a két
újszászi kas tély is fenn ma radt, és kü lön öröm, hogy mind ket tõ tár sa dal mi
célt szol gál.

A Zagy va-par ti kas tély a ré geb bi, azt Or czy György épí tet te a XIX. szá zad
ele jén, és eb ben a kas tély ban több ször ven dé ges ke dett Szé che nyi Ist ván, aki
Or czy György ba rát ja volt, és Szé che nyi sok he lyütt em lí tést tesz ezek rõl a lá -
to ga tá sa i ról a nap ló já ban.

Édes anyám 1928-ban, az újszászi Zagy va-par ti kas tély ban szü le tett, de
né hány év múl va a csa lád át köl tö zött a Bé kés me gyei szeg hal mi kas tély ba,
és csak 1940 kö rül jöt tek vissza. A csa lád nak Újszászon nagy föld bir to kai is
vol tak, amely bõl egy részt si ke rült a kár pót lás so rán vissza vá sá rol ni, és je len -
leg egy hoz zá ér tõ, meg bíz ha tó újszászi gaz da, Tenczer Ti bor mû ve li.

A má sik kas tély, amely jó val na gyobb, a XIX. szá zad vé gén, XX. szá zad
ele jén épült, és gyö nyö rû, nagy park ve szi kö rül. A csa lád sze ret né, ha ez a
kas tély is az el kö vet ke zen dõ évek ben si ke re sen tud na pá lyáz ni egy kas -
tély-re konst ruk ci ó ra, hi szen már na gyon rá fér ne a kor sze rû sí tés, és az ott la -
kó két száz öt ven be teg em ber is meg ér de mel né azt, hogy jobb kö rül mé nyek
kö zött él je nek.

Édes anyám, ha sze rény ke re tek kö zött is, de évek óta tá mo gat ja anya gi lag 
az Öre gek Ott ho nát, és az újszászi ka to li kus temp lo mot is, ame lyet szin tén a
csa lád épí tett. Az al temp lom ban lé võ csa lá di krip ta egy ré szét sze ret nénk
meg nyit ni, és a csa lád a krip ta le já ró két ol da lán ur na te me tõt kí ván ki ala kí ta -
ni. A ter vek már ké szen áll nak, és az Or czy csa lád fi nan szí ro zá sá ban re mél -
he tõ leg az idei év ben el is ké szül. A csa lád ez zel is tá mo gat ja a temp lo mot.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kor sze rû sí té sé nek a meg ün nep lé se rend -
kí vül meg ha tó volt, és ez út tal is kö szön jük a pro jek tet si ker re vi võ sze mé -
lyek mun ká ját és re mél jük, hogy mind két kas tély a kö ze li jö võ ben to vább
épül és szé pül, az ott élõk meg elé ge dé sé re.

Üd vöz let tel:

Dr. Nyáry György

Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Né hány gon do la tot sze ret nék el mon da -

ni Önök nek az el múlt hó nap tör té né se i rõl.
A hó nap so rán vi szony lag több, na gyobb
lét szá mot meg moz ga tó ese ményt szer vez -
tünk. A hó nap ele jén a mû ve lõ dé si ház szer -
ve zé sé ben tar tot tuk meg a vá ro si nõ na pot.
Úgy gon do lom, hogy az ün nep nek meg fe -
le lõ en ma gas szín vo na lú és szív hez szó ló
elõ adást nyúj tott ne künk a Leblanc Gyõ zõ –
Tóth Éva mû vész pá ros, és az azt kö ve tõ
Coktél Party együt tes is. A ma gam és az ön -
kor mány zat ne vé ben is sze ret ném is mé tel -
ten meg kö szön ni a kö zöt tünk élõ höl gyek -
nek azt a mun kát, amit csa lád juk és a te le -
pü lés bol do gu lá sa ér de ké ben vé gez nek.

A má sik ilyen nagy ren dez vé nyünk a
már ci us 15-i ál la mi ün nep hez kap cso ló dott.
Azt ér zé ke lem, hogy ezen az ün nep sé gen
sok kal töb ben vet tek részt, mint más kor, ün -
ne pel tük együtt ezt a nagy sze rû ese ményt.
Sze ret ném meg kö szön ni az in téz mé nyek
dol go zó i nak, ve ze tõ i nek a nagy lét szá mú
meg je le nést, és ter mé sze te sen az ün ne pi be -
szé det mon dó Berczi Van da, a Ró zsa Im re
Kö zép is ko la 11. osz tá lyos ta nu ló já nak ün -
ne pi be szé dét. Amit a be szé den én ész re vet -
tem – és ko ráb ban ez nem volt jel lem zõ –,
hogy bi zony, ha nem is hang sú lyo san, de
meg je lent ben ne a mai idõ szak ra vo nat ko zó 
párt po li ti kai pár hu zam, ami a kö zös múl -
tunk ról, a kö zös je le nünk rõl és a kö zös jö -
võnk rõl szól. Úgy gon do lom, ezen a té ren
van mit ta nul nunk elõ de ink tõl, mert nem
egye dül él jük meg sem a je lent, sem a jö võt,
ha nem kö zö sen. Ez az együtt mû kö dés re va -
ló fel hí vás úgy gon do lom, ma is ak tu á lis.

A har ma dik ilyen nagy örö möt adó ren -
dez vény, il let ve ta lán ren dez vény so ro zat, a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na TIOP-os fej -
lesz té sé nek át adá sá hoz kap cso ló dik. Az ün -
ne pi át adást meg elõ zõ en ke rült sor a dol go -
zók il let ve a bent la kók ün ne pé lyes át adá si
ün nep sé gé re. Ön kor mány za tunk na gyon
meg kö szö ni a dol go zók el múlt több mint
egy éves ál do za tos mun ká ját, amely so rán
több eset ben kel lett a gon do zot ta kat köl töz -
tet ni. Kö szö nöm a ta ka rí tá si mun kák ban va -
ló rész vé te lü ket. Ígé rem, hogy azt a mun kát, 
amit vé gez tek, nem fe lejt jük el. És ter mé sze -
te sen kö szö nöm a bent la kók tü rel mét, de
úgy ér zem, hogy az át adott épü le tek lát tán
meg ér te a ké nyel met len sé get. Örö möm re
szol gált, hogy az ün ne pi át adá son nagy
szám ban vol tak je len a kép vi se lõ-tes tü let
tag jai (ez ko ráb ban nem volt jel lem zõ), il let -
ve azt is meg kö szö nöm, hogy a mun ká la to -
kat el vég zõk, il let ve a vá ros ki tün te tett jei is
nagy szám ban részt vet tek.
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Kü lön öröm volt szá mom ra, hogy el -
fo gad ta meg hí vá sun kat Nyitrai Im re he -
lyet tes ál lam tit kár és Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõnk is. Sze ret ném meg -
kö szön ni a mun kák ban részt ve võk ki -
vá ló mun ká ját, így az Á-Stúdió '90 Kft.
ter ve zõ i nek, a Bolax Kft. dol go zó i nak,
Ká dár Zol tán mû sza ki el len õr nek és az
épí té si en ge dé lye zé si el já rás ban részt -
ve võ épí té si és örök ség vé del mi hi va tal
mun ka tár sá nak, Sisa Bé lá nak a köz re mû -
kö dé sét. És ter mé sze te sen kö szö nöm
kol lé gá im nak, a pro jekt me nedzs ment
tag ja i nak mun ká ját, így el sõ sor ban Kaló
Istvánné pro jekt me ne dzser nek .

Ez zel a fej lesz tés sel az itt dol go zók
mun ka kö rül mé nye, az itt ápol tak élet -
kö rül mé nye nagy mér ték ben po zi tí van
vál to zik meg. A pro jekt rõl csak annyit,
hisz ezt majd má sok bõ veb ben le ír ják,
hogy töb bek kö zött két lift, nõ vér hí vó
rend szer, tûz jel zõ rend szer ke rült ki épí -
tés re úgy, hogy az el lá tot tak a jog sza -
bály nak meg fe le lõ négy zet mé te ren
kap nak le he tõ sé get az itt élés re, ami azt
je len ti az in téz mény szá má ra, hogy ha -
tá ro zat lan ide jû mû kö dé si en ge déllyel
fog nak ren del kez ni.

Tisz telt Ol va sók!

A sok jó mel lett né hány ne ga tí vum is
az el múlt hó nap ról. Is mét je lent kez tek a
te le pü lé sen azok a van dál pusz tí tók,
akik tönk re te szik ér té ke in ket. A Ba kó
úti ját szó tér meg ron gá ló ját a tér fi gye lõ
ka me ra se gít sé gé vel már is mer jük. A
Sza bad ság tér 4. alatt az ön kor mány zat
rak tá rá ba tör tént fal bon tá sos be tö rést a
rend õr ség nyo moz za. Ar ra ké rem az itt
élõ ket, hogy ha bár mi gya nú sat ta pasz -
tal nak, kü lö nö sen hét vé ge ken, azt je lez -
zék a pol gár õr ség nek vagy a rend õr ség -
nek.

Ugyan így ne ga tív ér zést vált ki gon -
do lom min den ki bõl, hogy ha kö zü lünk
el ha lá lo zik va la ki. Az el múlt idõ szak ban 
bú csúz tunk dr. Hõgye Mi hály tól, Bene Ist -
ván tól, Kálózi Kár oly tól és a hir te len el -
hunyt Vargáné Ki rály Il di kó tól. Õk és csa -
lád ja ik szer ves ré sze vol tak Újszász éle -
té nek, ezért csa lád tag ja ik nak az ön kor -
mány zat ne vé ben is õszin te rész vé tem
fe je zem ki.

Tisz telt Ol va sók!

Még né hány ap róbb, de fon tos hír. A
fog or vo si el lá tás biz to sí tá sá ra meg tet -
tünk min den in téz ke dést, amely a jú ni -
u si he lyet te sí tés re vo nat ko zik. A köz te -
rü let-fel ügye lõi ál lás hely be töl té sé re ki -
írt má so dik kö rös pá lyá za tunk úgy tû -
nik, si ker rel jár. Sze ret ném azt is köz hír -
ré ten ni, hogy e hó nap ele jé tõl kez dõ dõ -
en új ra be in dul tak a köz mun ka prog ra -
mok, és eb ben az idõ szak ban el sõ sor ban 
a bel víz el ve ze tõ Tápió-csatorna kör nyé -

ké nek tisz tí tá sa és fá sí tás fo lyik a te rü le -
ten. A Tápió-csatorna kör nyé kén la kó -
kat le vél ben ér te sí tet tük, hogy áp ri lis
hó nap ban me der tisz tí tást fog vé gez ni a
víz ügy, ezért kér jük õket, hogy a me der -
tõl 4 m-re biz to sít sák a csa tor ná hoz va ló
ju tást.

A Tán csics úti pi ac mû kö dé si en ge dé -
lye és a fel té tel rend szer biz to sít va van,
vár juk az el adó kat.

A fej lesz té sek rõl csak né hány mon -
dat ban. Az elõ zõ cik lus ban in dí tott pá -
lyá za ta ink el ké szül tek. A pénz ügyi le zá -
rá sok foly nak. A KEOP-os pá lyá zat ban
meg va ló su ló ke rék pár tá ro ló át adá sá ra
má jus 1-jén ke rül sor. A kö vet ke zõ eu ró -

pai uni ós pá lyá za ti rend szer hez va ló fel -
ké szü lés ja vá ban zaj lik, így már több
egyez te té sen is részt vet tünk a me gyei
szer ve zet tel. A mi nél jobb fel ké szü lés ér -
de ké ben már fo lyik a ter ve zé se a Sza -
bad ság tér 4. alatt meg va ló su ló egész -
ség ügyi köz pon tunk nak, il let ve né hány
út alap meg épí té sé re is van már szer zõ -
dé sünk ter ve zõi vo na lon.

Tisz telt Ol va sók!

Kí vá nok Önök nek kel le mes hús vé ti
ün ne pe ket!

Kö szö nöm fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester
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Nõnapi köszöntés
(Fotó: Barta Imréné)

Az „A" épü let át adá sa, sza lag vá gás: Mol nár Pé ter pol gár mes ter, Pócs Já nos
or szág gyû lé si kép vi se lõ, Nyitrai Im re szo ci ál po li ti ká ért fe le lõs helyettes államtitkár

(Fotó: Fehér Judit)



Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász Vá ros
Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe
Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá -
gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj és Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki -
tün te tõ cí mek re 2015. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat a cí -
men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol -
gár mes te re (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) ré szé re írásban nyújtható
be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün te tés re
mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, va la mint az
el is mer ni kí vánt tevékenység ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha -
tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi
élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny -
sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak tiszteletét és
megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,
aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai és kul tu rá -
lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da lom, egész ség ügy,
ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en eredményes és
maradandó munkát végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il -
le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi te rü le ten és 
ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyújt, nyújtott,
munkájuk elismeréseként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti szerv
je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al -
kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban il -
let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz -
mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az
in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol -
lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló
al kal ma zot tak ese té ben minden természetes és jogi személy tehet
javaslatot, mely alapján a polgármester tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il -
le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt nyúj tott. A
díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad -
ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa ság nak
ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ en ered -
mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A ja vas lat el bí rá lá sa so rán az
az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz -
da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és
si ke res te vé keny sé get foly ta tott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös ség, együt -
tes szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász
kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mûvelõdését
szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ

Be fe je zõ dött az újszászi
Er kel Fe renc út fej lesz té se

2015. már ci us 31-én vé get ér „Az újszászi Er kel Fe -
renc út fej lesz té se” cí mû, ÉAOP-3.1.2/A-11-2012-0038
azo no sí tó szá mú pro jekt meg va ló sí tá sa. A pro jekt
2014. feb ru ár 7-én kez dõ dött, ere de ti ter vek sze rint
2014. no vem ber 30-án a fi zi kai ki vi te le zé si mun kák
be fe je zõd tek vol na, ám a te le fon köz mû ki vál tá sa mi -
att ha tár idõ hosszab bí tá sát és ve le együtt szer zõ dés -
mó do sí tást kel lett kez de mé nyez ni. A mun kák meg -
va ló sul tak, a mû sza ki át adás-át vé te li el já rás 2015.
feb ru ár 12-én be fe je zõ dött. A pro jekt könyv vizs gá lói
te vé keny sé ge is vé get ér, ez zel le he tõ ség nyí lik a zá ró 
el szá mo lás be nyúj tá sá ra.

A pro jekt ke re té ben 922 mé ter hosszú ság ban a ko -
ráb ban 4 mé ter szé les Er kel Fe renc út két for gal mi
sáv (5,50 mé ter) szé les sé gû re tör té nõ át ala kí tá sa tör -
tént, az út test új asz falt bur ko la tot ka pott, mind két ol -
da lán 75-75 cm szé les ún. ne me sí tett pad ká val.

Az út bur ko la ton le mez szint-eme lés sel for ga lom -
las sí tó fek võ rend õrök ke rül tek ki ala kí tás ra, egyút tal
a busz meg ál lók meg kö ze lí té se és ki ala kí tá sa is biz -
ton sá go sab bá vált.

A meg lé võ egy ol da li jár da fel bon tás ra ke rült, he -
lyén új, szé le sebb (150 cm) tér kõ jár da ke rült ki épí tés -
re, mely moz gás kor lá to zot tak és ba ba ko csi val köz le -
ke dõk szá má ra is biz to sít ja az aka dály men tes köz le -
ke dést, to váb bá a gyengénlátók szá má ra ún. bur ko -
la ti ve ze tõ sá vot is tar tal maz. A jár da ki ala kí tá sa te rü -
le ti leg igény be vet te a Jász úti jár da csat la ko zá so kat
is.

A pro jekt tar tal maz ta még a zöld fe lü le ti rend szer
meg újí tá sát is, amely a Jász út – Er kel Fe renc út sa -
rok nál ta lál ha tó kis park fel újí tá sá val, több mint 200
da rab gömb kõ ris fa cse me te ül te té sé vel, ut ca bú to rok
(hul la dék gyûj tõk és pa dok) ki he lye zé sé vel járt
együtt.

Bõ vebb in for má ció kér he tõ:
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
Tel.: 56/552-022
e-mail: ujszasz@pr.hu
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Innovatív közösségi napelem 
hasznosítás

Az „In no va tív kö zös sé gi nap elem hasz no sí tás” cí mû
pro jekt meg va ló sí tá sá ra négy együtt mû kö dõ szer ve -
zet 36 348 340,- Ft-os uni ós tá mo ga tást nyert el a Vi dék -
fej lesz té si Mi nisz ter az Eu ró pai Me zõ gaz da sá gi Vi -
dék fej lesz té si Alap ból a LEADER tér sé gek kö zöt ti
együtt mû kö dés rõl szó ló 11/2013. (III. 5.) szá mú VM
ren de le té nek pá lyá za ti fel hí vá sán. A komp lex pro jekt -
ben a Kö zép–Ti sza–Zagy va Vi dék fej lesz té si Egye sü let, 
a KÖZÖLD Ala pít vány, az Út és Élet Szo ci á lis Szö vet -
ke zet, és a Nagy kun sá gért Vi dék fej lesz té si Egye sü let
egye dül ál ló együtt mû kö dé se min ta ér té ket kí ván te -
rem te ni.

A jász apá ti, szajoli és kétpói hely szí ne ken meg va ló -
sult nap ener gia hasz no sí tá si pro jekt cél ja a meg úju ló
ener gi ák hasz ná la tá nak ter jesz té se, ezen be lül a nap -
ener gia kö zös sé gi fel hasz ná lá sá nak nép sze rû sí té se.
Há rom kü lön bö zõ kis tér ség ben a há rom nap -
elem-rend szer kö zös sé gi és vál lal ko zás fej lesz té si cé lo -
kat szol gál. Emel lett öt mo bil nap elem egy ség is se gí ti
a szem lél te tést. Így könnyen meg is mer he tõ a nap ele -
mek mû kö dé si me cha niz mu sa, szer ke ze ti fel épí té se.
Kétpón 8 nyílt nap nyúj tott le he tõ sé get a meg va ló sí -
tott ener gia ta ka ré kos nap elem-rend szer mû kö dés
köz be ni meg te kin té sé re, ahol a pro jek tet be mu ta tó, jó
gya kor la to kat össze gyûj tõ ki ad vány is el ér he tõ volt,
amely alap ján más tér sé gek ben is könnyen és egy sze -
rû en meg va ló sít ha tó vá vál nak a kö zös sé gi nap elem
pro jekt hez ha son ló prog ra mok. A pro jekt zá rá sa ként
saj tó nyil vá nos ren dez vé nyen zaj lott az ered mé nyek,
ta pasz ta la tok meg osz tá sa. A pro jekt ben ké szül egy, a
tér ség ben egye dül ál ló internet ala pú mé ré si/adat gyûj -
té si rend szer, amely az öt mo bil és há rom te le pí tett
nap elem rend szer ada ta i nak gyûj té sé re, elem zé sé re és 
online köz zé té te lé re szol gál. A pro jekt meg va ló sí tá sá -
nak ta pasz ta la tai nem vesz nek el: a Kö zöld Ala pít vány
két szak em be re in gye ne sen vé gez kö zös sé gi nap elem
meg va ló sí tás sal kap cso la tos szak ta nács adást a tu dás át -
adás és újabb kez de mé nye zé sek si ke res és szak ma i lag
meg ala po zott meg va ló sí tá sa ér de ké ben.

Közép–Tisza–Zagyva
Vidékfejlesztési Egyesület

Tisz telt Ol va sók!

Öröm mel vet tem részt a nem ze ti ün ne pünk al kal má ból meg tar tott
ün nep sé gen a Kas tély Ott hon ban, és ko szo rút he lyez het tem el az ön -
kor mány zat kép vi se le té ben. A ko szo rú zást meg elõ zõ en nagy sze rû
elõ adást lát hat tam a gon do zot tak és az in téz mény mun ka tár sai elõ -
adá sá ban. Meg kö szö nöm a meg hí vást az igaz ga tó úr nak, és örü lök,
hogy ve lük le het tem ezen a nem ze ti ün ne pen.

Már ci u si fo ga dó órá im is ér dek lõ dés re tar tot tak szá mot a la kos ság
ré szé rõl, ahol fõ ként kar ban tar tá si mun kák – út pad ka és árok ren de -
zés – szük sé ges sé gé re hív ták fel a fi gyel me met, me lyet je lez tem az il -
le té ke sek felé.

Öröm mel köz löm a la kos ság gal, hogy a köz mun ka prog ram ban
dol go zók kal meg kez dõ dött a kert vá ro si ré szen a Holt-Tápió part já -
nak tisz tí tá sa, a túl bur ján zott nö vény zet ta ka rí tá sa. A ki ir tott nö vény -
zet le da rá lá sa is meg tör té nik, ami vel együtt a te me tõ ben le vá gott líció 
is fel dol go zás ra ke rül. Ez zel a te me tõt a líciótól tel jes egé szé ben meg -
tisz tí tot tuk. A le he tõ sé gek hez mér ten a jö võ ben is fog juk se gí te ni a
te me tõ és kör nyé ke tisz tán tar tá sát.

Meg tisz te lõ volt szá mom ra, hogy kép vi se lõ ként részt ve het tem az
Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na fel újí tott „A” és „B” épü le té nek át adá -
sán. A fel újí tás so rán be bi zo nyo so dott szá mom ra is, hogy az
újszásziak, az itt dol go zók, vagy ép pen nyug dí jas dol go zók össze fo -
gá sa nem is mer le he tet lent a jó cél ér de ké ben, ta nú bi zony sá got té ve
jó szí vû ség ük rõl és em be ri nagy sá guk ról. Elõt tem már so kan meg tet -
ték, de sze ret ném én is meg kö szön ni azok nak a dol go zók nak az el -
múlt 1,5 évi mun ká ját, akik sok szor a sza bad ide jü ket fel ál doz va csa -
lád juk tól tá vol, részt vet tek a fel újí tás ban, hely re ál lí tás ban, ta ka rí tás -
ban, és kö szö net azok nak az em be rek nek, kol lé gák nak, akik az egész
pro jek tet vé gig vit ték és le bo nyo lí tot ták. Az áta dó ese mény hez mél tó
pro duk ci ó kat lát hat tunk mind a két na pon. A csü tör tö ki na pon a
bent la kók nak és a dol go zók nak tar tott ün nep sé gen fel lé põ Száz szor -
szép nép dal kör, Zsákai Do rottya, Far kas Bé la és ci gány ze ne ka ra, Far -
kas At ti la nó ta éne kes elõ adá sa it él vez het ték a részt ve võk. A pén te ki
na pon fel lé põ Vö rös mar ty Ál ta lá nos Is ko la nép tánc cso port ja il let ve a
mazsorett cso port ja, Ta kács Leontin és a Kvint-kör ál tal be mu ta tott
elõ adá sok emel ték az áta dó ün nep ség szín vo na lát. Kö szö net ér te
min den részt ve võ nek és a felkészítõknek.

Eb ben a hó nap ban a köz mun ká sok se gít sé gé vel el kezd tük a par -
kok ta va szi rend be té tel ét, a kö vet ke zõ idõ szak ban több he lyen vi rá -
go kat és új pa do kat he lye zünk el a te le pü lé sen. Ké rem, vi gyáz zunk
együtt ér té ke ink re, hogy ezek a vi rá gok még so ká ig pom páz za nak
ne künk.

A ter me lõi pi a con a jó idõ be kö szön té vel re mé nye im sze rint egy re
több kis ter me lõ, õs ter me lõ je le nik meg, ahol hely pénz nél kül, meg fe le -
lõ kör nye zet ben áru sít hat ják por té ká i kat, min den ki meg elé ge dé sé re.

Már ci us hó nap ban zaj lott le a Pol gár õr Egye sü let tiszt újí tó köz -
gyû lé se, és azt kö vet te a ha gyo má nyo san meg ren de zett pol gár õr bál.
Gra tu lá lok az új ra vá lasz tott el nök nek és el nök sé gi ta gok nak, jó és
ered mé nyes mun kát kí vá nok a Pol gár õr Egye sü let va la mennyi tag já -
nak. Na gyon nagy szük ség van a mun ká juk ra és a je len lét ük re a vá -
ros ban. Öröm mel vet tem részt a pol gár õr bá lon, ahol egy jó han gu la -
tú es tét tölt het tünk el egy fi nom va cso ra ke re té ben.

Kép vi se lõi mun kám so rán ki emelt fi gye lem mel fo gom kí sér ni és
se gí te ni a mun ká ju kat.

Sze ret ném a la kos ság fi gyel mét fel hív ni és se gít sé get, tá mo ga tást
kér ni a Szórád Ró bert tel va ló kö zös kez de mé nye zé sünk re el in dí tott
ró mai ka to li kus temp lom to rony órá já nak el ké szí té sé hez. Na gyon
fon tos nak tar tom, hogy ez a cél meg va ló sul has son. Ké rem Önö ket,
ha te he tik, ju tas sák el ado má nya i kat az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta -
ka rék szö vet ke zet nél ve ze tett Újszász Szent Ist ván Ala pít vány
70300053-11031631 bank szám la szá má ra. A meg jegy zés ro vat ban kér -
jük, tün tes sék fel: „Kul tú rá val Újszászért”. Ado má nya i kat nagy tisz -
te let tel fo gad juk, és re mél jük, hogy a terv bõl ha ma ro san va ló ság lesz.

Kö szö nöm fi gyel mü ket, és vá rom Önö ket to vább ra is kép vi se lõi
fo ga dó órá i mon min den hó nap el sõ szer dai nap ján 16-17 órá ig a kert -
vá ro si is ko lá ban és min den hó nap el sõ csü tör tö ki nap ján a pol gár -
mes te ri hi va tal ta nács ter mé ben 16-17 órá ig.

Konka Csa ba kép vi se lõ
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M E G H Í V Ó
a KEOP-6.2.0/A/11-2011-0180 je lû „A ke rék pá ros köz le ke dé sét se gí tõ bi cik li tá ro ló, öl tö zõ és

zu hany zó lé te sí té se az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban”

 cí mû pro jekt ke re té ben meg va ló su ló ren dez vé nyek re

Újszász Vá ro si Ön kor mány za ta tisz te let tel meg hív ja a tisz telt la kos sá got a 2015. áp ri lis 8-án és a 2015. má -
jus 1-jén tar tan dó „Ke rék pá ros nap Újszászon” cí mû ren dez vé nyek re.

A ren dez vé nyek idõ pont ja, hely szí nei:

Mind két ren dez vé nyen elõ adá sok hall ha tók a fenn tart ha tó élet mód és a fenn tart ha tó al ter na tí vák hasz -
ná la tá nak mód ja i ról, a fenn tart ha tó fo gyasz tá si al ter na tí vák le he tõ sé ge i rõl, el ér he tõ sé ge i rõl és hasz ná la tá -
ról, va la mint in for má ci ók kap ha tó ak a fenn tart ha tó vá ro si köz le ke dés sel kap cso lat ban.

Az ügyes sé gi ver se nyen és ve tél ke dõn részt ve võk és he lye zést el érõk kö zött ér té kes dí jak ta lál nak gaz dá ra.

F I G Y E L E M !
Ked ves 6-14 éves újszászi gye re kek! Újszász Vá ro si Ön kor mány zat rajz ver senyt hir det, mely nek be -

adá si ha tár ide je 2015. áp ri lis 28-a.

A rajz ver seny té má ja: A nem fenn tart ha tó köz le ke dé si szo ká sok új sze rû, fi gye lem fel kel tõ be mu ta tá sa.

A raj zo kat rö vid kí sé rõ szö veg gel kell be ad ni, mely nek cél ja a pa zar ló, kör nye zet szennye zõ köz le ke dé si
gya kor lat be mu ta tá sa, il let ve ezen gya kor lat ne ga tív kör nye ze ti ha tá sa i ra va ló fi gye lem fel hí vás. Az el sõ há -
rom he lye zett a fenn tart ha tó sá gi szem pon tot tük rö zõ ér té kes aján dék ban ré sze sül.

A raj zo kat az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban kell le ad ni. A be adá si ha tár idõ alatt fel me -
rü lõ kér dé sek kel kap cso lat ban az is ko la rajz ta ná rai ad nak fel vi lá go sí tást.

Ren dez vé nye in ken min den ked ves ér dek lõ dõt sze re tet tel várunk!

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat

2015. áp ri lis 8-án, szer dán 10.00 órai kez det tel az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ud -
va ra

2015. má jus 1-jén, pén te ken 10.00 órai kez det tel a
Jász úti Sport pá lya.
A ren dez vé nyek prog ram ja:

2015. áp ri lis 8.: A pro jekt ke re té ben meg va ló sult bi -
cik li tá ro ló, öl tö zõ és zu hany zó ün ne pé lyes át adá -
sa, ke rék pá ros fel vo nu lás és ügyes sé gi ver seny.

2015. má jus 1.: Ke rék pá ros fel vo nu lás és ügyes sé gi
ver seny, a „Fenn tart ha tó vá ro si köz le ke dés rajz -
ver seny” ün ne pé lyes ered mény hir de té se.
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Ol csó ener gi át a
kö zös sé gek nek

LEADER tér sé gek kö zöt ti együtt mû kö dé si pá lyá zat so -
rán négy szer ve zet kö zel 36 mil lió fo rin tos tá mo ga tás -
sal va ló sí tott meg nap ener gia hasz no sí tá si pro jek tet. A
há rom ci vil szer ve zet és egy vál lal ko zás al kot ta part -
ner ség ered mé nye ként köz in téz mé nyek re épül tek há -
ló zat ra vissza táp lá ló nap ele mes rend sze rek. 

Az „In no va tív kö zös sé gi nap elem hasz no sí tás” cí mû
pro jekt cél ja a meg úju ló ener gi ák fel hasz ná lá sá nak nép -
sze rû sí té se, ezen be lül ki emel ten a nap ener gia kö zös sé gi 
fel hasz ná lá sá nak el ter jesz té se. A nap ener gia fel hasz ná -
lá sa „tisz ta”, „zöld” ener gia ter me lést tesz le he tõ vé, az az
nem szennye zi a kör nye ze tet. Óri á si elõ nye a meg úju ló
jel leg, ki me rít he tet len for rás! Hosszú tá vú cé lunk ener -
gia- és költ ség ta ka ré kos rend sze rek ki ala kí tá sá val he lyi
szin tû meg úju ló-ener gia ága zat fej lesz té si pro jek tek ge -
ne rá lá sa. Sze ret nénk az ön kor mány zat ok, köz in téz mé -
nyek, vál lal ko zá sok kör nye zet tu da tos sá gát nö vel ni, az
el ér he tõ költ ség meg ta ka rí tás sal pe dig mun ka he lye ket
meg õriz ni. Ugyan ak kor pél dát is adunk kö zös sé gi össze -
fo gás ból, ho gyan le het együtt ha té ko nyan, ered mé nye -
sen, a kö zös ség hasz ná ra a kö vet ke zõ ge ne rá ci ók ról gon -
dos ko dó be ru há zá so kat meg va ló sí ta ni. – mond ta el Sza -
bó Zol tán pro jekt me ne dzser.

A me gye há rom te le pü lé sén Jász apá ti ban, Szajolban
és Kétpón meg va ló su ló be ru há zás so rán or vo si ren de lõ,
kö zös sé gi ház és pol gár mes te ri hi va tal ener gia fel hasz -
ná lá sát ra ci o na li zál ták. Új együtt mû kö dõk to bo ro zá sát
és to váb bi kö zös sé gi nap elem pro jek tek ge ne rá lá sát öt -
le te sen Nap LM! roadshow-kon igye kez tek el ér ni. A to -
váb bi ak ban a kö zös sé gi nap ele mek online meg fi gye lé -
sé hez spe ci á lis mé rõ mû sze rek kel és kom mu ni ká ci ós
egy sé gek kel sze re lik fel a ki épült rend sze re ket. A pro -
jekt nek a www.kozold.hu weboldalon önál ló fe lü le tet
hoz nak lét re, me lyen a mé ré si ada to kat is lát ha tó vá te -
szik.

Kö zép–Ti sza–Zagy va 
Vi dék fej lesz té si Egye sü let

5085 Rákóczifalva,
Sza bad ság Tér 4. Pf.41., http://www.ktzve.hu/

kozossegi_nap elem.htm

Március 15.

Az 1848-as for ra da lom és sza bad ság harc 167. év for du ló ja al -
kal má ból ren de zett ün ne pi meg em lé ke zés re már ci us 13-án
ke rült sor a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben. A mû sor nyi tá -
nya ként a Him nuszt hall gat tuk meg a szol no ki Al föl di Olaj bá -
nyász Fú vós ze ne kar elõ adá sá ban.

A vá ros ün nep lõ it, meg em lé ke zõ it az ön kor mány zat ne vé -
ben Barta Imréné, a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár ve ze -
tõ je kö szön töt te.

Az ün ne pi be szé det a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi -
um szó no ki be széd író ver seny gyõz te se, Berczi Van da 11. c
osz tá lyos ta nu ló ja mond ta.

Ezt kö vet te az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko -
la ta nu ló i nak szín vo na las mû so ra, mely ben köz re mû kö dött
az is ko la kó ru sa Virágné Ha mar Nó ra ve ze té sé vel, a di ák szín -
pad ta nu lói Szé kely fal vi Gáborné ve ze té sé vel, a 4. osz tá lyos
nép tánc cso port Su lyok Ma ri an na és Szûcs Ger gely ve ze té sé vel.
A mû sort Szé kely fal vi Gáborné szer kesz tet te, se gí tõi vol tak
még: Gonda Adrien és Tukacs Ág nes.

Már ha gyo mány, hogy a Vá ro si Könyv tár sza va ló ver senyt
hir det az ün nep tisz te le té re, és ha gyo mány az is, hogy a ver -
seny ered mé nyét, az el ért he lye zé se ket a vá ro si ün nep sé gen
hir de tik ki. A könyv ju tal ma kat és az ok le ve le ket Mol nár Pé ter
pol gár mes ter és Ne mes Zsu zsan na könyv tá ros ad ta át.

Az ok le ve lek ki osz tá sa után a nagy kö zön ség Dó ka Hen ri ett,
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 7. c osz tá lyos
ta nu ló já nak gyõz tes sza va la tát hall hat ta.

Az ün ne pi meg em lé ke zés a kop ja fá nál ko szo rú zás sal foly -
ta tó dott, ahol az in téz mé nyek, a pár tok kép vi se lõi el he lyez -
ték vi rá ga i kat. Zá rás ként a Szó zat hang zott el az Al föl di Olaj -
bá nyász Fú vós ze ne kar elõ adá sá ban.

Cseh Ágnes

��
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Berczi Vanda mondott ünnepi beszédet
(Fotó: Barta Imréné)



Tavaszvárás

A ta va szi as idõ meg ér kez té vel az Idõ sek 
Nap pa li El lá tá sa klub tag sá gá val el kezd te
a kül sõ kör nye zet rend be té tel ét. A vi rá -
gos ker tet ki tisz tí tot tuk, el ül tet tük a vi rág
gu mó kat, vi rág ma go kat és a ki szá radt
fûz fa he lyett má si kat ül tet tünk. A kin ti
mun kák orosz lán rész ét fel vál la ló Var ga
Kál mán klub ta gunk nak ez úton is kö szön -
jük mun ká ját! Pi he nés kép pen el ké szí tet -
tük a hús vé ti ün nep re az ab lak dí sze ket,
asz ta li de ko rá ci ó kat. A klub ban min dig jó
han gu lat ban, tar tal ma san tel nek a min -
den napok.

Ked ves Ol va só! Min den dol go zó és
klub tag ne vé ben kí vá nunk kel le mes hús -
vé ti ün ne pet!

Idõsek Nappali Ellátása

Postagalamb
díjkiosztó

Ez év ele jén tar tot ta a 21-es Hírös Ke -
rü let I. Röpcsoportja (Tiszakécske,
Abony, Újszász, Ceg léd, Besenyszög,
Szen tes) a díj ki osz tó ün nep sé gét a Szász 
Ét te rem ben. Eb bõl az al ka lom ból ve he -
tett át baj no ki ser le get Zsákai Jó zsef A-15,
aki má so dik al ka lom mal nyer te el a fi a -
ta lok csa pat ver se nyén az el sõ he lye zést.

Ered mé nyei 2014-ben: Hírös Ker. csa -
pat baj nok sá gá ban ne gye dik és ha to dik
he lye zés, 14-D-747736 szá mú ga lamb ja
öt út ból a ma xi má lis öt he lye zést érte el,
így a Ke rü le ti má so dik és Röpcsoport
má so dik Sampion dí jat kap ta.

Gra tu lá lunk az el ért szép he lye zé sek -

hez! Re mél jük, a si ker so ro zat foly ta tó -

dik 2015-ben is.

Barta Imréné
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A ró mai ka to li kus temp lom to -
rony óra ki épí té se, va la mint a te me tõ
ra va ta lo zó já nak fel újí tá sa cél já ra in dí -
tott ado mány gyûj tés foly ta tó dik. Ké -
rem, tá mo gas sák a kez de mé nye zést és
a meg va ló sí tást az Újszászi Szent Ist -
ván Ala pít vány szám la szá má ra va ló
be fi ze tés sel: 70300053-11031631. A
ban ki át uta lás nál va la mint a kész pén -
zes be fi ze tés nél – amit az Újszász és
Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet -
nél te het nek meg – kér jük, hogy a
meg jegy zés ro vat ba ír ják be: „Kul tú rá -
val Újszászért”. Kö szön jük.

Kertészkedés

Húsvéti készülõdés

Zsákai József
(Fotó: Barta Imréné)
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Tisztelt Újszásziak!

Több hó nap is el telt, hogy nem je lent -
kez tem be szá mo lóm mal. Ez nem azt je len -
ti, hogy nem is tör tént ez idõ alatt sem mi.
Ép pen el len ke zõ leg, na gyon is te vé ke -
nyen telt el az el múlt idõ szak.

Tá jé koz ta tó mat on nan kez dem, ahol
leg utóbb ab ba ma radt.

A 2014-es ön kor mány za ti vá lasz tá so -
kon, mint az is me re tes, két fõ (ak kor még
Szebb Jö võ ért Egye sü le ti tag) is in dult. A
vá lasz tás nap já ra már Ma gyar Ön vé del mi
Moz ga lom tag jai let tek. De er re még a ké -
sõb bi ek ben vissza té rek.

Te hát Mol nár Jó zsef és jó ma gam in dul -
tunk Job bik szí nek ben, kép vi se lõ je lölt ként. 
Mint az már is me re tes, szim pa ti záns-sza -
va zó ink jó vol tá ból az in du ló je löl tek kö zött
igen je len tõs he lyen vé gez tünk. Si ke rült
olyan je löl tet ma gunk mö gé uta sí ta ni, aki
ad dig ön kor mány za ti kép vi se lõ volt.

A Szebb Jö võ ért Egye sü let éle té ben
még az ön kor mány za ti vá lasz tá sok elõtt,
meg ha tá ro zó for du lat állt be. Ok tó ber
8-án, a Sze ge di Íté lõ táb la egy kon cep ci ós
per so ro zat zá rá sa ként, az egye sü le tet fel -
osz lat ta. Vi szont ve ze tõnk – Lász ló At ti la – 
nem so ká ig tét len ke dett. A ked ve zõt len
ha tá ro zat ki mon dá sa után 10 nap pal, ok -
tó ber 18-án, Bu da pes ten az Er zsé bet té ren
több száz volt Szebb Jö võs és ci vil szim pa -
ti záns je len lét ében élet re hív ta a Ma gyar
Ön vé del mi Moz gal mat. Az új szer ve zet -
hez a je len lé võk kö zül töb ben is csat la koz -
tak, töb bek közt az újszászi egy sé günk is.

Et tõl a nap tól kezd ve moz ga lom ként
vé gez zük nem zet épí tõ, kö zös ség szer ve zõ
te vé keny sé gün ket!

Tá jé koz ta tó a moz ga lom mû kö dé sé rõl:
Szer ve ze tünk, a Ma gyar Ön vé del mi

Moz ga lom, a ma gyar nem zet fel emel ke dé se
iránt el kö te le zett ha za fi as szer ve zet. Leg fõbb te -
vé keny sé ge a köz pon ti irá nyí tás alatt mû kö dõ,
erõs, kép zett he lyi te le pü lés köz pon tú ön vé del mi 
kö zös sé gek lét re ho zá sa, és ezek or szá gos há ló -
zat ba tör té nõ tö mö rí té se. To váb bá egy olyan or -
szá gos szer ve zet ki épí té se, ami ha té kony se gít -
sé get nyújt, el sõ sor ban tag sá gá nak az ál lam -
pol gá ri jo ga ik sé rü lé se, akár sú lyos meg sér té se
ese tén is. To váb bi fel ada ta tag jai egész sé gi, fi zi -
kai ál la po tá nak, jog ér vé nye sí tõ, ön vé del mi, kö -
zös ség épí tõ, szer ve zõ kész sé gé nek a fej lesz té se.
Va la mint az ön ma gá ért és ma gyar sá gá ért ki ál -
ló õsi, har cos szel le mi sé günk fel élesz té se.

A Ma gyar Ön vé del mi Moz ga lom te vé -
keny sé ge há rom fõ csa pás irány men tén
ha lad, me lyet há rom szer ve ze ti ta go zat
kép vi sel. A ta go za tok a szer ve zet or szá gos ve -
ze tõ je és a dön tés ho zói tes tü let fel ügye le te alatt
mû köd nek. De bár mely ta go zat tag jai el sõd le -
ge sen a he lyi ve ze tõ irá nyí tá sá val vég zik nem -
zet épí tõ fel adat vál la lá sa i kat.

En nek ér tel mé ben egy militáns jel le get
ma gán hor do zó ön vé del mi ta go zat ból, egy
ka ri ta tív se gít ség nyúj tást vég zõ, pro pa gan da
te vé keny sé get foly ta tó ta go zat ból, to váb bá egy
jo gi ér dek kép vi se le tet és ál do zat vé del mi fel ada -
tot el lá tó cso port ból te võ dik össze.

Az ön vé del mi ta go zat hoz ki zá ró lag 18. élet -
évet be töl tött, élet erõs fér fi ak csat la koz hat nak,
akik meg fe lel nek a moz ga lom esz mei és er köl csi
el vá rá sa i nak. Fõbb fel ada tuk a fi zi kai ál la po tuk
erõ sí té se, az ön vé del mi ké pes sé gük, hon vé del mi 
jel le gû kész sé gük fej lesz té se, ami tör tén het
egyé ni leg vagy szer ve zett for má ban. Ál lam pol -
gá ri jo gi ke re tek kö zött el vé gez he tõ, ál do zat
meg se gí té si fel ada tok el lá tá sa, ha té kony egy -
más ra oda fi gye lõ he lyi ön vé dõ kö zös sé gek ki ala -
kí tá sa. A ma gyar ál lam pol gár ok se gí té se és vé -
del mi fel ada tok el lá tá sa, ka taszt ró fa hely ze tek -
ben és rend kí vü li hely ze tek ben. To váb bá a Ma -
gyar Ön vé del mi Moz ga lom kép vi se le té nek el -
lá tá sa tár sa dal mi ren dez vé nye ken.

A ka ri ta tív, pro pa gan da ta go zat tag ja
le het min den 18. élet évet be töl tött ma gyar 
ál lam pol gár, nõk, fér fi ak egy aránt,
amennyi ben meg fe lel nek a moz ga lom esz mei és 
er köl csi el vá rá sa i nak.

Fel ada tuk egy min dent át fo gó pro pa -
gan da te vé keny ség ki fej té se, ah hoz kap -
cso ló dó mun ká la tok, fel ada tok szervezett
for má ban tör té nõ el lá tá sa.

Ka ri ta tív ak ci ók meg szer ve zé se, le bo -
nyo lí tá sa. To váb bá az ön vé del mi ta go zat
ki se gí tõ vagy hát tér mun ka cso port ja ként
an nak ha té kony fel adat el lá tá sá nak elõ se -
gí té se.

A jo gi mun ka cso port fel ada ta töb bek
közt, a va lós ér dek kép vi se let nél kü li tár sa -
dal mi cso por tok, kü lön bö zõ szer vek, szer -
ve ze tek tag ja i nak, nem szer ve ze ti szin tû,
ha nem egyé nen kén ti jo gi ér dek kép vi se le te.
A Ma gyar Ön vé del mi Moz ga lom ha té kony
mû kö dé sét elõ se gí tõ jo gi hátterének a biz to sí -
tá sa. A több sé gi ma gyar tár sa dal mi ér de ke ket sér -
tõ kö rül mé nyek meg szün te té sé nek elõ se gí té se.

A Ma gyar Ön vé del mi Moz ga lom ön kén tes
ala pon mû kö dõ szer ve zet!

Az el múlt hó na pok ban egy sé günk tag -
jai szá mos pro pa gan da ren dez vé nyen,
bû nö zés el le ni de monst rá ci ón, tör té nel mi
meg em lé ke zé sen, ko szo rú zá son vet tek
részt.

Ugyan ak kor az újszászi egy ség, na -
gyon fon tos ka ri ta tív te vé keny sé get is
foly tat nem csak Újszászon, ha nem or szá -
go san is. A nyil vá nos ru ha osz tá son kí vül
cél zot tan hát rá nyos hely ze tû sze mé lyek -
nek, csa lá dok nak is tu dunk se gít sé get
nyúj ta ni, az Önök ál tal fel aján lott ado má -
nyok ból.

Leg na gyobb és leg fon to sabb ado má -
nyun kat de cem ber ben, egy vég egy há zi fi -
a tal anyu ká nak küld tük, aki már má so dik
fér jét ve szí tet te el köz úti bal eset ben. Az el -
sõ fér jét, aki után egy je len leg 10. élet év ét
be töl tött fiú gyer mek ma radt hát ra, egy te -
her au tó pót ko csi ja so dor ta el 9 év vel ez -
elõtt. A má so dik fér jét, no vem ber 8-án
szom ba ton, egy sze mély gép ko csi gá zol ta
ha lál ra, mun ka he lyé rõl ha za fe lé tart va,
aki után egy 6 hó na pos lány gyer mek ma -
radt a fi a tal asszony ra. En nek a csa lád nak
de cem ber ben bú to ro kat, te le ví zi ót, ház -
tar tá si esz kö zö ket, gyer mek ru há kat, já té -
ko kat küld tünk.

Egy sé günk ja nu ár 25-én volt egy éves,
mely nek al kal má ból szü le tés na pi tag gyû lést 
tar tot tunk. Hi va ta los ré szé ben a he lyi ve ze -
tõnk be szá molt az el múlt évi te vé keny sé -
günk rõl, ér té kel te mun kán kat, tá jé koz ta tott

ben nün ket a jö võ be ni fel ada tok ról, cél ja ink -
ról, majd min den ta gunk, a moz ga lom szá -
má ra össze ál lí tott és ki bõ ví tett jo gi anyag ból
tett si ke res írás be li vizs gát.

Vár juk so ra ink ba a nem ze ti ér ték el vû,
tett re kész, ha tá ro zott fér fi a kat, nõ ket!

Szí ve sen fo gad juk kér dé se i ket, ész re -
vé te le i ket, ér de mi ja vas la ta i kat, ado má -
nya i kat.

Vár juk to vább ra is meg ke re sé se i ket!
Mert ná lunk le het kér dez ni!
Szebb Jö võt!

Vásár István
a Magyar Önvédelmi Mozgalom

(MÖM) újszászi vezetõje, az országos
döntéshozói testület tagja 20/777-4906

momujszasz@gmail.com

Segíts, hogy segíthessünk!

A Ma gyar Ön vé del mi Moz ga lom ké ri
azon la ko so kat, akik nek meg unt, ki nõtt,
hasz nált gyer mek-, fel nõtt ru há ik, fö lös -
le ges sé vált bú to ra ik, lak be ren de zé si tár -
gya ik, já té ka ik, köny ve ik, tan köny ve ik,
mû sza ki cik ke ik van nak, va la mint bár -
mely olyan hasz ná la ti tár gyak, amik rõl
úgy gon dol ják, hogy más nak még hasz -
ná ra vál hat, és szí ve sen fel aján la nák rá -
szo ru ló csa lá dok nak, je lent kez ze nek! Se -
gít ség nyúj tá sun kat ki ter jeszt jük nem
rom lan dó élel mi sze rek, tisz tí tó sze rek
gyûj té sé re is. Kér jük azo kat, akik meg te -
he tik, cu kor, liszt, tész ta, kon zerv, szap -
pan, mo só por, stb. ado má nya ik kal se gít -
sék sze gény sor sú em ber tár sa ink na pi
meg él he té sét. A ru ha ne mû ket kér jük ki -
tisz tít va le ad ni!

Na gyobb bú to ro kat rö vid ha tár idõ vel,
a fel aján ló tól az igény lõ höz szál lít juk.

To váb bá vár juk azon csa lá dok je lent -
ke zé sét, akik nek se gít sé gé re le he tünk a
fent em lí tett fel aján lá sok te rén.

Be je lent ke zés:

Vásár István, 20/777-4906,
momujszasz@gmail.com

Molnár József, 30/750-6465,
hard86@gmail.com

“Akit ma gyar nak te rem tett
az Úr is ten és nem fog ja párt ját nem ze té nek
– nem de rék em ber.” (Gróf Szé che nyi Ist ván)

Ad jon az Is ten!
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A könyvek kötõje

Tud ta? A vi lág 20 leg cso dá la to sabb könyv tá ra i nak egyi ke a
sze ge di egye te mi könyv tár. Ámu lat ba ej tõ lát vány a kéz mû ve -
sek ál tal fa ra gott dí szes tá ro ló pol co kon had rend be so ra koz ta -
tott köny vek. A mo nu men tá lis kör nye zet ben el he lye zett ol va só -
asz ta lok, ké nyel mes szé kek, spe ci á li san meg épí tett vi lá gí tó al -
kal ma tos sá gok, be ren de zé sek, mind-mind a múlt kor tör té net ét
idé zik fel. Több mint 2 mil lió pél dány szá mú bo rí tó ba zárt kin -
csek a köny vek, ame lyek mindenféle ismeretet tartalmaznak.
Segítenek abban, hogy otthon legyünk a világban.

A szá mí tó gé pek vi lá gát él jük. Az internet hasz ná la tá val nap -
ra kész in for má ci ók so ka sá ga nem pó tol ha tó a köny vek ben írott
tu do má nyos, fan tasz ti kus vagy szó ra koz ta tó írá sok ol va sott,
kép sze rû él mé nyé vel. Sok szor már a könyv kül le me fel hív ja
ma gá ra a fi gyel met, nyo mást gya ko rol ránk. Kény szer ér ze tet
idéz elõ, hogy ve gyük kéz be, néz zük meg a ben ne levõ tar tal -
mat. Az ön ma gát aján ló szép ki vi te lû, mu ta tós köny vek a
könyv kö tõ mes te rek munkáját dicsérik. Ma már ritka õsi
mesterségnek számít a könyvkötészet.

Újszász büsz kél ked het egy ilyen szak em ber rel. A szü lõi ház -
ban élõ Nagy Ist ván az írá sos kul tú ra fenn ma ra dá sát a la ká sa
mel lett épült mû he lyé ben mun ká já val se gí ti elõ, te szi azt ma ra -
dan dó vá a jö võ szá má ra. Szol gál ta tá sát köz vet le nül gya ko rol ja
új sá gok, ügy vi te li nyo ma tok, írá sok, (pl.: jegy zõ köny vek), szak -
dol go zat ok, köny vek, em lék köny vek, fo tó al bu mok hasz nál ha -
tó vá, tartóssá tételében magánszemélyek és intézmények
részére egyaránt.

Ke resz tény csa lád ba szü le tett. Édes ap ja Nagy Kál mán vas -
utas és fe le sé ge igaz hi tû, val lá sos em be rek vol tak. Év ti ze de ken
át szol gál ták az Is tent, szol gál ták az em be re ket. Az Újszászi Ró -
mai Ka to li kus Egy ház ve ze té sé nek tag jai vol tak. Édes any ja szol -
gá la tá ban sek res tyés, az egy ház adó be gyûj té sé nek pe dig egyik
leg ak tí vabb tag ja volt. Ház ról-ház ra járt. Em lék szem rá. A ked -
ves sé ge, a hig gadt sá ga, az em be rek, csa lá dok prob lé má i nak
meg ér té se, lel ki és fi zi kai se gít ség nyúj tá sa napjainkban is
példamutató erény lenne az emberek, a hívõ emberek számára
is!

A Nagy csa lád egész éle tét vé gig kí sér te a mély val lá sos ság.
Nõ vé re, Mag dol na Bu da pes ten ma is kán tor, Kál mán Újszászon
él a vas úton túl a Nagy kert ben. Fe le sé gét Klá ri kát min den ki is -
me ri, hi szen nap ja ink ban is el kö te le zett r. k. temp lom kán to ra.

Ist ván 1956. au gusz tus 16-án szü le tett. A ko rom be li ek ál tal
még em lé ke ink ben is mert Bor csa né ni se gí tet te a vi lág ra. Óvo -
dá ba, ál ta lá nos is ko lá ba csak egy sze rû en hí vott „Bel te rü le ti” in -
téz mény be járt. Kö zép is ko lá ját Újszászon kezd te a gim ná zi um -
ban. Szo lid sá ga, egyé ni sé ge miatt nem érezte magát jól abban a
környezetben.

Báty ja, Kál mán Esz ter gom ban ta nult a fe ren ce sek nél. A csa -
lád dön té se és édes any ja rá ha tá sá val a kö zép is ko la 3-4. osz tá -
lyát õ is ott vé gez te el, ahol si ke res érett sé gi vizs gát tett. Gya kor -
la ti fog lal ko zás ként a könyv kö té szet hez osz tot ták be. Itt is mer ke -
dett meg a könyv kö té szet alap ja i val, szép sé ge i vel, amit annyi ra
meg sze re tett, hogy hi va tá sul is vá lasz tot ta, mi u tán fõ is ko lá ra
nem nyert fel vé telt. Ki vá ló fe ren ces test vé rek ta ní tot ták, egyen -
get ték út ját.

Vác ra ke rült Vá ci György mû he lyé be, aki mun ká já ról,
könyv kö té sze té rõl Olasz or szág ban is hí res szak te kin té lyû mes -
ter em ber volt. Ott meg ta nul ta a szak ma csín ját-bín ját. Az ügyes
ke zû em ber pre ci zi tá sa ab ban a mû hely ben csak to vább csi szo -
ló dott. Büsz kén em lí ti, hogy az a könyv kö tõ mû hely szá mos
mun kát vég zett az Or szág ház szá má ra. Rész fel adat vég zé sé ben 
az õ két ke zi mun ká ja is ben ne van va la hol valamelyik szobában, 
valamelyik polcon elhelyezett könyvben.

Fe le sé gét, szül.: Laczkó Mar gi tot ott is mer te meg. A fi a tal
lány a Fi nom fo nó-cér na gyár vá ci üze mé ben dol go zott ugyan,
de sza bad ide jé ben szí ve sen járt a kö té szet be fi ze téski egé szí té se
miatt. Ked ve sé nek Ist ván a leg el sõ önál ló mun ká ját, egy ál ta la
ter ve zett és ki vi te le zett, az ak ko ri Ju go szlá vi á ból ho za tott Ké pes 
Bib lia köny vet sze rel me je le ként aján dé koz ta há zas ság kö tés

elõt ti szü le tés nap ja al kal má ból. (Az óta a bib lia min den na pos
hasz ná lat ban van. Gyer me ke ik e könyv nek is me re té vel nõt tek
fel a hit élet ben.) Õ bör zsö nyi kis fa lu ból szár ma zik. Vi dá man
me sé li a szü le té si hely ség ne vé nek anek do tá ját. Va la mi kor ré -
ges-ré gen Má tyás ki rály va dá szat ra in dult csat ló sa i val. Egy idõ után
meg éhe zett. Le te le ped tek egy tisz tá son, elõ ké szül ve fa la to zás hoz. En ni
sze re tett vol na. Igen ám, de nem volt kés a ki rály nál. Mél tat lan ko dott.
Majd elõ ke rült egy öreg em ber, és kést adott a ki rály nak. Lett kés az
evés hez! A ki rály nagy bölcselettel leszögezte: itt ez a hely mától
LETKÉS!

A letkési lánnyal kö tött há zas sá ga meg vál toz tat ta éle tét. Ha -
za köl töz tek Újszászra. A szü lõi ház mel lé épí tet ték ott ho nu kat.
Gyer me kek szü let tek! Vic ce sen hang zik, hogy egy év ben,
1977-ben 2 gyer mek is vi lág ra jött, de nem iker ként. Ál mos ja nu -
ár ban, Ber na dett december ben látta meg a napvilágot.

Ist ván 1978-tól Szol no kon a SZOLTISZ nyom dá já ban dol go -
zott könyv kö tõ ként, másodállásban pe dig itt Újszászon mû he -
lyé ben. Fá rasz tó volt az in gá zás a me gye szék hely és la kó he lye
kö zött. Ál lan dó mun ka éj sza ká ba nyú ló an… Már nem bír ta
ener gi á val, így 1991 év tõl fõ ál lás ban, hely ben foly tat ta a meg él -
he tést nyúj tó szak mát, a könyv kö tést. 1994-tõl is mét Szol no kon, 
a Vincze Kál mán ál tal lét re ho zott kis nyom dá ban, a Vincze
Kft.-nél van al kal ma zás ban. Meg bíz ha tó sá ga, al kal maz ko dó
készsége, szakmaszeretete és tisztelete köti a munkahelyhez,
mun ka társakhoz.

A könyv kö té szet ha gyo má nyos, ké zi fû zött el já rás sal és a mai 
vi lág ban hasz ná la tos ra gasz tó tech ni ká val ké szül het. Õ a ra -
gasz tós mód szert hasz nál ja. Az egy mást kö ve tõ ap ró lé kos mun -
ka meg hoz za gyü möl csét. A ge rinc nek kö szön he tõ en a kö tés
sta bi lan vé di a bel sõ la po kat. A spe ci á lis ki ala kí tás, ra gasz tás
ered mé nye ként ga ran tál ja, hogy a bel sõ la pok ne moz dul ja nak
el. Elõ zék lap, táb la ké szí tés ara nyo zás vagy bár mi lyen színû
fóliával (szövegnyomtatás), végül préselés a munkafolyamat
befejezése.

Mun ká ja mel lett is mét itt hon is vál lal al kal man ként mun kát.
Oly kor öröm for rás szá má ra egy-egy tet sze tõs da rab, ami ki ke -
rül a ke ze alól. Örül, ha lát ja, hogy meg elé ge dés sel for gat ják az
el ké szült, meg szé pült kö tést. Le gyen az egy dip lo ma, bi zo nyít -
vány, szak dol go zat, pá lyá za ti anya gok, hi va ta li iro má nyok,
aján dék köny vek, ven dég köny vek, bib li ák, fo tó al bu mok, új sá -
gok, fo lyó irat ok vagy bár mi, amit egy könyvkötõ mester
produkálni tud szakmája területén.

Ki hí vás szá má ra, ha ko pott, hi á nyos, ron gált köny vet a
könyv kö tés spe ci á lis tech no ló gi á já val nem csak hogy ele gáns sá,
de hasz nál ha tó vá, tar tós sá is tud varázsolni.

Tu dá sát igye ke zett má sok nak is át ad ni. Ta nít vá nyai kö zül
ér dem le ge sen Tóthné Sol ti Jut ka em lít he tõ meg, aki 1978-ban
meg ta nul ta a könyv kö tõ szak mát és fo lya ma to san dolgozik
benne.

Fe hér Já nos öt le te alap ján az Újszászi Hír adó meg je le né se is
ki hí vás volt szá má ra. Orosz lán ré sze volt ab ban, hogy az új ság
25. éve min den hó nap ban Újszászról szól az Újszásziaknak,
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még ha a meg je le nés egy ki csit el té rõ idõ -
pon tú is.

So kan há lá sak ne ki a szak dol go zat ok,
dip lo mák tet sze tõs for má ba ön té sé ért, hi -
szen a kör nyék ben sincs több el ér he tõ
olyan könyv kö tõ mes ter, aki nagy oda fi -
gye lés sel, pre ci zi tás sal, egyedi kötéseket
végez.

Be csül ni kell a rend kí vü li em be re ket.
Ér té kei kö zött sze re pel az Is ten sze re te te
min den szen ve dé sé vel együtt, aki meg -
en ge di szá má ra a jó dol go kat, de a
rosszabb na po kat, a pró ba té te le ket is.
Szo rult hely ze té ben gyak ran for dul fo há -
szá ban Is ten hez se gít sé gért. „Jé zus se -
gíts!” vagy „Az úr legyen velünk!”
felkiáltással.

A köny vek kö tõ je, Ist ván egy sze rû em -
ber. Nem hi val ko dó. In tel li gens, sze rény
em ber. Jó szán dé kú, jó aka ra tú. Sze re tet -
tel és nagy alá zat tal vég zi mun ká ját,
amely ben mind vé gig ki tart mel let te hite
és segítõ felesége.

Krassóiné Gyüre Rozália

Emlékezés Joó József,
újszászi származású

birkózóra

Az Újszászi Hír adó 2015. már ci u si szá -
má ban ír tam: „Ez év ben ün ne pel jük a
több név vál to zá son át ment Újszászi Vá -
ro si Vas utas Sport Egye sü let (ÚVVSE)
fenn ál lá sá nak 90 éves ju bi le u mát. Ilyen -
kor il lik szám adást, sport tör té ne ti vissza -
pil lan tást ten ni, rég múlt idõk em lé ke it
fel idéz ni.

A ju bi le u mi év for du ló kap csán em lé -
ke zést ír tam Fa ra gó Ist ván ról, te le pü lé -
sünk elsõ ököl ví vó já ról. Az írás ked ve zõ
fo gad ta tás ra ta lált. Bá to rí tást kap tam ha -
son ló mun ká ra.

Biz ta tó, se gí tõ köz re mû kö dõk kel to -
vább ku ta ko dom. Vissza em lé ke zé sem re
is ha gyat koz va, ke re sem azo kat a spor to -
ló kat, akik ré sze sei Újszász sport já nak.

Az ököl ví vás hoz ha son ló an, bir kó zó
szak osz tá lyunk so ha nem lé vén, így
egye sü le tünk bir kó zó i val nem di cse ked -
he tünk.

A szol no ki MÁV SE egyik leg ré geb ben
ala kult (1912) sport ága a bir kó zó szak osz -
tály. Itt ver seny zett há rom újszászi szár -
ma zá sú bir kó zónk, ne ve ze te sen: Joó Jó -
zsef, Tég lás Bé la és Ve res Al bert. Je len írá -
som ban Joó Jó zsef nek ad tam el sõbb sé get, 
aki Joó Jó zsef és De ák An na gyer me ke -
ként lát ta meg a nap vi lá got Újszászon,
1927. 09. 15-én. Sze re tett vá ro sá ban hunyt 
el, 1997. 07. 23-án.

Joó Jó zsef Újszászon vé gez te az ele mi
is ko la négy osz tá lyát. Azt kö ve tõ en, fõ -
kép pen a gya kor la ti mû velt ség ma ga sabb 
szín vo nal ra eme lé se cél já ból, szü lei a
Nagykátai Ál la mi Fiú- és Le ány Pol gá ri Is -
ko lá ba írat ták. Rö vid del a pol gá ri is ko la

el vég zé se után a Szol no ki MÁV Jár mû ja -
ví tó Üze mi Vál la lat nál he lyez ke dett el.
Szak mát ta nul va, kez det ben gép la ka tos -
ként, majd mû sza ki el len õr ként dol go -
zott nyug dí ja zá sá ig.

Mun ka mel lett a Szol no ki MÁV SE bir -
kó zó szak osz tá lyá ban ta lál ta meg a spor -
to lá si le he tõ sé get. A bir kó zás alap ele me i -
nek el sa já tí tá sa után ver seny sze rû en sze -
re pelt. „Ba ka” és „Jo-Jó” be ce név re hall -
ga tó, szé pen ara szolt, pont erõs já té ko sa
lett a MÁV SE bir kó zó i nak. 1952-ben a
me gyei baj nok sá got nyert if jú sá gi csa pat
ke ret tag ja volt. Csa pat tár sai vol tak töb -
bek kö zött: Far kas Fe renc, Humli De zsõ,
Ivanovics Iván, a Tiger test vé rek, G. Kiss
Jó zsef, Tég lás Bé la. Olyan bir kó zó tár sa
volt, mint Ivanovics Iván, aki az 1960-as
ró mai olim pi á ra ké szü lõ bir kó zó vá lo ga -
tott ke ret tag ja volt, 1961-ben Vas utas Eu -

ró pa-baj no ki cí met szer zett, több szö rös
vas utas és ti zen hat szo ros ma gyar vá lo ga -
tott ként jeleskedett.

Joó Jó zsef an nak el le né re, hogy nem az 
ÚVVSE szí ne i ben spor tolt, Újszász köz -
éle ti sze mé lyi sé ge volt. Cik lu so kon át tag -
ja volt az egy ko ri köz sé gi ta nács nak és a
vég re haj tó bi zott ság nak. Az újszászi né pi
szín ját szó kör tag ja ként sze re pelt a „Ka -
dét sze re lem” (1941) és a „Di ák sze re lem”
(1946) há rom fel vo ná sos ope ret tek ben.

Joó Jó zsef és Ko vács Irén Ilo na
Újszászon kö töt tek há zas sá got 1947-ben.
Két gyer me kük: Irén (1949) és Má ria
(1950), újszászi szü lõ hely ük tõl tá vol, csa -
lá di kö te lék ben él nek. Joó Józsefné
2007-ben hunyt el.

Varga Ferenc

14 2015. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓARCKÉP - HELYTÖRTÉNET

1941. Kadétszerelem. Újszászi Népi Színjátszó Kör által, az Iparos Körben elõadott
három felvonásos vallásos, tavasz és szerelem revü operett.  Joó József, az alsó

sorban balról jobbra a negyedik

1946.12.25. Diákszerelem. Újszászi Népi Színjátszó Kör által, az Iparos Körben
bemutatott három felvonásos operett. Magyarországon máig a legtöbbet játszott
musicalek toplistáján szerepel. Joó József a felsõ sorban balról jobbra a negyedik
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Kereskedelmi-, vendéglátó- és
szolgáltató egységek alakulása

Újszászon
1940-tõl az 1950-es éve kig

Újszászon 1945 elõtt két Han gya szö vet ke ze ti bolt üze -
melt (Kis han gya és Nagy han gya). Ma gán bol tok szá ma
10, eb bõl Tüzép ket tõ, nyolc pe dig ve gyes bolt.

Ven dég lá tó egy sé gek ital ki mé rõk il let ve kocs mák
vol tak, ezek szá ma 10-12 volt.

Szol gál ta tó egy sé gek kel el volt lát va a te le pü lés, hi -
szen mû kö dött ci pész, órás, nõi-fér fi sza bó, fod rász, asz -
ta los, la ka tos, esz ter gá lyos, fény ké pész, ké mény sep rõ,
ko vács, fes tõ–má zo ló.

A ma gán bol to kat üze mel tet ték: Vá gó Ist ván, Vá gó Já -
nos, Mucza Bé la, Remecz Já nos, Há jas Lász ló, ké sõbb fia
Kár oly, Konka Já nos, Heringer Ist ván, Csikla Mi hály,
Sza bó Bé la.

Tü ze lõ áru sí tás sal fog lal ko zott Weiner Je nõ, Nagy
Sán dor és Vá gó Ist ván.

Ven dég lá tó egy sé ge ket, kocs má kat üze mel tet ték:
Var ga Jó zsef, Mózer Re zsõ, Vígh Gá bor, Úri Ka szi nó az
Ár pád ut cá ban, Gaz da kör. Vá gó Bá lint, Mol nár Mi hály
(Ko to rász), Kaló And rás, Id. Kaló Jó zsef, Utas el lá tó, Par -
ti zán kocs ma An tal Ist ván.

A há bo rú után az ak ko ri fel mé ré sek sze rint min den
má so dik ut cá ban volt zug ki mé rés.

Ru há za ti cik kek ke res ke del mé vel Fischer úr, Sza bó
Bé la és Vá gó Ist ván fog lal ko zott.

Hús bol tok: Ba kó Ist ván, Mol nár Kár oly, Ve res Al bert,
Var jú Já nos, Barta Józsefné Jo lán ka né ni.

Pé kek: Mol nár And rás, Kul csár Im re, Bá lint Gyu la,
An tal Má tyás.

Cuk rász: Já no si Jó zsef.

Bor ki mé rõ volt Ko vács Gé za (Ró zsa).

Fény ké pész: Ba logh Im re.

1950-tõl 2002-ig, az ÁFÉSZ meg szû né sé ig

A ke res ke de lem ben az 1950-es éve kig mû köd tek a
ma gán bol tok, majd az ál la mo sí tás után fo ko za to san
meg szûn tek, vagy át vet te az 1946-ban meg ala kult föld -
mû ves-szö vet ke zet. Vagy bér be vet te az üz let he lyi sé get, 
vagy meg vá sá rol ta azt.

A szö vet ke ze ti bolt há ló zat ki épí té se 1958-tól vet te
kez de tét. El sõ nek a han gya szö vet ke ze ti bol tok át vé te lé -
vel és kor sze rû sí té sé vel kez dõ dött, majd a ma gán bol tok
át ala kí tá sá val, át szer ve zé sé vel, kor sze rû sí té sé vel foly ta -
tó dott. Új egy sé gek épí té sé re 1968 után ke rült sor, ami -
kor is a föld mû ves-szö vet ke zet át ala kult Ál ta lá nos Fo -
gyasz tá si és Ér té ke sí té si Szö vet ke zet té.

Ek kor kezd tük épí te ni a cuk rász dát, amely az tán a fi -
a tal ság nak adott szó ra ko zá si le he tõ sé get, ki ala kult az ét -
te rem, a je len le gi Fecs ke ven dég lõ, Iparoskör,
Vasutaskör, élel mi szer bol tok is épül tek, ki épült a tüzép
te lep, ahol tü ze lõ anya got és épí tõ anya got is le he tett vá -
sá rol ni, a gáz cse re te lep, az olaj- ben zin kút, a szol gál ta -
tó ház, a szik víz üzem és az au tó gu mi cent rí ro zó.

Az 1980-as évek ben az ÁFÉSZ 25 ke res ke del mi egy -
ség gel ren del ke zett. Ke res ke del mi egy ség 14, ven dég lá -
tó 6, szol gál ta tó 2, fel vá sár lás 2, és szál lí tás 1. A 14 ke res -
ke del mi egy ség az áru ház meg épí té se után 8-ra csök -
kent.

250 dol go zó volt, igen sok há zas pár és csa lád dol go zott az ÁFÉSZ
egy sé ge i ben.

A rend szer vál tás után a szö vet ke ze ti bol tok fo ko za to san meg szûn -
tek, majd el adás ra ke rül tek.

A két áru há zat a Szol no ki ÁFÉSZ vá sá rol ta meg, a Szász ét ter met Bá -
lint Fe renc, a Fecs ke ven dég lõt, a cuk rász dát, a biszt rót, a hús bol tot, a
Tüzépet, egy ve gyes bol tot volt szö vet ke ze ti dol go zók, egy ve gyes bol -
tot a Me zõ tú ri ÁFÉSZ vet te meg és üze mel tet te.

2002-tõl nap ja in kig

Újszászon az ÁFÉSZ meg szû né se után az aláb bi ak sze rint ala kult a
ke res ke del mi há ló zat:

Kis ke res ke de lem: Fe nyõ Áru ház, CBA üz le tek, a Papp Zol tán ál tal
épí tett üz let, ami je len leg a Hong Kong áru ház. Ma gán bol tok: ve gyes -
bolt 6, hús bolt 2, Tüzép- épí tõ anyag te lep 1, ke nyér bolt 5, zöld ség bolt 2,
vi rág bolt 4, vas-mû sza ki 2, aján dék bolt 3, do hány bolt 4.

Ven dég lá tó egy sé gek: Szász ven dég ház, Fecs ke ven dég lõ, Biszt ró,
Presszó.

Ital bolt ok: Fa mí lia, Ha lász csár da, Lé vai kocs ma, Vi king, Pe ti csár da,
Csacsos.

A te le pü lés ará nyá hoz vi szo nyít va meg fe le lõ szá mú ke res ke del mi
ven dég lá tó egy ség mû kö dik Újszászon.

Az ÁFÉSZ és a KTSZ meg szû né sé vel saj nos a la kos sá gi szol gál ta tá -
sok több sé ge is meg szûnt. A ré gen Nagy han gya bolt ként üze me lõ épü -
let – ami most az enyé sze té – az ÁFÉSZ ve gyes bolt ja is volt, erre a cél ra
hasz no sít ha tó len ne.

Varga János
nyugalmazott ÁFÉSZ elnök

HELYTÖRTÉNET

Fûszer csemege

Az áruház



16 2015. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Sorstársi összejövetel

Már ci us 19-én volt so ros össze jö ve te lünk. Ven dé günk volt
Ne mes Zsu zsan na könyv tár ve ze tõ, Far kas Józsefné, a ZMIK igaz ga -
tó ja, Mol nár Sán dor, a vas utas nyug dí jas alapszervezet elnöke.

Elõ ször Dienes And rás mon dott el egy szép ver set a már ci us
egyik szép ün ne pe, a nõ nap al kal má ból.

Ne mes Zsu zsan na fel hív ta a fi gyel met az Internet Fi es ta
2015. már ci us 19-26. Kör nye ze tünk és csa lá dunk az interneten
cí mû prog ram ra. El mond ta, hogy a kö vet ke zõ le he tõ sé ge ket kí -
nál ja a könyv tár a 2015-ös Internet Fiesta alkalmával:

– Csa lá di fo tó al bu mok fel töl té sé nek és az online kap cso lat -
tar tá si le he tõ sé gek nek be mu ta tá sa elõ re egyez te tett idõ pont ok -
ban kisebb csoportok számára,

– „Hús vé ti ké szü lõ dés a könyv tár ban” – kre a tív fog lal ko zá -
sok al sós osz tá lyok nak.

Az Internet Fi es ta köz pon ti hon lap ján (fiesta.kjmk.hu) több
online ve tél ke dõ is vár ja a ját sza ni sze re tõ ket a prog ram ide je
alatt. Pl. Ír junk jól, Net to tó, Ba bák ról ma mák nak, Helka 100, Ol -
va só Nyuli, Csep pecs ke, Csepptõl az óceánig.

Az ér dek lõ dõ ket sze re tet tel vár ják, mert ez a prog ram nem
csak egy hét re vo nat ko zik.

El mond ta, hogy sze ret nék meg hív ni az év fo lya mán Sza bó
Gyu ri bá csit, akit úgy is mer nek, mint „Bük ki fü vész mes ter”.
Kel lõ szá mú ér dek lõ dõ ese tén a ta lál ko zó megvalósulhat.

Mol nár Sán dor nagy tisz te let tel kö szön töt te a hölgy ta go kat a 
nõ nap al kal má ból. Na gyon so kat szá mít az in for má ció áram lás
és a jó kap cso lat a ci vil szer ve ze tek kö zött. Ki emel te, hogy kü lö -
nö sen jó a kapcsolatuk csoportunkkal.

Far kas Józsefné el mond ta, hogy 2015. már ci us 23-án 14 órai
kez det tel a mû ve lõ dé si ház klub ter mé ben Volter Il di kó, a Szol -
no ki Rend õr ka pi tány ság ál do zat vé del mi re fe ren se idõ sek sé rel -
mé re el kö ve tett bûn cse lek mé nyek rõl tart elõ adást. Ilyen jel le gû
pre ven ci ós elõ adás már el hang zott a Szol no ki Kis tér ség Több cé -
lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont nap pa li el lá tá -

sakli en se i nek. Le he tõ ség nyí lik kö tet len be szél ge tés re is, sze -
mé lyes ta pasz ta la tok, ész re vé te lek meg be szé lé sé re. A rend õr -
ség mun ka tár sa szóróanyagokkal is ellátja az érdeklõ dõket.

Is mé tel ten sze ret nénk meg tar ta ni a vá ro si anyák nap ját, vár -
ha tó an má jus hó nap kö ze pén, az apák nap ját jú ni us kö ze pén.
Mind két ren dez vény re sze re tet tel vár juk az ér dek lõ dõ ket,
mely hez elõ ze tes be je lent ke zés szük sé ges (meg le pe tés mi att).
Je lent kez ni sze mé lye sen le het az in téz mény ügy fél szol gá la tán.
A ren dez vé nye ken szín vo na las mû so rok lesz nek, a rész vé tel té -
rí tés men tes.

A tag nyil ván tar tást a Csa lád se gí tõ szol gá lat mun ka tár sai
meg kap ták, fo lya ma to san hoz zák a ta gok a kis köny vet, il let ve a
2015. évi tag sá gi dí jat, mely nek össze ge változatlan: 1200 Ft.

Saj nos, van nak olyan ta gok is, akik évek óta nem fi zet nek,
õket sze mé lye sen ke res sük fel és nyi lat koz tat juk a to váb bi tag -
sá guk mi att. Döb be ne tes, hogy so kan meg kér de zik, hogy mit
nyújt az egye sü let ezért az össze gért. Nos, a vá lasz: el kell jön ni
ha von ta és utá na min den ki el dön ti, hogy szük sé ge van-e egy
kis csa lá di as össze jö ve tel re és azok ra a tá jé koz ta tók ra, in for má -
ci ók ra, amelyeket egyéb helyeken nem hallanak.

Kö szön jük Bá lint Ferencné, Cser Lászlóné és Mucza Istvánné szí -
ves tá mo ga tá sát!

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te le 2015. áp ri lis 16-án
(csü tör tök) 14 óra kor lesz a mû ve lõ dé si házban.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

***

Öröm mel tá jé koz ta tom a tag sá got, hogy töb ben meg újí tot ták 
tag sá gu kat, és új ta gok fel vé te lé re is sor ke rült. To vább ra is vár -
juk új tagok jelentkezését.

Ké rem, hogy aki az egye sü let re giszt rált tag ja, de tag dí ját va -
la mi lyen ok nál fog va nem fi ze ti, azt vagy pó tol ja, vagy nyi lat ko -
za tot kell alá ír nia, hogy nem kí ván az egye sü let tagja maradni.

A tag díj (1200 Ft/év) be fi zet he tõ a Csa lád se gí tõ Szol gá lat nál
nyit va tar tá si idõ ben, és a sors tár si összejövetelen.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Csak együtt tudunk változást
elérni!

A MEOSZ vál toz tat ni akar a köz le ke dõ ké pes ség vizs gá la ta in,
eh hez érin tet te ket keres.

A gép jár mû szer zé si tá mo ga tás, a par ko lá si iga zol vány, a súly -
adó-ked vez mény és a la kás-aka dály men te sí té si tá mo ga tás meg -
szer zé sé hez szük sé ges, 2012-ben be ve ze tett köz le ke dõ ké pes -
ség-vizs gá la to kon a ko ráb bi jo go sul tak nak mint egy 60 szá za lé ka 
nem megy át. A MEOSZ meg íté lé se sze rint azért, mert a vizs gá -
lat alap já ul szol gá ló ren de le tet a mun ka ké pes ség fel mé ré sé re
dol goz ták ki, és al kal mat lan a köz le ke dõ ké pes ség mi nõ sí té sé re.
Aki nek pél dá ul le csök kent a já rás tá vol sá ga, és nem ké pes lép -
csõn men ni, leg fel jebb 20 szá za lé kos moz gás szer vi ká ro so dás ál -
la pít ha tó meg; ha ál lá sá ban is bi zony ta lan és já rá sá hoz se gít sé -
get igé nyel, leg fel jebb 30 szá za lék; míg a par ko lá si iga zol vány
vagy a töb bi ked vez mény csak 40 szá za lék tól jár. Ugyan ak kor
min den, fo gya té kos sá gi tá mo ga tás ban ré sze sü lõ si ket, autista,
lá tás- és ér tel mi leg sé rült em ber au to ma ti ku san, kü lön vizs gá lat
nélkül jogosult parkolási igazolványra és gépjármûszerzési
támogatásra, függetlenül attól, hogy gyaloglási, lépcsõn járási,
teherhordási képességében korlátozott-e egyáltalán.

A MEOSZ az új el já rást igaz ság ta lan nak és mél tat lan nak érzi. 
A prob lé mát több ször je lez te a kor mány nak, és bár ér de mi re ak -
ció ed dig nem ér ke zett, a szö vet ség to vább ra is sze ret né el ér ni,
hogy vizs gál ják felül, és vál toz tas sák meg a köz le ke dõ ké pes -
ség-vizs gá la tok alapjául szolgáló rendeletet.

Eh hez vár juk olya nok je lent ke zé sét, akik már részt vet tek a
vizs gá la ton, a nyil ván va ló moz gás sé rült sé gük, csök kent köz le -
ke dé si ké pes sé gük el le né re sem ér ték el a ked vez mé nyek re jo -
go sí tó 40 szá za lé kos ká ro so dást, és ezt haj lan dó ak a nyil vá nos -
ság gal is meg osz ta ni. A je lent ke zé se ket a meosz01@invitel.hu
e-mail címre várjuk!

A je lent ke zõk ada ta it be le egye zé sük nél kül nem ad juk ki se a 
saj tó nak, se har ma dik félnek!

HUMANITÁS
2015. március

CIVIL FÓRUM

Molnár Sándor, Ulviczki Józsefné, Farkas Józsefné
és Nemes Zsuzsanna
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Na gyon vár tuk a már ci u si tag gyû lést.
Min den év ben már ci us 8-án a Fe ke te

Jó zsef Kert ba rát Kör meg ün nep li a nõ na -
pot. Ná lunk már évek óta ha gyo mány,
hogy mi ezen a na pon a fér fi a kat is kö -
szönt jük. Ké szí tet tünk szend vi cset, hoz -
tunk sok fi nom házi sü te ményt. Iga zi kis
zsúrt ren dez tünk.

Az ün nep sé get Joó Al bert, a Kert ba rát
Kör el nö ke nyi tot ta meg, majd szép ver -
set ol va sott fel a höl gyek nek. Dienes And -
rás is vers sel ked ves ke dett az ün nep al -
kal má ból. Át ad ták a vi rá go kat. A fi úk is
meg kap ták az aján dé kot. Ven dé günk
volt Barta Imréné Ka ti ka és Némethné Var ga
Edit. Örül tünk, hogy je len lét ük kel meg -
tisz tel tek ben nün ket. Ez után el fo gyasz -
tot tuk a szend vi cset és a sü te ményt. Volt
egy meg le pe tés!

Fo dor Gá bor és pár ja ci te ra ze nét szol -
gál tat tak a csa pat nak. Ké sõbb so kan csat -
la koz tak és nó táz tak együtt. Jól telt a dél -
után. Min den ki nek kö szön jük a sok fi -
nom sá got és a se gít sé get. Áp ri lis ban ta lál -
ko zunk.

Kertbarátok

Vasutas nyugdíjas
hírmondó

Tisz telt Szak szer ve ze ti Tag ja ink! Ked -
ves Nyug dí ja sa ink és Ol va sók!

Mot tó: „Ér té ke sebb egy szo lid ered -
mény, mint egy han gos ered mény te len -
ség”, ami ab ban nyil vá nul meg, hogy „So -
sem tud ha tod, mi lyen ered mé nyei lesz -
nek a cse le ke de te id nek, de ha nem cse -
lek szel, ered mé nye id sem le het nek.”

E be ve ze tõ so rok ad nak ala pot mon da -
ni va ló im nak.

Tisz telt Ol va sók!
Elõ ször is a Vas uta sok Szak szer ve ze te

Or szá gos Nyug dí jas Szer ve ze te kül dött -
ér te kez le té rõl sze ret ném in for mál ni el sõ -
sor ban a szak szer ve ze ti tag sá got. A be -
szá mo lón, ami az V. kong resszus prog -
ram já nak vég re haj tá sá ról, a PEB je len té -
sé rõl és a ve ze tõ ség vá lasz tá sá ról szólt,
sze mé lye sen én vet tem részt.

Min den de mok ra ti ku san mû kö dõ
szer ve zet éle té ben je len tõs ese mény az
el vég zett mun ká ról szó ló szám adás, a je -
len tés. A be szá mo ló tar tal mi ré sze ar ra
utalt, hogy az el múlt négy év ben, a szó
szo ros ér tel mé ben vál to zó vi lág ban
élünk. Igaz, a ha ta lom egy uj jal sem ért
hoz zánk, még is el vett tõ lünk szin te min -
den jo got, pénzt és sza bad sá got. Na pon ta 
szü le tett egy új tör vény, vál to zott egy
sza bály, szi go ro dott egy ren de let, mi meg 

fel sem fog tuk, mi is fo lyik. Igen ra va szul
csinálták.

A Vas uta sok Szak szer ve ze te Or szá gos
Nyug dí jas Szer ve ze te meg ala ku lá sá tól
fel vál lal ta és az el múlt négy év ben is fe le -
lõs ség gel vé gez te ér dek vé del mi, ér dek -
kép vi se le ti és szol gál ta tó mun ká ját, úgy
gon dol juk a vas utas nyug dí ja sok meg elé -
ge dé sé re. Eb ben min den kép pen ben ne
van az alap szer ve ze tek és ve ze tõ sé gé nek
a sok mun kát je len tõ te vé keny sé ge, itt
nyil vá nul hat meg a mi ér dek vé dõ mun -
kánk is, ami rõl az el múlt év kül dött ér te -
kez le tén ad tam szá mot. Mi is mind annyi -
an ki fo gá sol tuk a vas uta sok több év ti ze -
des szer zett jo gát és az in gye nes uta zás
le he tõ sé gét. Til ta ko zá sunk ra saj nos ér -
dem le ges vál toz ta tás nem tör tént, ki ok -
tat tak azon ban ben nün ket, hogy „a díj -
men tes uta zá si ked vez mény a pót jegy re

ed dig sem ter jedt ki!” A nyug dí jak re ál ér -
té ké nek meg tar tá sa ké tes ér té kû, meg té -
vesz tõ ígé ret volt, ezért a VSZ-ONYSz ja -
va sol ta, hogy a „nyug dí jas fo gyasz tói ko -
sár” el mé le tét al kal maz va, ezek fi gye lem -
be vé te lé vel kap juk a nyug díj eme lést.
Több évig ugyan kap tunk üdü lé si tá mo -
ga tást vál to zó össze gek ben, de a csekk -
rend szer meg szûnt, az új rend szer hez mi
le ad tuk a ja vas la ta in kat.

A ne ga tí vu mok mel lett azon ban ki kell 
emel ni a Vas utas Nyug dí ja so kat Tá mo ga -
tó Ala pít vány mun ká ját, ami bõl az
ONYSz nagy mér ték ben ki vet te a ré szét a
MÁV Zrt. ál tal biz to sí tott, adott se gé lyek
el osz tá sá ban. Ha a négy év vi szony la tát
vesszük fi gye lem be, ak kor 5200 fõ vas -
utas nyug dí jas és öz ve gye ré sze sült mint -
egy 17 ezer Ft/fõ át lag összeg ben, ami je -

CIVIL FÓRUM

Kertbarát nõnap
(Fotó: Barta Imréné)

Szendvicskészítõk
(Fotó: Barta Imréné)



len tõs tá mo ga tást je len tett az érintettek számára.
Tisz telt Ol va sók!
A be szá mo ló szólt ar ról is, hogy a tag ság meg tar tá sa és a tag -

lét szám nö ve lé se ki emelt fel adat min den alap szer ve zet szá má -
ra. Mi eb ben elég jól tény ke dünk, sta bil nak, kis sé emel ke dõ nek
bi zo nyul a lét szá munk, kö szön he tõ en a tiszt ség vi se lõ ink nek és
az új be lé põk nek.

A VSZ-ONYSz kap cso lat rend sze re szé les kö rû, ré teg szer ve -
ze te ink jól és ér dem sze rû en mû köd nek, vé le mé nyez nek, ja va -
sol nak és ha tá ro za to kat hoz nak. Saj nos, a vas út egész ség ügy -
ben is akad nak bõ ven prob lé mák, de a na gyobb ré sze re a li zá ló -
dott, pél da a Bu da pes ti MÁV Kór ház, ami a Hon véd Kór ház hoz 
tar to zik nagy mér ték ben, de az a jó, hogy a MÁV nyug dí ja sok
to vább ra is ré sze sül het nek a ke ze lés ben és gyó gyí tás ban.

Si mon De zsõ VSZ-ONYSz el nök összeg zé se sze rint ne héz
négy év áll mö göt tünk. A kor mány vál tás, a kor mány za ti in téz -
ke dé sek so ka sá ga el le he tet le ní tet te az ér dek kép vi se le tek mun -
ká ját. „En nek kö vet kez té ben ki ala kult apá tia, a cse lek võ kép te -
len ség lett úr rá”.

Tisz telt Tag ja ink! Ked ves Ol va sók!
Ezt kö ve tõ en, mi u tán a be szá mo lót több hoz zá szó lás után a

kül dött ér te kez let egy han gú lag el fo gad ta, el kez dõ dött a je lö lõ bi -
zott ság mun ká ja. Az elõ ter jesz tett sze mé lye ket, a ki adot tak sze -
rint vál toz ta tás nél kül az ér te kez let egy han gú lag el fo gad ta. Így
ke rül tek meg vá lasz tás ra az aláb bi sze mé lyek tiszt sé gek sze rint:

Tisz te let be li el nök: Se bes tyén Jó zsef, ONYSz el nök: Si mon
De zsõ, ügy ve ze tõ el nök: Gyõ ri Ist ván, al el nök Mári Gá bor, PEB
el nök: Páz mány Ferencné, ta gok: Gasztonyi Edéné, Nagy Jó -
zsef, FEB el nök: Fe ke te Gyuláné, ta gok: Asz ta los Lászlóné, Ba -
logh Lász ló.

A VSz-ONYSz kor el nö ke Pal los György lett.
A vá laszt má nyi ta gok szá ma 31 fõ ben lett meg ha tá roz va,

amit a kül dött ér te kez let egy han gú lag el fo ga dott.
A meg vá lasz tot tak ne vé ben Si mon De zsõ el nök mon dott kö -

szö ne tet, ered mé nyes to váb bi mun kát kí ván va.
Tisz telt Nyug dí ja sa ink és Ol va só ink!
És vé gül, a há zunk tá já ról kí vá nok tá jé koz ta tást ad ni. A fo ga -

dó órá in kon fo lya ma tos a se gély ké rel mek in té zé se. Az el ha lá lo -
zás ok után újabb ta go kat vet tünk fel, Tóth Lászlóné és Totok
Gyu la sze mé lyé ben. Vár juk tisz te let tel azo kat, akik ha son ló -
képp tag ja ink so rá ba kí ván nak lépni.

A kép vi se lõ-tes tü let dön té se alap ján 50 ezer fo rint tá mo ga -
tást kap tunk, kö szön jük dön té sü ket.

Itt ra ga dom meg az al kal mat, hogy ma gam és a vas utas
nyug dí ja sok ne vé ben õszin te tisz te let tel gra tu lál jak Barta
Imréné Ka ti ká nak mû ve lõ dé si ház ve ze tõ jé vé va ló ki ne ve zé se
al kal má ból. Si ke res és to váb bi együtt mû kö dõ mun kát kí vá -
nunk ne ki és mun ka tár sa i nak.

A moz gás sé rül tek cso port ja össze jö ve te lé re kap tam ál lan dó
meg hí vást, ahol több hasz nos információrót ad tam át. Sze mé lyes 
meg hí vót kap tam az 1848/49-es for ra da lom és sza bad ság harc
167. év for du ló ja al kal má ból ren de zett ün nep ség re, ahol részt is
vet tem. Az ün nep sé get kö ve tõ en a kop ja fá nál ko szo rút he lyez -
tünk el Nagy Jánosné Er zsi ke ve ze tõ sé gi tag kol lé ga nõ vel.

Kel le mes hús vé ti ün ne pe ket kí vá nok csa lád juk kal együtt –
utó lag is, a mon dás sal él ve (8 nap pal elõt te és utá na is ér vé -
nyes).

Molnár Sándor
elnök

Regionális konferencián a népi
díszítõmûvészek

A Haj dú-Bi har me gyei Nép mû vé sze ti Egye sü le tek Szö vet -
sé ge az Észak-al föl di ré gi ó ban te vé keny ke dõ tag szer ve ze tei
szá má ra Re gi o ná lis Kon fe ren ci át szer ve zett. En nek hely szí -
ne a Deb re ce ni Mû ve lõ dé si Köz pont pó di um ter me volt.

A kon fe ren ci án a Népi Dí szí tõ mû vé sze ti szak kör tag jai
kö zül Sza bó Pál Antalné, Szacskó Józsefné, Kövesdi Mihályné és
Ve res Józsefné vet tünk részt.

A prog ra mot ol vas va, ér dek lõ dés sel vár tam a ren dez -
vényt. Most már tu dom, nem volt hi á ba va ló, mert a ki lenc
elõ adást vé gig hall gat va, ill. a videóvetítés ad ta azt a gon do -
la tot, hogy a mi kis vá ro sunk ban, Újszászon is van nak ér té -
kek, amik je len leg még nem kap tak oly mér té kû te ret, ahol
iga zán meg tud tuk vol na mu tat ni a la kos ság nak, a vá ro -
sunk ba ér ke zõ ven dé gek nek, lá to ga tók nak. Mi re is gon dol -
tam? „Múlt nél kül nincs jö võ, s men nél gaz da gabb a múl tad, 
an nál több fo ná lon kap cso lód hatsz a jö võ be.” (Ba bits Mi -
hály)

Az ének kar ok, tánc cso port ok, No sza- Ma mik mel lett he -
lye van nép mû vé sze ti, ha gyo mány õr zõ te vé keny sé gek nek
a meg õr zé sé re, fej lesz té sé re, ill. a né pi ipar mû vé szet élet re
kel té sé re.

Újszászon mû kö dik, és jól mû kö dik a Né pi Dí szí tõ mû vé -
sze ti Szak kör. A fog lal ko zá so kon is mer ked he tünk, meg ta -
nul hat juk a hím zés arany sza bá lya it, a csip ke ve rést, tex til -
anyag ra va ló druk ko lást, az egyes min ták hoz a meg fe le lõ
alap anyag, fo nál ki vá lasz tást, gyöngy fû zést, gyöngy ék sze -
rek ké szí té sét, ill. a körmönfonást, körmöcskézést, mak ra mé
fo nást, csu hé ból tár gyak ké szí té sét. De te vé keny sé günk ki -
ter jed a kö tés-hor go lás ra, ill. ami tex tí li á ból, fo nal ból ké szül -
het.

A hím zé sek nél tö rek szünk el sõ sor ban a jász hím zé sek
meg õr zé sé re, emel lett kü lön bö zõ táj egy sé gek ha gyo má nya -
it is el ké szít jük, Sza bó Pál Antalné szak mai irá nyí tá sá val.

Al ko tá sa ink kö zül több ter mék elõ ke lõ zsû ri zés ben, ill.
zsû ri szá mo zás alá ke rült. Ha al ka lom adó dik, ki ál lí tá so kon
vesz nek részt ter mé ke ink.

Szak kö rün ket is ko lák, óvo dák idõ köz ön ként meg hív ják
be mu ta tóz ni. Fel ké ré sek re szí ve sen el me gyünk, mert min -
den al ka lom mal szé les kör ben nagy az ér dek lõ dés, az el ké -
szült kis al ko tá so kat a gye re kek min den kor el vi he tik.

Sze ret nénk, ha vá ro sunk ban az ok ta tá si, sport, kul tu rá lis
és ér ték tár bi zott ság el nö ke, ill. tag jai kö zül idõ köz ön ként
ér dek lõ dés sel len né nek a szak kör ben fo lyó te vé keny sé gek
iránt, hogy a ki nem mon dott gon do la tok kal köl csö nö sen
tud juk egy más mun ká ját se gí te ni Újszász vá ros kul tu rá lis
meg úju lá sa ér de ké ben.

Mert úgy gon do lom, hogy „nem a ha mu õr zé se, ha nem a
lán gok to vább adá sa” (Mórus Ta más) a fel ada tunk.

Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok min den ki nek to váb bi
ki tar tó ered mé nyes mun kát.

Min den kit sze re tet tel vá runk kö rünk be, aki ér dek lõ dik e
te vé keny sé gek iránt.

Fog lal ko zá sok: szer dán ként 15-17 órá ig a mû ve lõ dé si ház 
klub ter mé ben.

Veres Józsefné

18 2015. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓCIVIL FÓRUM



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2015. április 19

Nem kell közhasznú
jogállás az egyszázalékos

adófelajánláshoz

Az Or szá gos Bí ró sá gi Hi va tal tá jé koz ta -
tá sa sze rint az adó egy szá za lé kos fel aján -
lá sa nem függ at tól, hogy az adott szer ve -
zet nek van-e közhasznú jogállása.

A tör vény sze rint azok a szer ve ze tek
ré sze sül het nek az egy szá za lé kos adó fel -
aján lá sok ból, ame lye ket két év vel ko ráb -
ban bí ró sá gi nyil ván tar tás ba vet tek, bel -
föl di szék he lyû ek, nyi lat ko za tuk sze rint
köz hasz nú te vé keny sé get vé gez nek, és
az ala pí tó ok ira tuk sze rint közvetlen
politikai tevékenységet nem folytatnak.

Ké rel mü ket elekt ro ni kus úton ad hat -
ják le a bí ró sá gok ra.

HUMANITÁS
2015. március

Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki a
rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let, mely
ki emel ke dõ en közhasznú szervezet.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz -
hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja -
ví tá sa. Rend õr ség és a pol gár õr ség
támogatása.

Ki emelt köz hasz nú vég zés szá ma:
Kny. 60.060/2006/6.
Nyil ván tar tá si szám: 1062

Ki emelt köz hasz nú vég zés dá tu ma:
2006. 09. 26.

Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék -
szö vet ke zet nél ve ze tett szám la szám:
70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
Szo ci á lis Ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vissza út Re ha bi li tá ci ós Ala pít vány

Adó szá ma: 18826926-1-16

Cél ja, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Pszi chi át ri ai és Szen ve dély be te gek
Ott ho na és Re ha bi li tá ci ós In té zet in téz -
mé nyi el lá tá sát se gít se, a mû kö dé si fel tét -
ele i nek ja ví tá sá ban és a szak dol go zók
továbbképzéséhez támogatást adjon.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa. A
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált
al ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te -
vé keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ te vé -
keny ség ki fej lesz té se.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk mun ká ját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000

Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la -
kos ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé -

si in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo -
ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy elsõsorban a felnövekvõ 
nemzedéknek örök érvényû értékeket
közvetítsünk.

Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi szer -
ve zet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja
1 %-ával. A Ka to li kus Egy ház tech ni kai
száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány
Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Nõnapi mulatság

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
nagy si ke rû nõ na pi mu lat sá got ren de -
zett már ci us 7-én a Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház ban. A mû sor ban Leblanc Gyõ zõ és
Tóth Éva elõ adó mû vé szek ope ret tek -
kel és nó ták kal szó ra koz tat ták a szép
szám ban meg je len te ket. A Szel lõk
szár nyán cí met vi se lõ mû so ruk ban
olyan is mert dal la mo kat idéz tek fel,
me lye ket a kö zön ség együtt éne kelt az 
elõ adók kal. A ma gyar nó ták mel lett a
Csár dás ki rály nõ bõl, a Marica gróf nõ -
bõl és a Cir kusz her ceg nõ bõl is hall ha -
tott rész le te ket a kö zön ség. A két elõ -
adó a nagy ér de mût is több ször be von -
ta a pro duk ci ó ba.

Mû so ruk a Hon fog la lás címû film
leg is mer tebb da lá val, a Kell még egy
szó címû dal lal zá rult. A vas tap son kí -
vül az is bi zo nyí tot ta si ke rü ket, hogy
az elõ adás vé gén na gyon so kan vá sá -
rol tak az éne ke sek CD-ibõl, DVD-ibõl.
A szü net ben, a be já rat nál, az ön kor -
mány zat kép vi se lõ-tes tü let ének fér fi
tag jai Mol nár Pé ter pol gár mes ter rel az
élü kön vi rág gal kö szön töt ték a meg je -
lent höl gye ket. Ter mé sze te sen a ren -
dez vény in gye nes volt az ün ne pel tek
ré szé re.

A tánc mu lat ság hoz a ze nét a Coktél
Party ze né szei biz to sí tot ták. Az is mert
szá mok rö vid idõn be lül tánc ra csá bí -
tot ták a részt ve võ ket. Ke re ke dett
olyan mu la tás, kör tánc, ami már ré gen
volt. Kö zös ké rést fo gal maz tak meg,
le gyen ha von ta egy ha son ló ren dez -
vény!

Barta Imréné

Köszönjük

Már ci us 7-én a mû ve lõ dé si ház ban
meg tar tott nõ na pi ün nep sé gen egy kel -
le mes nosz tal gia dél utánt töl töt tünk el
Leblanc Gyõ zõ mû vész és Tóth Éva
mû vész nõ tár sa sá gá ban. A mû sor vé -
gén egy szál vi rág gal ked ves ked tek
min den nõ nek a fér fi ak.

Kö szö net Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter úr nak, Konka Csa ba kép vi se lõ nek,
Nagy Zsolt kép vi se lõ nek, va la mint
Bartáné Ka ti ká nak szer ve zõ mun ká ju -
kért, kí vá nunk to váb bi mun ká juk hoz
sok si kert, jó egész sé get.

Akik jól érezték magukat

REG-ENOR Egészség 
Klub Újszászon

Egész sé günk meg tar tá sa ma már el vá -
laszt ha tat lan az ak tív kör nye zet vé de -
lem tõl, a kör nye zet kí mé lé sé tõl és a meg -
elõ zés tõl. Nem mind egy, hogy kör nye -
zet ba rát, bi o ló gi ai le bom lá sú, mi nél ke -
vés bé ag resszív vegy sze re ket, ta ka rí tó -
sze re ket, per me te zõ sze re ket hasz ná -

lunk a ház tar tá sunk ban és a ker tünk ben
– vagy nem.

Gon dol junk csak arra, hogy a bõ rünk
a leg ki ter jed tebb szer vünk, és az im -
mun rend szer elõ re tolt bás tyá ja. Év ti ze -
dek óta hasz ná la to sak a maró ha tá sú
mo só sze rek. Ezek ma rad vá nya i val érint -
ke zik a bõ rünk, ami kor fel vesszük a tisz -
tá nak hitt ki mo sott ru há in kat. De még
en nél is dur vább ha tást je lent a ház tar tá -
sok ban fel lel he tõ igen ag resszív, ál ta lá -
ban klór ala pú ta ka rí tó sze rek sora. Egy
lég tér ben élünk ve lük, pe dig tud juk,
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Leblanc Gyõzõ és közönsége
(Fotó: Barta Imréné)

Dedikáció
(Fotó: Barta Imréné)
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hogy min den anyag pá ro log, szub li mál
és be le ke rül abba az élet tér be, ahol sze -
ret te ink kel élünk. De köz vet ve vagy köz -
vet le nül be le ke rül het nek a ta laj ba is,
mér gez ve ve te mé nye in ket és gyü mölcs -
fá in kat. Ter he lik az im mun rend sze rün -
ket, rá adá sul nagy ré szük a szer ve ze tünk -
ben ak ku mu lá ló dik, fel hal mo zó dik!

Ér de mes át néz ni a koz me ti kai jel le gû
ter mé ke ket is, hi szen ezek fel ada ta a bõr
ápo lá sa len ne. Nagy ré szük azon ban alu -
mí ni u mot és olyan ada lék anya go kat tar -
tal maz, ame lyek ve szé lyez te tik egész sé -
gün ket, vagy a rák kel tõk lis tá ján sze re -
pel nek.

Bár mi lyen fél kész vagy kész élel mi -
szert ve szünk, azok tar tó sí tó sze re ket tar -
tal maz nak, me lyek szin tén ve szé lyes
vegy sze rek. Saj nos, a fo gyasz tói tár sa da -
lom rá szok tat ta az em be re ket ar ra, hogy
min den pi ac ra do bott új don sá got meg -
kós tol ja nak, fo gyasz tó i vá vál ja nak. De
egy re töb ben ér zik úgy, hogy a „jó lét”
mel lett be teg sé gek kel kell szem be néz ni -
ük.

Mind ezek mi att na gyon fon tos nak ér -
zem a pre ven ci ót (a meg elõ zést). Sok
eset ben az éle tünk mi nõ sé gén túl ma gát
az éle tet je lent he ti. Ér de mes el gon dol -
kod ni a kö vet ke zõ kön. Hány szor ta ka -
rít juk a la ká sun kat? A kony hán kat mi ni -
mum na pon ta, szo bá in kat mi ni mum he -
ten te, stb. Egyéb ként nem érez nénk
egész sé ges nek a la kó te rün ket. A szer ve -
ze tün ket hány szor tisz tít juk meg egy év -
ben? Most ta vasszal van itt az ide je a
nagy ta ka rí tás nak kí vül-be lül, a szer ve -
ze tün kön be lül is. A há zunk tá ját nem fe -
lejt jük el rend be ten ni. Ne fe lejt sük el a
szer ve ze tünk re ge ne rá lá sát sem!

Ez év már ci us 5-én meg ala kult
Újszászon a REG-ENOR Egész ség Klub.
Min den szer dán 17.00 óra kor ta lál ko -
zunk a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház 2. klub -
ter mé ben. A pre ven ció mel lett szin tén
el kö te le zett két mun ka tár sam mal egy
in gye nes klub ke re te in be lül ve zet jük
vé gig az ér dek lõ dõ ket a szer ve ze tük ta -
va szi mé reg te le ní té sé nek, meg tisz tu lá -
sá nak fo lya ma tán. Po zi tív Candida-teszt
ered mény ese tén a REG-ENOR or ga ni -
kus (ter mé sze tes) ro bo rá ló fo lya dék 4-6
hó na pi fo gyasz tá sá nak se gít sé gé vel meg -
sza ba dul nak at tól a sav-bá zis egyen súly -
vesz tett ál la pot tól, amely sok fé le, a hét -
köz na pi élet ben je len ték te len nek tû nõ,
de na gyon kel le met len tü net-együt tes sel
jár és táp ta lajt je lent a ko mo lyabb be teg -
sé gek ki ala ku lá sá hoz. Re ge ne rá ló dik az
emész tõ rend szer, hely re áll a mik ro bi o ló -
gi ai egyen súly, ja vul az im mun rend sze -
rünk.

A részt ve võk több hó nap ra meg ter ve -
zett ét ren det, re cept öt le te ket kap nak, hi -
szen a zsír szö vet – izom arány át épí té se

hosszú fo lya mat. Meg ta nul ják, mit – mi -
vel, mi kor – mennyit ehet nek. Meg is -
mer ked nek a Pilates tor ná val, amely nek
cél ja, hogy a test új ból egész sé ges erõn -
lét be ke rül jön a „köz pon ti” izom za tot
erõ sít ve, a meg fe le lõ sta bi li tást biz to sít -
va, mely bõl a vég tag ok har mo ni kus és
ru gal mas moz gá sa ered.

Büsz kék va gyunk azok ra az újszászi
la ko sok ra, pol gá rok ra, akik sa ját ma guk
is ten ni akar nak az egész sé gü kért. Õk
ma guk pe dig ki tar tá suk ju tal ma ként kar -
csú ság gal és egész sé ge sebb lét tel büsz kél -
ked het nek majd.

Kö szö net il le ti még Barta Imréné Ka ti -
kát, a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház igaz ga tó -
ját, aki ott hont adott en nek a klub nak.
Az aj tó és a le he tõ ség min den ki elõtt
nyit va áll.

Dr. Harangozó Helga

Szavalóverseny
az 1848/49-es For ra da lom és Sza bad ság -
harc em lé ké re

2015. már ci us 10-én és 11-én a Vá ro si
Könyv tár sza va ló ver senyt hir de tett a
már ci us l5-i nem ze ti ün nep tisz te le té re.
Iz ga tott gyer mek se reg gyûlt össze a mû -
ve lõ dé si ház ter me i ben.

El han goz tak a sza va la tok. Bak óné Zsol -
dos Er zsé bet; Cseh Ág nes; Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na; Gonda Ad ri enn; Harangozóné
Kiss Tün de; Jász Zoltánné; Ko vács Györ gyi;
Pál Józsefné és Pap Gáborné zsû ri ta gok
dön té se alap ján a he lye zet tek:

1. év fo lyam:
I. Dombai Bog lár ka 1. b
II. Pomázi Bo ró ka 1. b
III. Al föl di Sá ra 1. b és Lé vai Amina 1. b

2. év fo lyam:
I. Rab Hé di Lizett 2. a
II. Sallai Pan na 2. a
III. Kanálos Szó fia 2. a és Kál lai Már ta

2. b

3. év fo lyam:
I. Oláh Krisz ti án 3. b
II. Ba logh Sza bolcs 3. b
III. Nagy Ró bert Le ven te 3. b

4. év fo lyam:
I. Dombai Ádám 4. c
II. Mátyus Mar tin 4. c
III. Zsig mond Ta más 4. a

5. év fo lyam:
I. Sallai Pé ter 5. c
II. Ba kó Li li 5. a
III. Réz mû ves Márk 5. c

6-8. év fo lyam:
I. Dó ka Hen ri ett 7. c
II. Dombai Zol tán 8. c
III. Lé vai Dorina 7. c

A dí ja kat a vá ro si ün ne pé lyen Mol nár
Pé ter pol gár mes ter tõl vet ték át a gye re -
kek. Az ün nep lõ kö zön ség Dó ka Hen ri ett 
7. c osz tá lyos ta nu ló sza va la tát hall gat hat -
ta meg.

Va la mennyi sza va ló nak gra tu lá lunk.
Min den gyer mek nek, az õket fel ké szí tõ
pe da gó gu sok nak, szü lõk nek va la mint a
zsû ri nek is kö szön jük a mun ká ját.

Sz.B.A.
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Búcsúzás
Mély fáj da lom mal tu dat juk, hogy
Vargáné Ki rály Il di kó, a Ró zsa Im re Kö zép -
is ko la és Kol lé gi um ta ná ra tra gi kus hir te -
len ség gel, 2015. már ci us 17-én el hunyt.
Gyász mi sé jé re és bú csúz ta tó já ra 2015.
már ci us 25-én az újszászi Ró mai
Katolikus Templomban került sor.

„Meg van az ide je a sí rás nak,
És meg van az ide je a ne ve tés nek.
Meg van az ide je a gyász nak,
És meg van az ide je a tánc nak.
Meg van az ide je a szü le tés nek,
És meg van az ide je a meg ha lás nak.”
(Prédikátor könyve)

Tisz telt Gyá szo lók!
Ked ves csa lád tag ok, ro ko nok, ba rá tok,
is me rõ sök, ta nít vá nyok és kollégák!

A pré di ká tor bölcs sza vai azt üze nik ne -
künk, hogy minden nek ren delt ide je van
az éle tünk ben. Mi sze ret nénk ki ter jesz te -
ni, vég te len né ten ni a ne ve tés nek, a tánc -
nak, az öröm nek az ide jét, és el fe lej te ni a
sí rást, a gyászt, a ha lált. Most még is itt kell
len nünk és fáj da lom mal tu do má sul ven ni, 
hogy most a meg ha lás ide je jött el drá ga
sze ret tünk, Vargáné Ki rály Il di kó szá má ra.

Vargáné Ki rály Il di kó Újszász szü löt te.
Itt járt ál ta lá nos is ko lá ba, és itt is érett sé gi -
zett, a he lyi gim ná zi um ban 1977-ben. Kö -
zép is ko lás ta nul má nyai ala poz ták meg
pá lya vá lasz tá sát. A gim ná zi um tor nász
csa pa tá nak egyik leg jobb tor ná sza volt.
Így egye nes út ve ze tett az egri ta nár kép zõ
fõ is ko la bi o ló gia-test ne ve lés sza ká ra.

Pe da gó gus pá lyá ját 1981-ben kezd te
Újszászon, a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos 
Is ko lá ban. Nagy lel ke se dés sel dol go zott
vá lasz tott hi va tá sá ban ta nár ként, osz tály -
fõ nök ként. Ki vá ló szer ve zõ ké pes sé ge
már itt is meg mu tat ko zott. Mun ká ja mel -
lett 1988-ban gyógytestnevelõ ta ná ri ké pe -

sí tést szer zett. Pél da kép ének te kin tet te
gim ná zi u mi test ne ve lõ it, Dió sze gi Sán -
dort és fe le sé gét, Évát. Ti zen hat év után
pe dig ab ba az in téz mény be iga zolt át, ahol 
a test ne ve lõ ta ná ri mun ká já hoz tõ lük ins -
pi rá ci ót ka pott: 1997-ben az újszászi kö -
zép is ko la ne ve lõ tes tü le té nek tag ja lett.
Öröm mel kap cso ló dott be az is ko la ren -
dez vé nye i be. Szer vez te a 24 órás ko sár lab -
da baj nok sá go kat, a Mi ku lás ku pát, me -
gyei sport ren dez vé nyek re vit te ta nít vá -
nya it. Az is ko la di ák ön kor mány za tá nak
több évig volt el szánt, fe le lõs pat ro ná ló ta -
ná ra. Szép, ben sõ sé ges han gu la tú ka rá -
cso nyi mû so ro kat ké szí tett di ák ja i val. Il di -
kó nak volt ér zé ke ah hoz, ho gyan le het kö -
zös ség gé ko vá csol ni a kö rü löt te élõ ket.
Szí ve sen fog ta össze a lel kes, vál lal ko zó
ked vû kol lé gá kat egy-egy far san gi je le net
ked vé ért, szer vez te a ka rá cso nyi pe da gó -
gus össze jö ve te le ket. Jó ked ve, élet sze re te -
te min ket is lel ke sí tett.

A ta ná ri pá lya szá má ra a min den ko ri
ta nu lást, fej lõ dést és a rá bí zot tak fej lesz té -
sét je len tet te. 2000-ben a Sem mel we is
Egye tem test ne ve lõ ta ná ri, majd 2001-ben
aerobik edzõi ké pe sí tést szer zett. Sok szor
30-an is tor náz tunk ve le a hét fõi és csü tör -
tök es ti aerobik-edzéseken. Mo so lyá val,
szép moz gá sá val mind annyi un kat be tu -
dott von ni a moz gás örö mé be.

Ta nít vá nya i val is jó kap cso lat ra tö re ke -
dett. Osz tály fõ nö ki be szá mo ló it hall gat va
min dig azt érez tük, hogy szá má ra a gye re -
kek egyen ként fon to sak. Sze re tett vol na
se gí te ni, ke res te a meg ol dá so kat.

Mert tisz tel te az em bert, az em be ri éle -
tet. Má sok éle tét, és a ma gá ét is. És tu dott
küz de ni. Em lék szem, ami kor 1998-ban el -
kezd te a Sem mel we is Egye te met, az elsõ
he tek ben el sza kadt az achillesze. Cso dá -
lat tal fi gyel tem, hogy en nek el le né re sem
adta föl. Meg szer vez te, ho gyan fog ja pó -
tol ni az órá kat, a vizs gá kat és a töb bi ek kel
együtt vég zett két év múl va. Küz dött az
egész sé gért, és má so kat is erre buz dí tott,
ta ní tott. És küz dött – be teg sé ge ide jén – a
sa ját éle té ért.

Ked ves Il di kó!
A ta ná ri ban most csak egy fény kép mo -

sollyal ta lál ko zunk he lyet ted. Asz ta lo don,
az óra ren ded mel lett sok vi rág és mé cse -
sek. A fü ze tek, a köny vek moz du lat la nul
vár ják, hogy tu laj do no suk új ra kéz be ve -
gye õket, ki nyis sa a tan köny ve ket, a ha tár -
idõ nap ló ba be ír ja a dá tu mo kat. De 2015.
már ci us 17-én dél után fél há rom kor meg -
állt fö löt tük az idõ. Vég leg itt hagy tad õket
– és min ket is.

Vá rat la nul. Aho gyan Kosz to lá nyi
mond ja:

„Az élet egy szer csak õrá ja gon dol,
mi meg me sél ni kezd tünk ró la: „Hol volt...”,
majd rá zu hant a má zsás, ször nyû menny bolt,
s mi ezt me sél jük ró la sír va: „Nem volt..."

17 év után pró bál gat juk most tu do má -
sul ven ni, hogy vég leg ki lép tél a ta ná ri ból,
és töb bé nem ho zol ne künk sü te ményt,
amit csak úgy, jó ked ved bõl sü töt tél haj -
nal ban. Kö szön jük ked ves sza va i dat, mo -
so lyo dat, hogy ve lünk vol tál.

Azt mond tad, ami kor meg be te ged tél,
hogy most ezt az utat kell jár nod, és tu -
dod, hogy ez nem pusz tán a gyógy ulás ról
szól, ha nem ar ról a lel ki vál to zás ról, ar ról a 
bel sõ út ról, amit a szen ve dé sen ke resz tül
kap az em ber. Hadd higgyük most, hogy
vé gig jár tad és meg ér tet ted az uta dat.
Hadd higgyük, hogy szen ve dés ben meg -
bé kél tél sor sod dal, ön ma gad dal.

Nyu godj bé ké ben!

Tóth Péterné

Drága Anyuci!

Ked ves Min den ki!
Éle tem leg ne he zebb fel ada ta ez, me lyet 

saj nos ez a ször nyû hely zet ala kí tott így,
de még is va la hol mé lyen örü lök, hogy én
mond ha tom el és to váb bít ha tom nek tek
mind azt a sze re te tet, ame lyet édes anyám
ér zett irán ta tok.

Amit biz to san tu dok, hogy so sem tett
kü lönb sé get em ber és em ber közt, min -
den kit egy for mán a szí vé ben hor do zott,
le gyen szó bár ki rõl is.

Mint oly so kan tud já tok, na gyon ne héz 
egy éven volt túl, de még sem hal lot tuk tõ -
le a pa nasz sza va it. So kan nem is tud ták,
hogy na gyon be teg. Vé gig mo so lyog va,
élet tel te le, po zi tí van küz döt te vé gig ma -
gát a meg pró bál ta tá so kon.

Úgy gon dol ta, ha a sors ezt a fel ada tot
szán ta ne ki, hát be le vág, és meg tesz min -
dent a gyógy ulá sa ér de ké ben, de mind -
eköz ben úgy éli a min den nap ja it, aho -
gyan ad dig is tet te. A szí ve haj tot ta, az a
sok po zi tív vissza jel zés, amit tõ lünk, csa -
lád já tól és tõ le tek ka pott. Sem mi sem
szeg te ked vét, új ter ve ket szõtt, ál mo kat,
cé lo kat tû zött ki ma ga elé, me lyet tû -
zön-ví zen át vég hez akart vin ni.

Eb bõl a hely zet bõl is ta nult. És mi is ta -
nul tunk tõ le.

Hi he tet len erõ dol go zott ben ne, ma xi -
ma lis ta volt. Mind az ott ho ná ban, mind az
is ko lá ban, és mind a jó ga és ae ro bic órá -
kon a leg job bat pró bál ta ki hoz ni ma gá ból,
és mind ezt ér tünk tet te.

A le ál lás, a kény szer pi he nés je len tet te
szá má ra a bün te tést, nem pe dig a be teg sé -
ge.

Na gyon hi ány zott ne ki az is ko la min -
den na pi nyüzs gé se.

Hi ány zott a kol lé gák sze re te te, hi ány -
zott min den ta nít vá nya is, hi szen az éle tét
a ta ní tás nak szen tel te.

Sze ren csés nek érez te ma gát, hogy
olyan mun ka he lye van, aho vá bol do gan,
mo so lyog va in dult min den nap.

Szá má ra az is ko la igaz ga tó, a fõ nök szó
csak for ma li tás volt.

Ahogy anya mon da ná, Ró zsa Gyu ri
min dig vissza vár ta dol goz ni, ez min den -
nél töb bet je len tett szá má ra. Én tu dom,
hogy Gyu ri bá csi egy em ber ként állt mö -
göt te és tá mo gat ta ezek ben az idõk ben is.
Az iro dá ja akár egy te rá pi ás szo ba, úgy
mû kö dött és mû kö dik, én már csak tu -
dom, ren ge te get ücsö rög tem ott.
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Anya ma ga volt az op ti miz mus. Min dig ké pez te ma gát, szá má ra ez
je len tet te az örö kös fi a tal ság kul csát. So sem szo mor ko dott azon, hogy
hány éves, azt val lot ta, min den ki annyi éves, ahány nak ér zi ma gát!

Imád ta az éle tet, imá dott él ni. Min dig járt az agya, a pör gés él tet te
õt, szer vez ni, csi nál ni, nem áll ni meg so se!

Kü lön le ges em ber volt. De nem azért, mert nap lót írt, ha nem mert
egy olyan nap lót ve ze tett, amely ben le ír ta, mi ért is volt há lás az éle té -
ben.

Há lás volt édes any já nak, aki min den ben mel let te állt és tá mo gat ta Õt.
Há lás volt fér jé nek, aki sze ret te Õt, aki min dent meg adott a csa lád -

nak és min dig a csa lá dért élt.
Há lás volt Ági nak és Zsu zsá nak, ami ért ön zet le nül idõt és fá rad sá -

got nem kí mél ve vé gig kí sér ték út ján.
Sze ret té tek és el fo gad tá tok õt olyan nak, ami lyen volt. Szá má ra ez a

ba rát ság egy élet re szólt. Iga zán fon tos he lyet fog lal ta tok el a szí vé ben,
és tu dom, hogy mind vé gig ott lesz ve le tek ezen túl is.

Há lás volt Ica né ni nek, mert félszavakból éret ték egy mást, és anya
min dig bi za lom mal ül he tett be hoz zá.

Há lás volt min den ba rát já nak, min den is me rõ sé nek, aki meg lá to -
gat ta, aki akár csak egy üze net tel is, de meg szé pí tet te a min den nap ja it.

Pél da ér té kû em ber, és pél da ér té kû csa lád anya volt. Meg te rem tett
szá munk ra min dent, félt ve óvott ben nün ket a csa ló dá sok tól, de még is
hagy ta, hogy sa ját bõ rün kön meg ta pasz tal va, ta nul junk eb bõl is.

Min dig ar ra tö re ke dett, hogy nõ vé rem mel jó test vé rek le gyünk,
hisz tud ta, el jön az idõ, ami kor már csak mi le szünk egy más nak.

Kü lön le ges kap cso la ta volt ve lünk, iga zi sze re tet kö tött ben nün ket
össze. Én és Ni ki tûz és víz va gyunk, még is mind ket tõnk ben meg lát ta a 
jót, és min dig el mond ta, mennyi re büsz ke ránk. Se gí tett ne künk ter ve -
in ket meg va ló sí ta ni, és min den hely zet ben pró bált erõs ma rad ni, mi at -
tunk. Ve lünk sírt, ve lünk ne ve tett.

Na gyon ön zet len volt, szá má ra a csa lád ja és a mi éle tünk volt az el sõ.
Meg mu tat ta, me lyek azok az em be ri ér té kek, amik iga zán fon to sak

az élet ben. Az Õ sze re te te az édes any ja fe lé volt az irány adó szá munk -
ra. Min dig ki mu tat ta ér zé se it a ma ma fe lé, és min den nap pal el mond ta
ne ki, hogy drá ga anyu kám, kö szö nöm, hogy vagy ne kem, min dig
annyit se gí tesz és tá mo gatsz min den dön té sem ben, na gyon sze ret lek.
Nem is le he tett vol na jobb pél da elõt tünk.

Szá munk ra Õ volt a nagy be tûs Anya, ami lyen né sze ret nénk vál ni
mi is, ha majd sa ját csa lá dot ala pí tunk. Ni ki ne vé ben is szó lok, ami kor
azt mon dom, meg kap tuk az élet tõl a leg na gyobb aján dé kot, az Édes -
anyán kat. Sze re te tün ket irá nyá ba sza vak ban nem tu dom el mon da ni
nek tek.

Ki mond ha tat la nul nagy lel ki ere jét ab ban is meg mu tat ta, hogy sok -
szor még a be teg sé ge alatt is in kább õ vi gasz talt ben nün ket, mint hogy
mi vi gasz tal tuk vol na Õt. Hi szen apa is vi lá gé le té ben lá nyos apu ka
volt, elér zé ke nyült min de nen, és ve lünk sírt a baj ban. De mind vé gig
biz to sí tot ta anyát ar ról, hogy so sem lesz egye dül, és el kí sé ri azon az
úton, amit vá lasz tott.

Na gyon sze ren csés nek ér zem ma gam, hogy eb be a csa lád ba szü let -
het tem. És olya nok vol tunk, va gyunk és ma ra dunk, ami lyen nek édes -
anyám va rá zsolt ben nün ket. Hisz min den csa lád ban ez az anya va ló di
sze re pe. Ha vol tak is prob lé mák, a vé gén min dig min den jó ra for dult
és új ra együtt vol tunk, aho gyan anya sze ret te vol na, nem volt lé nyeg,
hogy hol és mi kor, csak együtt le gyünk. Min dig is azon volt, hogy a
csa lá dot össze tart sa, jó ban, rossz ban.

Aki is mer, az tud ja, anyá val mennyi re kö zel áll tunk egy más hoz.
Lel ki tár sak, leg jobb ba rát nõk vol tunk, iga zi cin kos tár sak. Rit ka az
ilyen kap cso lat anya és lá nya kö zött, ne kem ez meg ada tott, és min dig
há lás és büsz ke le szek, hogy Õ az édes anyám.

Anya el vesz té se, hang já nak, öle lé sé nek, ne ve té sé nek, pu szi ja i nak
hi á nya szá munk ra ma ga a po kol. So ha sen ki és sem mi nem tud ja be töl -
te ni azt a ha tal mas ûrt, amit ma ga után ha gyott. Tud juk, hogy el kel lett
en ged nünk, de a szí vünk nem akar ta, és még ha ret ten tõ en fáj is, kö -
szön jük a sors nak, hogy ezt úgy te het tük meg, hogy vé gig fog hat tuk a
ke zét, és mel let te le het tünk az utol só lé leg zet vé te lig.

Sze ret ném csa lá dom ne vé ben is meg kö szön ni, hogy el jöt te tek és
ve lünk együtt em lé kez te tek Rá, hisz tu dom, hogy lát ben nün ket, és
szí ve szár nyal a bol dog ság tól. Õ volt min den ki Ki rály Il di je, és tu dom,
em lé két, mo so lyát so sem fe le di tek.

Út ra va ló ul édes anyám mot tó já val bú csúz nak: Sze re te tet adok, sze -
re te tet ka pok. Ilyen egy sze rû ez!

Adrienn

Márciusban történt az óvodában

Már ci us, a ta vasz el sõ hó nap ja, ese mény dús volt a gyer -
me kek nek és az óvo da pe da gó gu sok nak egyaránt.

Már ci us 8-a idén va sár nap volt, de az óvo dás kis fi úk -
nak nem volt aka dály. Ked ves aján dé ko kat ké szí tet tek a
lá nyok nak, és min den cso port ban vers és ének kí sé re té -
ben kö szön töt ték a kislányokat.

Már ci us 15-ére ké szül tek a zász lók, majd kö zö sen lá to -
gat tunk el a kop ja fá hoz. Min den kis gyer mek le tûz te a sa -
ját kis ke zé vel ra gasz tott, szí ne zett, fes tett zász lót, majd
zeng ték az is me rõs da lo kat: „Aki nem lép…”, „Kossuth
Lajos azt üzente…”

A TÁMOP-3.3.8 pá lyá zat ha ma ro san zá rul, de ad dig
sok-sok workshop és prog ram vár ránk. Ezek kö zé tar to zik 
a Szü lõk is ko lá ja cí mû, 4 al ka lom ból ál ló ren dez vény so ro -
zat, amely nek ke re té ben Bog nár And rea Bog lár ka szak pszi -
cho ló gus tart elõ adást a szü lõk ré szé re. Ta ná cso kat és se -
gít sé get sze ret ne nyúj ta ni a ne ve lés so rán ki ala kult prob -
lé mák ke ze lé sé hez. Az elõ adás so ro zat el sõ al ka lom mal
már ci us 11-én, má so dik al ka lom mal pe dig már ci us 25-én
került megrendezésre. A további két elõadást április
hónapra tervezzük.

Az ovis gyer me kek szü le it vár tuk már ci us 16-20-ig.
Ezen a hé ten min den dél elõtt nyílt na pon ve het tek részt a
szü lõk, és meg néz het ték al ter na tív prog ram ja ink be mu ta -
tó fog lal ko zá sa it: Moz gás kot ta és a „Fo gom a ke zed…”. A
nyílt hét nagyon jól sikerült.

Meg hív tuk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la al sós
pe da gó gu sa it, akik be te kin tést nyer het tek a jö ven dõ be li
el sõ sök min den nap ja i ba, be mu ta tó fog lal ko zá so kat te -
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M e g h í v ó
Az ál ta lá nos is ko lá ban mû kö dõ

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány
ku ra tó ri u ma sze re tet tel meg hív ja

Önt, ked ves csa lád ját és ba rá ti tár sa sá gát

2015. áp ri lis 18-án tar tan dó

21.

JÓTÉKONYSÁGI BÁLJÁRA

a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ba.

A hely szí nen – és a bált meg elõ zõ en is –
sze re tet tel és kö szö net tel fo ga dunk

tom bo la tár gya kat, min den ki sebb és na gyobb
össze gû fel aján lást.

Adó szám: 18822087-1-16
Szám la szám: 70300053-10013216

EGYEDÜL NEM MEGY!
A bál prog ram ja:
18:30 óra Ven dég vá rás
19:00 óra Kö szön tõ, nyi tó tánc
20:00 óra Va cso ra
24:00 óra Tom bo la

A ze nét a szol no ki Kék hang duó 
szol gál tat ja

Tá mo ga tó je gyek:

Asz tal fog la lás va cso ra nél kül: 2 000 Ft
Asz tal fog la lás va cso rá val: 4 000 Ft

Asz tal fog la lá si igé nyét 2015. áp ri lis 10-ig vár juk az
is ko la tit kár sá gán, ahol a je gyek is meg vá sá rol ha tók.

Te le fon: 56/552-060
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kint het tek meg. A lá to ga tás köl csö nös volt, hi szen az el sõ osz -
tály ba ké szü lõ gyer me ke ket csü tör tö kön ként át kí sér jük az is ko -
lá ba, ahol ismerkedhetnek az iskola érdekességeivel, a tanító
nénikkel.

Már ci us 18-án ré gi is me rõ sünk, Mu zsi kus Pé ter is el lá to ga tott
hoz zánk. „Csupafül” cí mû elõ adá sá val káp ráz tat ta el a
gyerekeket.

Hús vét hoz kö ze led vén, Do bo zi Ró bert vál lal ko zó, nagy
mennyi sé gû to jást aján lott fel az óvo dá sok ré szé re, így az ap ró -
sá gok ked vük re fest he tik a to já so kat, kü lön bö zõ tech ni ká kat al -
kal maz va. Köszönjük szépen a felajánlást.

Részt vet tünk már ci us 21-én a min den év ben meg ren de zés re 
ke rü lõ „Is ko la hí vo ga tó” prog ra mon, ahol ér de kes és szín vo na -
las be mu ta tó órákat láttunk.

Már ci us 23-án Bu da pest re a Pla ne tá ri um ba ki rán dul tunk a
nagy cso por tos gyer me kek kel, ahol a Sü ni és a csil la gok cí mû
elõ adást néz het tük meg, ami na gyon ér de kes és lát vá nyos volt.
A ki rán du lá so kon nem ma rad hat el a ját szó tér, így a Vá ros li get -
ben ön fe led ten játszhattak a tavaszi napsütésben.

Tá jé koz tat juk a la kos sá got, hogy áp ri lis 20-22-ig le het gyer -
me ke i ket be írat ni a 2015/2016-os nevelési évre.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Hirdetmény
Óvo dai be íra tás a 2015/2016-os ne ve lé si évre

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény (to váb -
bi ak ban: Nkt.) 8. § (1) be kez dé se ér tel mé ben, az óvo da a gyer -
mek há rom éves ko rá tól a tan kö te le zett ség kez de té ig nevelõ
intézmény.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2012.
09. 01. elõtt szü let tek és még nem jár nak óvodába.

Tá jé koz ta tom a tisz telt Szü lõ ket, hogy az Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta ál tal fenn tar tott óvo dá ban a be irat ko zás idõ pont -
ja:

2015. áp ri lis 20–21–22.

De: 8.00 – 11.00

Du: 14.00 – 17.00

Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. út 16.

Tel.:06-56/367-636

A be irat ko zás sal kap cso la tos fon tos tud ni va lók

– Be kell írat ni min den gyer me ket, aki 2015. 08. 31-ig be töl ti a
3. élet év ét, az Nkt. ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól
(2015. 09. 01-tõl) leg alább na pi 4 órát kö te les óvo dai ne ve lés ben
részt venni.

– Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö te le zett gyer mek óvo -
da kö te le zett sé gét kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a be -
íra tás ide jé nek utol só nap tá ri nap ját kö ve tõ 15 na pon be lül a
gyer mek ma gyar or szá gi la kó he lye, vagy an nak hi á nyá ban tar -
tóz ko dá si helye szerint az illetékes jegyzõt értesíteni.

– Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket is, aki a 3. élet év ét a fel -
vé te lé tõl szá mí tott fél éven be lül be töl ti, fel té ve, hogy min den, a 
fel vé te lis kör zet ben la kó hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko dá si
hellyel ren del ke zõ há rom éves és an nál idõ sebb gyer mek óvodai 
felvételi kérelme teljesíthetõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ, aki a szü lõ fel ügye le ti
vagy gyám sá ga alatt ál ló gyer me ket nem írat ja be az óvo dá ba,
sza bály sér tést kö vet el a sza bály sér té sek rõl, a sza bály sér té si el já -
rás ról és a sza bály sér té si nyil ván tar tá si rend szer rõl szó ló 2012.
évi II. törvény 247. §-a értelmében.

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün tet he tõ, mely nek mér té -
ke 5 000 Ft-tól akár 150 000 Ft-ig terjedhet.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:

– A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al kal mas, a gyer mek ne -
vé re ki ál lí tott sze mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló hatósági
igazolványt.

– A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak má so la tát.

– A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí met iga zo ló ha tó sá gi iga -
zol vá nyát (20/2012. (VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3) bekezdés)

– A gyer mek TAJ kár tyá ját.

– Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl (szak ér tõi vé le mény).

– Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo san fo gya té kos gyer mek -
rõl.

A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény ve ze tõ dönt, mely rõl
2015. 05. 20-ig ér te sí ti a szülõt.

Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té se el len a szü lõ a köz -
lés tõl szá mí tott 15 na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt hat
be az óvo da in téz mény ve ze tõ jé hez. Dön tés re a fenn tar tó szerv
jo go sult, amely a ké rel met el bí rál ja és megteszi a szükséges
intézkedést.

Az óvo dai ne ve lé si év kez de te: 2015. 09. 01. (kedd)

Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben el he lye zett, óvo dá ba
fel vé telt nyert gyer me kek átvétele.

Udud Róza
jegyzõ

ISKOLA – ÓVODA

Muzsikás Péter járt az óvodában

Mozgáskotta
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„A SÍR ÜRES”

Dr. Ternyák Csa ba – je len le gi eg ri ér sek – ko ráb -
ban a ró mai Pa pi Kong re gá ci ó ban (a pap ság gal
fog lal ko zó „mi nisz té ri um”) dol go zott.

Egy al ka lom mal egy ot ta ni él mé nyé rõl szá molt
be: egy af ri kai püs pök ar ról szá molt be neki, hogy
egy ház me gyé jé ben mi lyen sú lyos gon dok kal kell
meg küz de nie. A fel so rolt té nyek va ló ban le han go -
ló an ha tot tak. En nek el le né re a püs pök bõl mind -
vé gig a derû áradt, úgy annyi ra, hogy a vé gén
Ternyák ér sek meg kér dez te tõle: Annyi le han go ló
tény el le né re ho gyan tud ta meg õriz ni ennyi re de -
rûs lel kü le tét? A püs pök vá la sza rö vid, de na gyon
ta lá ló volt: „A sír üres!”

En nek kap csán eszem be jut egy má sik ér de kes
eset is: Ki szel Mi hály atya – ked ves is me rõ söm –
mond ta el, hogy a Szent föl dön jár va, Je ru zsá lem -
ben fel ke res ték Jé zus sír ját. A kü lön ben jó ide gen -
ve ze tõ Jé zus sír ját úgy kom men tál ta, hogy nem
kü lö nö sen ér de kes, mert nincs ben ne sen ki.

Hát ép pen ez az ér de kes. Ha Jé zus sír já ban
cson tok len né nek, ak kor nem len ne ér de kes, de
épp az a nagy sze rû, hogy nin cse nek ben ne cson -
tok, mert Krisz tus fel tá madt. Ez a cso dá la tos gyõ -
ze lem, a ha lál fö löt ti gyõ ze lem a mi bol dog sá gunk
for rá sa. Ami ó ta tud juk, hogy nem a ha lá lé az utol -
só szó, ha nem a fel tá ma dá sé, az óta azt is tud juk,
hogy sem mi tõl sem sza bad fél nünk, mert Krisz tus
fel tá ma dá sa azt üze ni szá munk ra, hogy örök élet
és fel tá ma dás vár mind annyi unk ra. Van ér tel me a
küz de lem nek. Min den, ami igaz sze re tet bõl fa kad, 
az gyõ ze lem evilág sö tét erõi fe lett.

Ez a mély sé ge sen de rûs hit su gár zik an nak a 19
éves fér fi nek az éle té bõl, aki a pa kisz tá ni Lahorban 
idén már ci us 15-én éle tét ál doz ta ár tat lan test vé re -
i ért.

Az eset úgy tör tént, hogy a fi a tal em ber tu dott
ar ról, hogy az ot ta ni ka to li kus temp lo mot tá ma dás 
fe nye ge ti, ezért biz ton sá gi õr sze re pét vál lal ta, és
ami kor gya nús sze mély kö ze le dé sét lát ta, aki be
akart men ni a temp lom ba, hogy mi nél több em -
bert meg öl hes sen ön gyil kos me rény le té vel, elé je
ment, hogy fel tar tóz tas sa. Köz ben a tá ma dó ka bát -
ja alatt meg lát ta a rob ba nó anya got. Ez ar ra kész tet -
te, hogy min den erõ vel meg aka dá lyoz za a tá ma dó 
be ju tá sát a temp lom ba. Ez csak úgy si ke rül he tett,
hogy Akas Bashir (így hív ták a ke resz tény fi a tal -
em bert) át ölel te a tá ma dót, és így bár meg halt a tá -
ma dó val együtt, meg men tet te azok éle tét, akik a
temp lom ban vol tak. Így meg va ló sí tot ta az Úr Jé -
zus ta ní tá sát: „Na gyobb sze re te te sen ki nek sincs
an nál, mint ha va la ki éle tét ad ja ba rá ta i ért.”

A sze re tet nek ez a hõ si pél dá ja ösz tö nöz zön ar -
ra, hogy ne fél jünk nagy lel kû ál do za tot hoz ni Is -
ten di csõ sé gé ért és em ber tár sa ink ja vá ért. A mi
Urunk ilyen hõ si erõt adott en nek a fi a tal em ber -
nek, de nem csak ne ki ad ek kor erõt, ha nem mind -
annyi unk nak erõt ad, ha kell a há zas sá gi hû ség -
hez, ha kell a ta nu lás hoz, ha kell az idõs kor ral
együtt já ró szen ve dé sek el vi se lé sé hez, a gyász hoz, 
sze ret te ink el vesz té sé hez. Mert, amit Jé zus
menny be me ne te le kor mon dott, ma is ér vé nyes:
„Íme én ve le tek va gyok min den nap a vi lág vé gé -
ig.”

Szív bõl kí vá nom, hogy min den ked ves Ol va só
ta pasz tal ja meg ezt a hús vé ti öröm bõl fa ka dó erõt.
Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok min den ked ves
Ol va só nak ál dott, bé kés hús vé ti ün ne pe ket:

Miklós János plébános

Nagy doboz
csokis fánk

Volt egy Steve ne vû srác egy ame -
ri kai egy há zi is ko lá ban, ahol
Christianson atya ta ní tott. Az év vé -
gén, egy na pon az atya fél re hív ta
Steve-et óra után.

– Te vagy a leg jobb hit tan ból az
osz tály ban, és elég szí vós fi ú nak
lát szol. Hány fek võ tá maszt tudsz
csi nál ni?

– Min den es te le nyo mok 200-at.

– Na gyon jó. Tud nál csi nál ni
300-at?

– Meg pró bál ha tom.

– Ha tá ro zott vá laszt ké rek. Pén -
te ken az utol só hit tan órán kel le ne
vál lal nod.

– Igen, meg tu dom csi nál ni.

El jött a pén tek. Az atya egy nagy 
do boz cso kis fánk kal lé pett be az
osz tály ba, a leg fi no mabb faj tá ból.
Meg kér dez te az el sõ pad sor ban az
el sõ lányt:

– Cynthia, sze ret nél egy cso kis
fán kot?

– Igen, ké rek.

– Steve, csi nál nál tíz fek võ tá -
maszt, hogy Cynthia kap has son
egy fán kot?

– Per sze.

Steve ki nyom ta ma gát tíz szer, és 
Cynthia meg kap ta a fán kot.

Az atya a kö vet ke zõ di ák hoz for -
dult:

– Joe, akarsz egy cso kis fán kot?

– Jó hogy!

– Steve, csi nál nálj tíz fek võ tá -
maszt, hogy Joe kap has son egy
fán kot?

– Ter mé sze te sen.

Tíz fek võ tá masz után Joe is meg -
kap ta a cso kis fánk ját. És ez így
ment vé gig az egész pad so ron.

Scott kö vet ke zett a má so dik
pad sor ban, a leg va gá nyabb srác az
osz tály ban, a lá nyok ked ven ce.

– Scott, kérsz egy fán kot?

– Én aka rom meg csi nál ni ér te a
tíz fek võ tá maszt.

– Nem. Steve-nek kell meg ten -
nie.

– Ak kor nem ké rek.

– Steve, csi nál nál tíz fek võ tá -
maszt, hogy Scott kap has son egy
fán kot, amit nem kér?

– Hé, én azt mond tam, nem ké -
rek!

– Nézd, Scott, ez az én fán kom,
ide te szem ne ked. Ha nem ké red,
hagyd az asz ta lon.

És oda tet te a fán kot Scott asz ta lá -
ra. Ek kor ra már Steve le las sult kis sé.
Már nem állt fel két so ro zat kö zött és
kez dett vö rö söd ni a fe je.

Ami kor Christianson atya el kezd -
te a har ma dik pad sort, a di á kok már
saj nál ták Steve-et.

– Jenny, sze ret nél egy fán kot?
– Nem!
– Steve, csi nál nál tíz fek võ tá -

maszt, hogy Jenny kap has son egy
fán kot, amit nem kér?

Jenny is meg kap ta a fán kot. Ek -
kor ra már min den ki ne met mon dott
és so ra koz tak az asz ta lon a meg nem
evett fán kok.

Steve már ne he zen nyom ta ki ma -
gát. Meg kér dez te, mu száj-e az or rá -
val érin te ni a pad lót min den fek võ -
tá masz nál. Christianson atya rö vid
gon dol ko dás után azt vá la szol ta,
hogy a te fek võ tá ma szod, te dön töd
el, hogy csi ná lod. Már nem bírt oda -
néz ni, ami kor Steve kín lód va, re me -
gõ kar ral nyom ta ki ma gát.

Jason, egy ké sõn jö võ fiú lé pett be
az osz tály ba. A töb bi ek kó rus ban ki a -
bál ták, hogy ne gye re be, ma radj
kint! A fiú nem tud ta, mi fo lyik itt, de
Steve – aki nek már át ázott a pó ló ja –
szólt, hogy hagy já tok, hadd jöj jön
be.

– Jason, akarsz egy cso kis fán kot?
– Igen, ké rek.
– Steve, csi nál nál tíz fek võ tá -

maszt, hogy Jason kap has son egy
fán kot?

Jason is meg kap ta a fánk ját és za -
var tan le ült.

Az utol só di ák kö vet ke zett:
– Lin da, sze ret nél egy fán kot?
– Kö szö nöm, nem.
– Steve, csi nál nál tíz fek võ tá -

maszt, hogy Lin da kap has son egy
fán kot, amit nem kér?

– De Christianson atya, mi ért nem 
se gít he tek raj ta?

És sí rás ban tört ki. Foly tak az atya
könnyei is.

– Ezt Steve-nek kell meg csi nál nia,
õ vál lal ta, ér ted.

Ak kor is, ha ké red, ak kor is, ha el -
uta sí tod és ak kor is, ha nem akarsz
tu do mást ven ni ró la.

És mi? Mi ért hagy juk érin tet le nül
a cso kis fán kot? Jé zus ér tünk ad ta
oda az éle tét. Ér ted. Ér ted, ér tem.
Mert annyi ra sze ret min ket.

Szabóné Szabó Henrietta
(internetes forrás)

VALLÁS
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Meghalt a „Mester”
74 éves ko rá ban el hunyt Kálózi Kár oly, az újszászi lab da rú gás csu pa szív alak ja. Az
Újszászi Hír adó ja nu á ri szá má ban Krassóiné Gyüre Ro zá lia szép cik ket írt ró la. Ezt az
írást még Kálózi Kár oly is öröm mel ol vas ta. Az Újszászi Hír adó Szilvási Fe renc
1995-ben írt cik ké vel bú csú zik a „Mes ter tõl”.

Te me té se köz ada ko zás ból tör tént. Volt já té kos tár sai, ta nít vá nyai, is me rõ sei já rul -
tak hoz zá a te me té si költ sé gek hez: Bá lint Fe renc, Bo ros And rás, Bóta And rás, Csá bi
Lász ló, F.Tóth Ist ván, Far kas Csa ba, Fe hér Já nos, Föl di Mik lós, Gu lyás Andrásné, Gu -
lyás Zsolt, Ju hász And rás, Kaló Gá bor, Kaló Ti bor, Ka sza Jó zsef, ifj. Ka to na Kár oly, Ke -
re kes Imre, Konka Csa ba, Konka Györgyné, Konka Meny hért, Konka Oli vér, Konka
Ta más, Kónyár Krisz ti án, Ko vács György, ifj. Ko vács György, Ma jor Fe renc, Ma jor
Lász ló, Mérész Jó zsef, Mérész Zol tán, Mol nár Il lés, Nagy Fló ri án, Nagy György, Nagy
Ist ván, Nagy Sán dor, Rátóti Pál, Rézsó Pé ter, Sipos Zsolt, Sza bó Já nos, Szarvák Nor -
bert, Szaszkó Csa ba, Szilvási Ferenc, Szûcs József, Tarcsa István, Tiger László, Tóth
István, Varga István.

Kálózi, az elnyûhetetlen

Az újszászi fo ci tör té ne té nek egyik leg jel leg ze te sebb fi gu rá ja
Kálózi Kár oly, a „Mes ter”. An nak ide jén az édes ap ja, id. Kálózi
Kár oly volt a csa pat in té zõ je, aki na gyon so kat tett köz sé günk
lab da rú gá sá ért, így nem cso da, hogy a fi á ból is fut bal lis ta lett, hi -
szen ál lan dó an „fut ball sza gú” le ve gõt szí vott.

Ma nap ság nagy di vat a to tá lis lab da rú gás ról be szél ni, va gyis
ar ról, hogy nin cse nek kö tött posz tok, mind egyik já té kos nak a
pá lya bár me lyik pont ján fel kell ta lál nia ma gát. E vi szony lag
mo dern el mé let nek Kálózi Kár oly már év ti ze dek kel ez elõtt
meg fe lelt, pe dig ab ban az idõ ben még nem ma gya ráz ták, ha -
nem csi nál ták a fo cit Ma gyar or szá gon. Jó ma gam 1967-es új sá go -
kat la poz tam át, ame lyek ben szin te min den baj no kin gólt szer -
zett, mint csa tár. A fej já té ka egé szen ki tû nõ volt, az egyik tu dó -
sí tás sze rint pl. „Kálózi rit kán lát ha tó nagy gólt fe jelt”. Fejelõtudományát ak kor is jól
ka ma toz tat ta, mi kor bek ket kel lett ját sza nia, bár szem ta núk sze rint ezt néha túl zás ba
vit te, mert egé szen ala csony lab dá kat is in kább fe jelt, mint rú gott. Ter mé sze te sen a
kö zép pá lyán sem jött za var ba, és csak azért nem mond hat juk rá, hogy jó kö zép pá lyás
volt, mert ak ko ri ban az e posz ton ját szó kat fe de zet nek hív ták! Rend kí vül nagy küz dõ
volt, sok szor a sa ját tes ti ép sé gét sem kí mél te. Régi fotókat nézegetve nagyon könnyû
megtalálni Kálózit, mert vagy a szemhéja van leragasztva, vagy éppen egy csinos
turbán van a fején.

A vé gé re hagy tam a „Mes ter” ka pus kar ri er jé nek tör té ne tét. Elõ ször ak kor állt be a
há rom léc kö zé, mi kor Dancsó el iga zolt a Szol no ki Olaj bá nyász ba, és egy tel jes sze zo -
non át õriz te az újszászi há lót. Jópár év múl va, az 1980-as évek kö ze pén is mét ka pus
nél kül ma radt a fo ci csa pat, a men tõ an gyal is mét Kálózi Kár oly volt. Ál ta lá ban az an -
gya lok nem 45 éve sek szok tak len ni, de ne prob lé máz zunk ilyen ap ró sá go kon, mert a
vé dé sei alap ján in kább egy ti né dzser nek néz te vol na a fe lü le tes szem lé lõ. Bár ho vá
utaz tunk el ide gen be, ahol meg is mer ték egy ko ri já té kos tár sai, rög tön nagy
beszélgetések kez dõd tek, és általában a következõ párbeszédek játszódtak le:

– Sze vasz Ka resz! Te most az edzõ vagy az in té zõ vagy a csa pat nál?

– Nem, én va gyok a ka pus – mond ta sze ré nyen az õszü lõ „Mes ter”, az tán a
meccsen ki véd te az el len fél csa tá ra i nak sze mét. A leg szebb az volt a do log ban, hogy
ahol a kö zön ség elõ ször még ta lán gú nyo ló dott, ne tán már elõ re saj nál ta a „nyug dí jas
ka pust” a sok gól mi att, a vé gén már tap solt egy-egy Kálózi- robin zonád után.

A „Mes ter” 48 éves ko rá ban még vé dett az újszászi csa pat ban, a sport or vos nál
egyik ámu lat ból a má sik ba es tek, mi kor elõ kel lett bá nyász ni a kar ton ját. Még ma is
be száll né ha vé de ni kis pá lyás meccse ken és bi zony a mai fi a ta lok pél dát ve het nek
Kálózi Kár oly ról, az õ lel ke se dé sé rõl és sport sze re te té rõl. Ve lük, az az a fi a ta lok kal is
so kat fog lal ko zott, hi szen volt edzõ je a ser dü lõk nek, il let ve az ifik nek, és a fel nõtt csa -
pat nál is mûködött. Tehát e téren is univerzálisnak bizonyult.

Mi kor el ol vas sa ezt az írást és majd ta lál ko zom ve le, már elõ re tu dom, hogy csak
ennyit fog mondani:

– Jól van, Kabos!

En nek a „Jól van!”-nak a hang sú lyát azon ban saj nos így a pa pí ron nem tu dom
vissza ad ni.

Szilvási Ferenc
Újszászi Híradó 1995. május (Sporttörténeti különszám)

Labdarúgás

Egy pont Jászfényszaruról
Már ci us 8. XVII. for du ló

Jászfényszaru – Újszász 0-0

Jászfényszaru, 150 né zõ. Ve zet te:
Csányi Ta más

Újszász: Ko vács György – Sza bó At ti la,
Szurmai Ti bor (Gaz dag Gyu la), Ve réb Dá -
ni el, Len gyel And rás, Rézsó Pé ter (Rédei
Csa ba), Ve réb Vik tor, Csernus Csa ba, Ju -
hász Márk (Czibak At ti la), Sipos Zsolt,
Czibak Ti bor

Hét vé gén meg kez dõ dött csa pa ta ink 
szá má ra a ta va szi pont va dá szat. El len -
fe lünk Jászfényszaru együt te se volt,
akik el len nem szá mít hat tunk egy sze rû 
mér kõ zés re, ugyan is õsszel ha zai kör -
nye zet ben gyûj töt ték pont ja ik nagy ré -
szét, és csu pán az el sõ két he lye zett Ti -
sza fü red és Jász apá ti tu dott ná luk
nyer ni. A jó ha zai mér leg mel lett nem
el ha nya gol ha tó do log, hogy öt-hat új
já té kost is iga zol tak a té li szü net ben.
Óva to san kez dett mind két csa pat, el -
ma rad tak a várt jászfényszarui ro ha -
mok, mind emel lett na gyon masszí vak
és fe gyel me zet tek vol tunk vé de ke zés -
ben. Gya kor la ti lag a ka pun kig sem ju -
tot tak el a ha za i ak, míg ne künk két-há -
rom ko moly gól szer zé si le he tõ sé günk
is volt. A leg na gyobb Rézsó elõtt adó -
dott, aki szép lab da át vé tel lel hely ze ti
elõnyt har colt ki, majd lõtt ka pu ra, de
Papp nagy bra vúr ral vé de ni tu dott.
Elõny he lyett gól nél kü li dön tet len nel
tér het tünk pi he nõ re. A má so dik fél idõ -
ben foly ta tó dott a nagy küz de lem az zal 
a kü lönb ség gel, hogy a ven dég lá tók
töb bet bir to kol ták a lab dát, és in kább
õk irá nyí tot ták a já té kot. Egy ka pu fá ig
is el ju tot tak, ami a leg na gyobb gól szer -
zé si le he tõ sé gük volt, de mi sem ma rad -
tunk hely zet nél kül, Sipos és Rédei is el -
dönt het te vol na a mér kõ zést, de ezen a
na pon sen ki nek sem ment a gól lö vés.
Nem le he tünk elé ge det le nek az egy
pont tal, de min den kép pen hi ány ér ze -
tünk le het a sok el pus ká zott le he tõ ség
mi att.

Ifi: Jászfényszaru – Újszász 1-4

Gól lö võk: Kenyó Márk (3), Szarvák
Krisz ti án

Új edzõ vel, vég re meg fe le lõ lét -
szám ban szép gyõ zel met ara tott if jú sá -
gi csa pa tunk az év el sõ baj no ki mér kõ -
zé sén.

SPORT
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Nem érdemeltünk vereséget
Már ci us 14. XVIII. For du ló

Újszász – Jász apá ti 1-2 (0-1)
Újszász, 100 né zõ. Ve zet te: Tóth Pál
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba, Len -
gyel And rás, Rézsó Pé ter (Gaz dag Gyu la),
Csernus Csa ba (Czibak At ti la), Ju hász Márk
(Fe ke te Ta más), Sipos Zsolt, Czibak Ti bor

Gól lö võ: Sipos Zsolt (76. perc)
A ta va szi sze zon el sõ ha zai mér kõ zé sét 

ját szot tuk a hét vé gén Jász apá ti csa pa ta
el len. Az õszi oda vá gón si ma, há rom gó -
los ve re sé get szen ved tünk, és gya kor la ti -
lag mo men tu munk sem volt. Ez a 90 perc
vi szont egé szen más képp „né zett ki”.
Rög tön ki ala kult egy-egy nagy hely zet
mind két ol da lon, a ven dé gek ré szé rõl Be -
ne dek sze rez het te vol na meg a ve ze tést,
míg ná lunk Ju hász ke rült nagy hely zet be,
de mind két eset ben vé de ni tud tak a ka -
pu sok. A foly ta tás ban sem ját szot tunk
alá ren delt sze rep ben, sõt volt olyan ré sze
az el sõ 45 perc nek, ami kor mi tá mad tunk
töb bet és ne künk vol tak gól szer zé si le he -
tõ sé ge ink. Ami ne künk nem ment, az
Kotulának igen. A le he tõ leg rosszabb kor,
szü net elõtt négy perc cel, kb. 20 mé ter rõl
sza bad rú gás ból csa vart Ko vács ka pu já ba
és sze rez te meg a ve ze tést csa pa ta szá má -
ra. Ami lyen sze ren csét le nül vég zõ dött
szá munk ra az el sõ já ték rész, olyan sze -
ren csét le nül foly ta tó dott a má so dik. A 49.
perc ben Szakali szán ta el lö vés re ma gát,
lab dá ja irányt vál toz ta tott Len gye len, ami
be csap va Ko vá csot, a ka punk ba hul lott.
Két gó los hát rány ba ke rül tünk, de nem
ad tuk fel, to vább ra is be csü let tel tet te a
dol gát min den ki. Meg is lett a gyü möl cse, 
a 76. perc ben Czibak T. szög le te után Sipos
fe jelt a jász apá ti ka pu ba. Nem sok idõ

volt már hát ra, de még is fel csil lant a re -
mény, hogy eset leg si ke rül het az egyen lí -
tés. Elõbb Ko vács nak kel lett be mu tat ni
nagy bra vúrt egy kö ze li fe jes után, ami ha 
gól lett vol na, el dõl a mér kõ zés. Az utol só
le he tõ ség még is a mi énk volt. Rédei lá bá -
ban ma radt az egyen lí tõ gól, aki nagy
hely zet ben el ha mar ko dott dön tést és
rossz meg ol dást vá lasz tott. 2-1-es ve re sé -
get szen ved tünk egy olyan mér kõ zé sen,
ahol a hely ze tek alap ján egy pon tot meg -
ér de mel tünk vol na. A hoz zá ál lás és a já -
ték min den kép pen biz ta tó nak mond ha tó 
a to váb bi mér kõ zé sek re néz ve.

Ifi: Újszász – Jász apá ti 7-0
Gól lö võk: Szarvák Krisz ti án (3), Pap la -

nos Ádám (2), Kenyó Márk, Szarvák Zsolt
Ki ütés sel hoz ta a kö te le zõ gyõ zel met

if jú sá gi csa pa tunk.

Megszereztük elsõ tavaszi
gyõzelmünket

Már ci us 21. XIX. for du ló

Újszász – Mart fû 3-1 (1-0)
Újszász, 100 né zõ. Ve zet te: dr. Barta

Gá bor
Újszász: Ko vács György (Len gyel Gá bor)

-Veréb Vik tor, Sza bó At ti la, Ve réb Dá ni el,
Rédei Csa ba, Fe ke te Ta más (Há jas Le ven te),
Sipos Zsolt, Csernus Csa ba (Czibak At ti la),
Ju hász Márk, Czibak Ti bor, Gaz dag Gyu la

Gól lö võk: Gaz dag Gyu la (1. perc),
Czibak Ti bor (55. perc), Czibak At ti la (69.
perc)

A ne héz hely zet ben lé võ, je len leg ki -
esés elõl me ne kü lõ Mart fû csa pa tát fo -
gad tuk hét vé gén. Egy ér tel mû volt, hogy
ezen a na pon csak is a gyõ ze lem és a há -
rom pont el fo gad ha tó szá munk ra. Álom -
sze rû en in dult a mér kõ zés, ugyan is már
az el sõ perc ben meg sze rez tük a ve ze tést
egy elég gé ér de kes gól lal. Sza bó elõ re ívelt
lab dá ját a ka pu tól kb. 25-30 mé ter re he -
lyez ke dõ Gaz dag csúsz tat ta meg, ami re
Czibak T. csa pott le, de csa tá runk nak hoz -
zá sem kel lett ér nie, csu pán csak meg za -
var ta a ven dég ka pust, és be kí sér te a szél
ál tal fel gyor sult já ték szert a gól vo nal mö -
gé. En nél jobb kez dést nem is kép zel het -
tünk vol na el. A foly ta tás ban mi irá nyí tot -
tuk a já té kot, igaz, elég sok hi ba csú szott
be a passzok nál és a vég já ték ban, en nek is 
kö szön he tõ, hogy nem si ke rült újabb gó -
lo kat lõ ni, és már az el sõ 45 perc ben el -
dön te ni a mér kõ zést. A má so dik fél idõ -
ben nem so kat vál to zott a já ték ké pe, to -
vább ra is tá mad tunk és hely ze te ket hagy -
tunk ki, mind emel lett a mart fû i ek szin te
sem mi ve szélyt nem je len tet tek a ka -
punk ra. Az 55. perc tõl kez dõd tek a
„Czibak pil la na tok”. Elõbb Czibak Ti bor
vet te be a ven dé gek ka pu ját, majd 15
perc cel ké sõbb Czibak At ti la volt ered mé -
nyes. Ez zel gya kor la ti lag el dõlt a mér kõ -
zés, és bár húsz perc még hát ra volt, újabb 
gó lo kat már nem si ke rült sze rez ni. A fi -
gyel münk vi szont lan kadt, a 89. perc ben
a mart fû i ek egyet len le he tõ sé gü ket gól ra
vál tot ták, és Szé kely ré vén szé pí te ni tud -

tak. Összes sé gé ben a gyõ zel münk egy
per cig sem for gott ve szély ben, bán hat -
juk, hogy nem si ke rült több gólt sze rez ni,
ugyan is ezen a mér kõ zé sen akár gól kü -
lönb sé get is ja vít hat tunk vol na.

Ifi: Újszász – Mart fû 1-1
Gól lö võ: Fo dor Ger gely
A ve ze tést az 55. perc ben si ke rült meg -

sze rez ni, de a nagy lel ke se dés sel, har co -
san ját szó mart fû i ek gyor san ki egyen lí -
tet tek. A sok hely zet el le né re már újabb
gólt nem si ke rült rúg nunk, így be kel lett
ér nünk az egy pont tal.

Félidei vezetés után vereség
Már ci us 28. XX. For du ló

Túrkeve – Újszász 2-1 (0-1)
Túrkeve, 80 né zõ. ve zet te: Fe ke te Ti -

bor
Újszász: Len gyel Gá bor - Ve réb Vik tor, 

Sza bó At ti la, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba,
Rézsó Pé ter (Czibak At ti la), Csernus Csa -
ba, Ju hász Márk, Sipos Zsolt, Len gyel
And rás, Gaz dag Gyu la (Fe ke te Ta más)

Gól lö võ: Len gyel And rás (14. perc)
Is mét egy ki esés el len küz dõ csa pat el -

len lép tünk pá lyá ra hét vé gén, ez út tal
Túrkevén. A ha za i ak nak min den pont ra
ége tõ en nagy szük sé gük van, ezért egy
küz del mes, har cos mér kõ zés re szá mít -
hat tunk az elég mély ta la jú, sá ros pá lyán.
Már a 14. perc ben si ke rült meg sze rez -
nünk a ve ze tést, ami kor Gaz dag szög le te
után Len gyel And rás ta lált a ka pu ba. Ta lán
túl sá go san is meg nyug ta tott ben nün ket
ez a gól, ért he tet len mó don vissza vet tünk 
a tem pó ból, és szin te „fel hoz tuk” a ha za i -
a kat. A fél idõ vé ge elõtt majd nem ki is
egyen lí tet tek, de Ba logh lö vé sét Len gyel
Gá bor nagy bra vúr ral a fel sõ léc re tol ta. A
foly ta tás ban egy még job ban fel tü zelt
túrkevei csa pat jött ki az öl tö zõ bõl, akik
fo lya ma to san le tá mad tak ben nün ket, és
ez oly annyi ra meg za vart min ket, hogy az 
53. perc ben Csider ré vén ki is egyen lí tet -
tek. A be ka pott gól után kezd tünk ma -
gunk hoz tér ni, már nem volt ak ko ra nyo -
más raj tunk, sõt a le he tõ sé ge ink is meg -
vol tak, hogy új ra ma gunk hoz ve gyük a
ve ze tést. Saj nos, ezen a na pon ka taszt ro -
fá lis volt a hely zet ki hasz ná lá sunk, ami -
nek meg is it tuk a le vét. A 80. perc ben a
lel kes ven dég lá tók Csider ré vén be gyö tör -
ték má so dik gól ju kat. Igaz, a ta lá lat elõtt
elég gé egy ér tel mû sza bály ta lan ság tör -
tént, amit nem vett ész re a já ték ve ze tõ.
En nek el le né re csak is ma gun kat okol hat -
juk a ve re sé gért. Je len tõs ja vu lás ra lesz
szük ség a hely ze tek ki hasz ná lá sá nak te -
rén.

Ifi: Túrkeve – Újszász 1-3. Gól lö võk:
Kenyó Márk, Szarvák Krisz ti án (2)

Már az el sõ fél idõ ben si ke rült há rom
gólt rúg ni, így gya kor la ti lag el dön te ni a
mér kõ zést. A foly ta tás ban ki csit ki en ged -
tünk, és újabb gólt nem sze rez tünk, vi -
szont a ha za i ak nak az utol só per cek ben
össze jött a szé pí tõ ta lá lat. 

Szurmai Tibor

SPORT

Gazdag Gyula
(Fotó: Szurmai Tibor)



ÚVVSE elnökségi ülés

Már ci us 12-én Bá lint Fe renc el nök le té vel a Szász Ven dég -
ház ban ülé se zett az Újszászi VVSE el nök sé ge. Az ülés kez de -
tén a szak osz tály ve ze tõk tar tot tak rö vid be szá mo lót szak osz -
tá lyuk 2015. I. ne gyed évi mun ká já ról. Utá na Ka sza Józsefné
gaz da sá gi ve ze tõ a 2014. évi költ ség ve tés zár la ti mun ká i ról tá -
jé koz tat ta az el nök ség tag ja it. Szilvási Fe renc a TAO pá lyá za tok
ál lá sá ról, a TAO ke ret fel töl té sé rõl, a pá lyá zat ke re té ben el vég -
zen dõ fel ada tok ról be szélt.

Újszász Vá ros Ön kor mány zat 2015-ben hat mil lió fo rint -
tal tá mo gat ja az Újszászi VVSE mun ká ját. A tá mo ga tást az
el nök ség az aláb bi ak sze rint osz tot ta fel:

Lab da rú gás ............................3 600 000 Ft
Sakk ...........................................700 000 Ft
Láb toll-lab da ............................700 000 Ft
Asz ta li te nisz .............................250 000 Ft
Duatlon-triatlon.......................150 000 Ft
Ál ta lá nos költ ség, tar ta lék......600 000 Ft
Össze sen ................................6 000 000 Ft

Nincs könnyû hely zet ben az egye sü let. A 2015. évi tá mo -
ga tás 2 mil lió fo rint tal ke ve sebb, mint az elõ zõ évi.

Az el nök ség má jus 28-ban ha tá roz ta meg a 2014. évet le zá -
ró kül dött gyû lés idõ pont ját.

Az egye sü let 90 éves fenn ál lá sá nak meg ün nep lé sé re ké -
szült ter ve ze tet Fe hér Já nos ter jesz tet te elõ. A ju bi le u mi évet
min den szak osz tály ki emelt ren dez vénnyel ün nep li.

90 éves az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

A 2015-es em lék év ter ve zett prog ram ja

Bajnokcsapat
NB-II Szen tes – Újszász 5-7

Haj rá já hoz ér ke zett az NB-II-es sakk csa pat baj nok ság küz de -
lem so ro za ta. Az utol só elõt ti for du ló ban az ötö dik he lye zett
Szen tes együt te sé hez lá to gat tunk. Mu ha ri nem vál lal ta a já té -
kot, így kis sé tar ta lé ko san ül tünk az asz tal hoz. Már a meg nyi tás
után Simonyi, Mol nár és Var ga dön tet len ben egye zett meg el -
len fe lé vel. Már ek kor lát szott, hogy több táb lán job ban ál lunk.
Dosztán, Váradi, Gu lyás és In ges gyor san nyert. Saj nos a vég já -
ték ban Ta kács és Szíj ár tó dön tet len szí ne ze tû ál lás ban vesz tõt
hú zott, és ve re sé get szen ve dett. A kis ará nyú gyõzelemmel az
utolsó fordulótól függetlenül együttesünk újra bajnoki címet
szerzett.

Gyõ zött: Dosztán, Czeglédi, Váradi, Gu lyás, In ges
Dön tet le ne zett: Simonyi, Mol nár, Var ga, Pász tor A.
Vesz tett: Ta kács, Szíj ár tó, Peredi.
A baj nok ság ál lá sa 10. for du ló után:
1. Újszász 87,5 pont, 2. Maróczy SE-II (Sze ged) 70 pont, 3.

Oros há za 68 pont, 4. Kar cag 67 pont, 5. Szen tes 62,5 pont, 6.
Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 60 pont, 7. Bé kés 57,5 pont, 8.
TÁKISZ SE (Kecs ke mét), 9. Kis kun fél egy há za 48,5 pont, 10.
Makó II 47,5 pont, 11. Gyu la 46,5 pont, 12. Röszke 40 pont.

Szak osz tá lyunk áp ri lis havi prog ram ja:

2015. 04. 26. 11 óra: NB-II 11. for du ló
Újszász–Oros há za
Hely szín: Mû ve lõ dé si Ház.

Varga László

Láb toll-labda

Születésnapi diákolimpia
Már ci us 11-én, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség meg ala ku lá -

sá nak 20. szü le tés nap ján ren dez ték Újszászon a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei V-VI-VII. kor cso por tos láb -
toll-lab da di ák olim pi át. A ver se nyen 12 is ko la 66 ta nu ló ja in dult.
Leg ered mé nye seb ben az újszászi Ró zsa Imre Kö zép is ko la ta nu -
lói sze re pel tek. Öt me gye baj no ki cí met, négy ezüst és öt bronz ér -
met nyer tek. Az érem táb lá zat má so dik he lyén a Szol no ki Mû sza -
ki Szak kö zép- és Szak is ko la Épí té sze ti, Fa ipa ri Tag in téz mény
vég zett két arany, két ezüst és egy bronz érem mel, har ma dik a
Szol no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la Pálfy–Víz ügyi Tag in -
téz mény két arany és egy bronz érem mel. Va la mennyi részt ve võ
is ko la nyert ér met. A csa pat ver seny ben és egyé ni ben is gyõz tes
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Varga László vezetésével ismét bajnok a sakkcsapat
(Fotó: Fehér János)

Idõpont Esemény Rendezõ

2015. január
Nemzetközi
teremlabdarúgó torna

Labdarúgó
szakosztály

2015. július
18-21.

Nemzetközi Lábtoll-labda
Bajnokság, 20. Hungarian
Open

Lábtoll-labda
szakosztály

2015. június
vagy
augusztus

Nemzetközi labdarúgó
torna

Labdarúgó
szakosztály

2015.
augusztus

10. Asztalitenisz Újszász
Kupa

Asztalitenisz
szakosztály

2015.
szeptember

Újszász-Zenta nemzetközi
sakkmérkõzés és schnell
verseny

Sakk-
szakosztály

2015.
szeptember

31. Újszászi Futónap
Duatlon
szakosztály

2015. október
90 éves az Újszászi VVSE
ünnepi közgyûlés

VVSE
elnökség

Egyéb: Videó készítés az emlékév
eseményeirõl és a korábbi
anyagokból

Kasza József

A 90 éves zászló méltó
elhelyezése

VVSE
elnökség

A www.ujszasz.hu
honlapon sportmúzeum
létre hozása

Fehér János,
Oláh József
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dup lá zók: Ka na las Renátó (Szol no ki Mû -
sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la Épí té sze ti,
Fa ipa ri Tag in téz mény), Fe hér Va lé ria (Szol -
no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la
Pálfy–Víz ügyi Tag in téz mény) és Ráski La -
jos (Ró zsa Imre Kö zép is ko la Újszász), aki
rit ka és szép ju bi le um hoz ér ke zett, a ti ze -
dik me gyei di ák olim pi á ját nyer te.

Ered mé nyek

V. kor cso port
Fiú csa pat (3): 1. Ka na las Renátó,

Kanálos Ró bert, Se res Zsolt (Szol no ki Mû -
sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la Épí té sze ti,
Fa ipa ri Tag in téz mény), 2. Ba kó Zsolt, Kö -
kény Mar tin, Kö kény Zol tán (Szol no ki
Szol gál ta tá si Szak kö zép- és Szak is ko la Ke -
res ke del mi és Vendéglátóipari Tag in téz -
mény), dön tõ: 15-9, 15-12, 3. Fa ra gó Ró -
bert, Safranyik Dá ni el, Terék Mar tin,
Vinkler Sza bolcs (Szol no ki Mû sza ki Szak -
kö zép is ko la Jendrassik György Gé pi pa ri
Tag in téz mény)

Fiú egyé ni (8): 1. Ka na las Renátó (Szol -
no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la
Épí té sze ti, Fa ipa ri Tag in téz mény), 2. Far -
kas Ba lázs (Szol no ki Mû sza ki Szak kö zép-
és Szak is ko la Épí té sze ti, Fa ipa ri Tag in téz -
mény), dön tõ: 15-8, 15-13, 3. Bolyós Jó zsef
(Szol no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is -
ko la Ba ross Gá bor Gé pi pa ri és Köz le ke dé -
si Tag in téz mény) és Kanálos Ró bert (Szol -
no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la
Épí té sze ti, Fa ipa ri Tag in téz mény)

Le ány egyé ni (7): 1. Lõrincz Bet ti na
(Ró zsa Im re Kö zép is ko la Újszász), 2. Far -
kas Lil la (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szol -
nok), dön tõ: 15-9, 14-16, 15-2, 3. Hornyák
Er zsé bet (Ró zsa Im re Kö zép is ko la
Újszász) és Ke nye res Lí via (Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász)

VI. kor cso port:
Fiú csa pat (7): 1. Al föl di Pat rik, Bolyós

Jó zsef, Far kas Lász ló Mar tin, Far kas Ba -
lázs, Szöllõsi Dá ni el (Szol no ki Mû sza ki
Szak kö zép- és Szak is ko la), 2. Bérczes Ró -
bert, Prunner Benjamin, Zele Ri chárd
(Sipos Or bán Szak is ko la Szol nok), dön tõ:
15-12, 10-15, 15-12, 3. Far kas Ist ván, Far kas

Lil la, Mol nár Kris tóf (Var ga Ka ta lin Gim -
ná zi um)

Fiú egyé ni (10): 1. Raffael Csa ba (Szol -
no ki Szol gál ta tá si Szak kö zép- és Szak is ko -
la Ru ha ipa ri Tag in téz mény), 2. Bérczes
Ró bert (Sipos Or bán Szak is ko la Szol nok),
dön tõ: 15-13, 9-15, 11-15, 3. Kanálos Júlió
(Ró zsa Im re Kö zép is ko la Újszász) és
Bábosik Ádám (Szol no ki Mû sza ki Szak kö -
zép- és Szak is ko la Pálfy–Víz ügyi Tag in -
téz mény)

Le ány csa pat (4): 1. Fe hér Va lé ria, Ök -
rös Te réz, Szacskó Ágo ta (Szol no ki Mû sza -
ki Szak kö zép- és Szak is ko la Pálfy-Vízügyi
Tag in téz mény), 2. Csák Vi vi en, Fran kó
Ka ta lin, Hornyák Er zsé bet, Zsem lye Ad ri -
enn (Ró zsa Im re Kö zép is ko la Újszász),
dön tõ: 15-9, 15-13, 3. Becskereki Ni ko lett,
Fü löp Áldáska, Lõrincz Bet ti na (Ró zsa Im -
re Kö zép is ko la Újszász)

Le ány egyé ni: 1. Fe hér Va lé ria (Szol no -
ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la
Pálfy-Vízügyi Tag in téz mény), 2. Fü löp
Áldáska (Ró zsa Im re Kö zép is ko la
Újszász), dön tõ: 15-8, 15-11, 3. Becskereki
Ni ko lett (Ró zsa Im re Kö zép is ko la Újszász) 
és Var ga Frida (Szé che nyi Ist ván Gim ná zi -
um Szol nok)

VII. 0korcsoport
Fiú csa pat (4): 1. Kanálos Júlió, Mol nár

And rás, Ráski La jos, 2. Kenyó Márk,
Konka Csa ba, Pe tõ Dá ni el, 15-8, 15-2, 3.
Baráth Bé la, Ja kab An tal, Ja kab Sza bolcs,
Ju hász Ist ván (mind Ró zsa Im re Kö zép is -
ko la Újszász)

Fiú egyé ni (3): 1. Ráski La jos (Ró zsa Im -
re Kö zép is ko la Újszász), 2. Ka na las Dá ni el
(Szol no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is -
ko la Épí té sze ti, Fa ipa ri Tag in téz mény),
dön tõ: 15-8, 15-8, 3. Bábosik Fe renc (Szol -
no ki Mû sza ki Szak kö zép- és Szak is ko la
Ba ross Gá bor Gé pi pa ri és Köz le ke dé si
Tag in téz mény)

Le ány csa pat (1): 1. Bata Krisz ti na,
Kaszonyi Vik tó ria, Tóth Ta ma ra (Ró zsa
Im re Kö zép is ko la Újszász)

Le ány egyé ni (3). 1. Kaszonyi Vik tó ria,
2. Bata Krisz ti na, dön tõ: 15-7, 15-7, 3. Tóth
Ta ma ra (mind Ró zsa Im re Kö zép is ko la
Újszász)

Herczeg Gábor és Tóth
Gábor duplázott
Nagykanizsán

Há rom újszászi és egy nagy ka ni zsai
gyõ ze lem mel zá rult már ci us 14-én a láb -
toll-lab dá zók Nagy ka ni zsán ren de zett
rang lis ta és vá lo ga tó ver seny so ro za tá nak
má so dik for du ló ja. A fér fi csa pa tok ver se -
nyé ben az újszásziak ne he zen, de meg -
sze rez ték má so dik gyõ zel mü ket. Az áp ri -
li si záró for du ló ban már egy má so dik
hely is ele gen dõ ne kik a vi lág baj nok sá gi
in du lás hoz. A csa pat gyõ ze lem után
felszabadult játékkal Herczeg és Tóth
magabiztosan nyerte a párost.

A nõi csa pat ver seny ben meg le pe tés re
az elsõ for du ló ban nyer tes ha zai csa pat
nem bírt a na gyon lel ke sen ját szó, Ézsiás
Kit ti ál tal ve zé nyelt újszásziakkal. A har -
ma dik for du ló dönt a vb vá lo ga tott ság ról. 
A csa pat el vesz té se után a ka ni zsa i ak a
nõi páros megnyerésével vigasztalódtak.

Nagy me zõny, hat egye sü let 94 ver -
seny zõ je jött össze Nagy ka ni zsán a
Zsigmondy Sport csar nok ban a Ka ni zsa
Kupa rang lis ta és vá lo ga tó ver se nyen. A
vá lo ga tott sá gért zaj ló ver seny so ro zat
má so dik for du ló já ban csa pat ban és pá -
ros ban mér kõz tek a részt ve võk. Ér de kes -
ség, hogy a nõknél több induló volt, mint
a férfiaknál.

Szü le tés na pi kö szön tõ vel kez dõ dött a
nap. Fe hér Já nos fõ tit kár em lé ke zett meg a
húsz év vel ez elõt ti ese mény rõl. 1995.
már ci us 11-én ala kult meg a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség. Húsz éve kez dõ dött
a hi va ta los láb toll-lab dá zás Ma gyar or szá -
gon. Ez a részt ve võk több sé gé nek már
tör té ne lem. So kan 1995 után szü let tek. A
je len le võk kö zül négy újszászi ver seny zõ
– Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán
és Tóth Gá bor – büsz kél ked het húsz éves
já té kos múlt tal. A szü le tés nap al kal má ból 
egy nagy tor tát kap tak a részt ve võk, amit
a nagykanizsai szenior nõi csapat
szervírozásában fogyasztottak el.
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A fér fi csa pat ver seny ben a borjádiak vissza vo nu lá sa mi att is -
mét Nagy ka ni zsa – Újszász pár harc volt vár ha tó. A vá ra ko zás
be iga zo ló dott, könnye dén, játsz ma vesz te ség nél kül ju tott a
dön tõ be a ka ni zsai és az újszászi elsõ csapat.

Elõ dön tõk:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE) – Ifj. Fe hér Já nos, Harsányi Zol tán, La ka tos Zol -
tán, Tóth Ger gõ (Újszászi VVSE) 21-10, 21-9

Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, 
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) – Ba ra nyai Benett, Bencsik
Mar tin, Hor váth Ger gõ, Ko vács Mar cell, Kunics Ben ce (Nagy ka -
ni zsa ZSE) 21-19, 21-10

Dön tõ:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE) – Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek,
Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 23-21, 17-21,
21-13.

A fi ná lé ban az újszászi csa pa ton ket tõs nyo más volt. Utol já ra
2014-márciusában Nagy ka ni zsán a dön tõ ben szen ved tek ve re -
sé get. Az el sõ for du ló meg nye ré se után az újabb gyõ ze lem már
a vá lo ga tott sá got, a vi lág baj no ki in du lást je lent he ti szá muk ra. A 
har ma dik for du ló ban már egy má so dik he lye zés is elég a vb
rész vé tel hez. Va ló szí nû leg ezek kel a gon do la tok kal vol tak el -
fog lal va, mert rosszul ját szot tak. Az el sõ játsz má ban a ka ni zsa i -
ak vé gig há rom-négy pont tal ve zet tek. A játsz ma vé gén az
újszásziak va la hogy össze ka par ták ma gu kat, és 23-21-re nyer -
tek. A má so dik játsz má ban vé gig a jól ját szó ha za i ak ve zet tek, és 
21-17-re az övék volt a játsz ma. A har ma dik szett ben min den
meg vál to zott. Mû kö dött a Becskereki sánc. Mö göt te jól szedett
Herczeg és Tóth, akik a támadásban is sokat javultak. Végig
vezetve könnyedén nyertek 21-13-ra.

A har ma dik he lyért:
Ifj. Fe hér Já nos, Harsányi Zol tán, La ka tos Zol tán, Tóth Ger gõ 

(Újszászi VVSE) – Ba ra nyai Benett, Bencsik Mar tin, Hor váth
Ger gõ, Ko vács Mar cell, Kunics Ben ce (Nagy ka ni zsa ZSE) 15-13,
15-13.

A nõi csa pat ver senyt az újszászi el sõ for du ló ban a nagy ka ni -
zsa i ak nyer ték. Min den ki ar ra, szá mí tott, hogy ha zai pá lyán
meg nye rik a má so dik for du lót is. Nem így történt.

A ka ni zsai csa pat min den mér kõ zé sét 2-0-ra nyer ve könnye -
dén be sé tált a dön tõ be. Az elõ dön tõ ben az újszászi má so dik szá -
mú csa pat sem je len tett szá muk ra különösebb akadályt: 

Baloghné Mun ká csi And rea, Kunics Ré ka, Morvai No é mi,
Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) – Gu lyás Ad ri enn, Ke nye res
Lí via, Kur di Krisz ti na (Újszászi VVSE) 21-14, 21-11.

A má sik elõ dön tõ ben az újszászi el sõ csa pat há rom játsz má ra 
kény sze rült a borjádiak ellen:

Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) – dr. Far kas Mart ina, Far kas Mirella, Heinek Amáta,
Merk Gréta (Borjád SE) 21-17, 17-21, 21-11.

A dön tõ ben az újszásziak kezd tek job ban. Vé gig ve zet ték az
el sõ játsz mát. A ka ni zsa i ak 20-16-ról 20-19-re fel zár kóz tak, de
Ézsiás Kit ti be ol lóz ta a 21. pon tot. (21-19) A má so dik játsz má ban
is az újszásziak vol tak a job bak. Sé rü lé se, fáj dal mai el le né re
Ézsiás Kit ti erõ tel je sen tá ma dott. Tár sai, Vá gó Hen ri ett és Joó
Anett pe dig jól ad tak fel és jól ha tás ta la ní tot ták Kunics Ré ka tal -
pa lá sa it. 21-16-os má so dik játsz má val a nem sze re tem csú szós
pá lyán egyen lí tett Újszász. Döntés a harmadik fordulóban
április 11-én Újszászon.

A har ma dik he lyért:
Dr. Far kas Mart ina, Far kas Mirella, Heinek Amáta, Merk

Gréta (Borjád SE) – Gu lyás Ad ri enn, Ke nye res Lí via, Kur di
Krisz ti na (Újszászi VVSE) 15-7, 15-8

A pá ro sok el sõ vá lo ga tó ju kat ját szot ták. A fér fi ak nál a csa pat -
gyõ ze lem után fel sza ba dul tan ját szó Herczeg Gá bor, Tóth Gá -
bor újszászi ket tõs könnye dén nyerte a párost.

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Hor váth Ger -

gõ, Kunics Ben ce (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-16, 21-10
Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) – Harsányi

Zol tán, Tóth Ger gõ (Újszászi VVSE) 21-11, 21-12
Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek, (Nagy ka ni zsa ZSE) – Ba ra nyai 

Benett, Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 19-21, 21-14, 21-14

Becskereki Sán dor, Kéz ér Zsolt (Újszászi VVSE) – Dékány
Dá vid, Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE) 21-13, 21-16

Elõ dön tõk
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Luk ács Már -

ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-15, 21-10
Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) –

Becskereki Sán dor, Kéz ér Zsolt (Újszászi VVSE) 27-25, 21-17
Az el sõ játsz mát 18-20-ról nyer ték Hu szár ék. 
Dön tõ: 
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Hu szár Emil,

Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-14, 21-12.
Re kord me zõny – 26 pá ros – in dult a nõk nél. A Kunics Ré ka,

Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE) duó a pá ros meg nye ré sé vel
vi gasz ta ló dott. A töb bi ek a csa pat mér kõ zé se ken és a há rom -
játsz más pá ros mér kõ zé se ken ala po san el fá rad tak. Kunicsék
könnyedén leiskolázták õket. 

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE) – Fe hér Va -

lé ria, Hornyák Er zsé bet (Újszászi VVSE) 21-13, 21-13
Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) – Gyap jas Ad ri enn,

Tú ri Ad ri enn (Pusz ta szer PISZE SE) 21-16, 15-21, 21-16
Joó Anett, Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE) – Ba logh Esz ter,

Tukszár Zsó fia (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-6, 21-12
Dr. Far kas Mart ina, Merk Gréta (Borjád SE) – Szé les Kit ti, Ud -

va ri Bog lár ka (Z+D Cserszegtomaji SK) 21-11, 21-16
Elõ dön tõk:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE) – Ézsiás Fan -

ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE) 21-10, 8-6 sé rü lés mi att feladva
Dr. Far kas Mart ina, Merk Gréta (Borjád SE) – Joó Anett, Vá gó

Hen ri ett (Újszászi VVSE) 21-19, 18-21, 23-21
Dön tõ:
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Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy ka -
ni zsa ZSE) – dr. Far kas Mart ina, Merk
Gréta (Borjád SE) 21-11, 21-8.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (12): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs, Hu szár
Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton,
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE), dön -
tõ:23-21,17-21, 21-13, 3. ifj. Fe hér Já nos,
Harsányi Zol tán, La ka tos Zol tán, Tóth
Gergõ (Újszászi VVSE)

To váb bi újszászi ered mé nyek: 6.
Bolyós Jó zsef, Far kas Ba lázs, Kö kény Zol -
tán, 7. Bérczes Ró bert, Prunner Benjamin, 
Zele Ri chárd, 8. Kanálos Ró bert, Mol nár
Dá ni el, Mol nár Ger gõ, 9. Far kas Le ven te,
Fe hér Já nos, Ka na las Renátó, Ko vács
Már ton, 10. Gaj dos Ti bor, Ka na las Dániel, 
Kanálos Júlió.

Fér fi pá ros (21): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hu szár
Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-14, 21-12, 3. Luk ács Már -
ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) és
Becskereki Sán dor, Kéz ér Zsolt (Újszászi
VVSE), 7. Harsányi Zol tán, Tóth Ger gõ, 9.
Ka na las Renátó, Ko vács Már ton, 10.
Bolyós József, Farkas Balázs.

Nõi csa pat (15): 1. Ézsiás Fan ni, Ézsiás
Kit ti, Joó Anett, Vágó Hen ri ett (Újszászi
VVSE), 2. Baloghné Mun ká csi And rea,
Kunics Réka, Morvai No é mi, Vlasics
Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE), dön tõ: 21-19,
21-16, 3. dr. Far kas Mart ina, Far kas
Mirella, Heinek Amáta, Merk Gréta
(Borjád SE), 6. Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria, 
Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria, 7.
Barta Ka ro li na, Far kas Lil la, La ka tos
Zoltánné, 9. Diós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia,
Ko vács Bri git ta, 10. Fran kó Ka ta lin, Tóth
Vi rág, Var ga Frida, 11. Ba logh No é mi,
Bolyós Li li á na, Ko vács Eve lin, 14. Kovács
Enikõ, Lakatos Daniella, Szaszkó Dorka.

Nõi pá ros (26): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. dr. Far kas

Mart ina, Merk Gréta (Borjád SE), dön tõ:
21-11, 21-8, 3. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti és
Joó Anett, Vá gó Hen ri ett (mind ket tõ
Újszászi VVSE), 7. Fe hér Va lé ria,
Hornyák Er zsé bet, 9. Barta Ka ro li na, Far -
kas Lil la, 10. Gu lyás Adrienn, Kurdi
Krisztina.

Hat újszászi aranyérem
Nyárlõrincen

Már ci us 21-én a Bács-Kis kun me gyei
Nyárlõrincen ren de zett or szá gos gyer -
mek és ser dü lõ ver seny nyolc van fõs me -
zõ nyé ben ki vá ló an sze re pel tek a hat ver -
seny szá mot meg nye rõ Újszászi VVSE
ver seny zõi, akik az ara nyak mel lé még öt
ezüst és nyolc bronz ér met is be gyûj töt -
tek. A leg jobb ered ményt a ser dü lõ fi úk
ér ték el. Nyer ték a csa pat ver senyt, a har -
ma dik hely is az övék volt, és egyé ni ben
az el sõ hat he lyet fog lal ták el. A ser dü lõ
lá nyok is ha son ló ered ményt ér tek el. Két
újszászi csa pat és há rom egyé ni zõ állt a
do bo gón. A gyer mek fi úk nál az egyé ni -
ben és a csa pat ver seny ben is újszásziak
dön tõz tek. A gyer mek lá nyok nak ke vés -
bé si ke rült a nyárlõrinci ver seny. Mind két 
arany ér met a pusz ta sze ri ek vit ték ha za.
Egyé ni leg ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott a gyer mek kor cso port ban Mol -
nár Dá ni el, a ser dü lõk nél Suki József és
Vachal Krisztina. Õk hárman csapatban és 
egyéniben is a dobogó legmagasabb
fokára állhattak.

A gyer mek és ser dü lõ ver seny zõk ré -
szé re a di ák olim pi ák kö vet kez nek. Már ci -
us vé gén és áp ri lis ban az is ko lai és a me -
gyei di ák olim pi án dõl el, hogy kik utaz -
hat nak Zánkára, a má jus 7-8-i országos
döntõre.

Ered mé nyek:

Gyer me kek
Fiú csa pat (8): 1. Ko vács Már ton, Kö -

kény Mar tin, Mol nár Dá ni el (Újszászi
VVSE), 2. Dá ni el Márk, Dombai Ádám,
Far kas Le ven te (Újszászi VVSE), dön tõ:
11-9, 12-14, 11-2, 3. Fark Ven cel, Merics
Fe renc, Sán dor Bar na bás (Z+D
Cserszegtomaji SK). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 5. Ba logh Dá vid, Ga lam bos
Lász ló, Ke nye res Krisz ti án, 6. Gudics Ri -
chárd, Ka nya ró Csa ba, Se bõk Ro land, 7.
Far kas Mar cell, Gudics Bá lint, Kö böl Ri -
chárd, Mátyus Mar tin, 8. Gyürki Márk,
Oláh Péter, Zachar Norbert, Zsigmond
Tamás

Fiú egyé ni (27): 1. Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Ko vács Már ton
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-8, 11-3, 3. Kö -
kény Mar tin (Újszászi VVSE) és Sza bó
Ger gõ (Pusz ta szer PISZE SE), 5. Ke nye res 
Krisz ti án, 6. Far kas Le ven te, 8. Dániel
Márk

Le ány csa pat (6): 1. Ba bos Kla u dia, Né -
meth Bar ba ra, Paragi Jáz min (Pusz ta szer
PISZE SE), 2. Ézsiás Zsó fia, Di ós Le tí cia,
Ko vács Eni kõ (Újszászi VVSE), dön tõ:
11-5, 11-8, 3. Ba kó Li li, Hudák Vik tó ria,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (18): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Gya log Csen ge
(Z+D Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-7,
11-9, 3. Di ós Le tí cia (Újszászi VVSE) és
Szigedi Bar ba ra (Tápióbicske ST), 5. Ba kó
Li li, 6. Ko vács Eni kõ, 7. Szaszkó Dor ka, 8.
Ézsiás Zsófia

Ser dü lõk
Fiú csa pat (6): 1. Ju hász Pat rik, Kö kény 

Zol tán, Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef
(Újszászi VVSE), 2. Ba bos Ro land, Si mon
Márk, Sza bó Ger gõ (Pusz ta szer PISZE
SE), dön tõ: 11-8, 12-10, 3. Becskereki Lász -
ló, Né meth Márk, Var ga Kár oly (Újszászi
VVSE), 4. Árvai Mi lán, Ta más Pat rik,
Vidák Krisztián

SPORT

Az újszászi lábtoll-labdás utánpótlás Nyárlõrincen
(Fotó: Fehér János)



Fiú egyé ni (17): 1. Suki Jó zsef, 2. Mol -
nár Ger gõ, dön tõ: 11-2, 12-10, 3.
Becskereki Lász ló és Kö kény Zol tán
(mind Újszászi VVSE), 5. Var ga Kár oly, 6.
Ju hász Patrik

Le ány csa pat (5): 1. Barta Ka ro li na,
Ézsiás Fan ni, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), 2. Honti Lí via, Kun Vik tó ria,
Prokkain Krisz ti na, Szigedi Bar ba ra,
Szigedi Han na (Tápióbicske ST), dön tõ:
11-5, 11-8, 3. Ba logh No é mi, Bolyós Li li á -
na, Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE), 5.
Czétényi Kla u dia, Ko vács Brigitta,
Lakatos Daniella

Le ány egyé ni (16): 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Ézsiás Zsó fia (Újszászi 
VVSE), dön tõ: 9-11, 11-9, 11-8, 3. Ko vács
Eve lin (Újszászi VVSE) és Prokkain Krisz -
ti na (Tápióbicske ST), 6. Ba logh No é mi, 7.
Barta Karolina.

Lábtoll-labdázás családi
körben

Már ci us 28-án a sport ág nép sze rû sí té -
sé re har ma dik al ka lom mal ren de zett csa -
lá di ver senyt a Ma gyar Láb toll-lab da Szö -
vet ség és az Újszászi VVSE láb toll-lab da
szak osz tá lya. A jó han gu la tú ver se nyen a
részt ve võk csa lá di csa pat, test vér pá ros,
szü lõ-gye rek pá ros és há zas pá ros ka te gó -
ri ák ban mér kõz het tek. A ren dez vény na -
gyon jól si ke rült. 23 csa lád kép vi se le té ben 
62-en lép tek pá lyá ra. Pusz ta szer rõl és
Szol nok ról is jöt tek ver seny zõk, az
újszászi csa pa tok ban szol no ki és bu da -
pes ti ven dé gek is pá lyá ra lép tek. A né met 
von Rüden há zas pár in du lá sa nem zet kö -
zi vé tet te a ver senyt. A me zõny ben az öt -
éves tõl a hat van fe let ti ig min den kor cso -
port kép vi sel tet te ma gát. A já ték tu dás ban 
is nagy kü lönb sé gek vol tak. Az egé szen
kez dõk tõl a vá lo ga tot ta kig, ré gi és új já té -
ko sok ját szot tak a kü lön bö zõ csa pa tok -
ban és pá rok ban. Leg né pe sebb csa pat tal
az Ézsiás csa lád in dult. Õk öt ver seny zõ -
vel ér kez tek. Vol tak szü lõk, akik a gye re -
ke ik ked vé ért jöt tek el, hogy meg le gyen a
csa pat vagy a pá ros. Az tán be le fe led kez -
tek a já ték ba. Így volt ez zel min den részt -
ve võ. Az él ver seny zõk lát vá nyos já té ka, a
kez dõk lel ke se dé se ered mé nye ként jó
han gu lat ban pö rög tek a mér kõ zé sek.
Min den ki so kat játsz ha tott. A csa lá di csa -
pat ban az újszászi Mol nár fi vé rek nek
nem si ke rült meg sze rez ni ük har ma dik el -
sõ sé gü ket a pusz ta sze ri Fe hér-Si mon csa -
lád el le né ben. Nagy küz de lem ben, há -
rom játsz más mér kõ zé sen Fe hér Zsolt lát -
vá nyos és ered mé nyes já té ká val a pusz ta -
sze ri ek nyer tek. Fe hér Zsolt volt a nap
legeredményesebb játékosa. A
testvérpárosban és a szülõ-gyerek
párosban is õ állt a dobogó tetején. A
házaspárost Lakatos Zoltán és felesége
nyerte. Valamennyi résztvevõ egy
lábtoll-labdázó kutyás törölközõt kapott
ajándékba. A dobogósok húsvéti
édességet kaptak.

Ered mé nyek
Csa lá di csa pat (10): 1. Fe hér Zsolt, Si -

mon Márk, Simonné Kószó Ani ta (Pusz -
ta szer PISZE SE), 2. Mol nár Dá ni el, Mol -
nár Ger gõ, Mol nár Kris tóf (Újszászi
VVSE), dön tõ: 6-11, 11-9, 17-15, 3. La ka tos
At ti la, La ka tos Daniella, La ka tos Zol tán,
La ka tos Zoltánné (Újszászi VVSE), 4. Fe -
hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit,
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na (Újszászi
VVSE), 5. Ko vács Bri git ta, Ko vács Eve lin,
Ko vács Ist ván, 6. Far kas Gá bor, Far kas Ist -
ván, ifj. Far kas Ist ván, Far kas Lil la, 7.
Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Ézsiás Lotti,
Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Ézsiás Zsó fia,
8. Ba kos Dá vid, Ba kos Csen ge, Ba kos Ger -
gõ, 9. Feindl Ilo na, Kö böl Ri chárd, Matus
Zol tán, 10. Dombai Ádám, Dombainé
Pozsgai Adrienn, Konkáné Pozsgai
Tímea, Konka Tímea

Szü lõ-gye rek pá ros (12): 1. Fe hér Zsolt, 
Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer PISZE
SE), 2. Ézsiás Kit ti, Ézsiásné Ma jor Mag -
dol na (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-9, 11-7,
3. Far kas Ist ván, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE), 4. Ágo tai Oli vér, ifj. Ágo tai Oli vér
(Újszászi VVSE), 5. Fe hér Já nos, Fe hér Ju -
dit, 6. Ba kó Li li, Bak óné Tánczos Krisz ti -

na, 7. La ka tos Daniella, La ka tos Zol tán, 8.
Kur di Krisz ti na, Kurdiné Tóth Me lin da,
9. Di ós Le tí cia, Diósné Bókó Le tí cia, 10. Ifj. 
Fe hér Já nos, Fehérné Sze ke res Zsu zsan -
na, 11. Dombai Ádám, Dombainé Pozsgai
Adrienn, 12. Konkáné Pozsgai Tímea,
Konka Tímea

Test vér pá ros (19): 1. Fe hér Zsolt, Si -
mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE), 2. Mol -
nár Ger gõ, Mol nár Kris tóf (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-9, 11-9, 3. Né meth Bar -
ba ra, Né meth Má tyás (Pusz ta szer PISZE
SE), 4. Ju hász Pat rik, Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE, 5. Kö kény Mar tin, Kö -
kény Zol tán, 6. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó -
fia, 7. Ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit, 8. Ifj.
Far kas Ist ván, Far kas Lil la, 9. La ka tos At ti -
la, La ka tos Zol tán, 10. Bolyós Jó zsef,
Bolyós Li li á na, 11. Ba logh Dá vid, Balogh
Noémi, 12. Ézsiás Kitti, Ézsiás Lotti

Há zas pá ros (3): 1. La ka tos Zol tán, La -
ka tos Zoltánné (Újszászi VVSE), 2. Bar ba -
ra von Rüden, Peter von Rüden (FF
Hagen), dön tõ: 8-11, 11-5, 11-5, 3. Fe hér
Já nos, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
(Újszászi VVSE).

Fe hér János
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Gyermek fiú csapat: 2. Dániel Márk, Farkas Levente, Dombai Ádám, 1. Molnár
Dániel, Kovács Márton, Kökény Martin (Fotó: Fehér János)

Szülõ-gyerek párosok
(Fotó: Fehér Judit)
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4F Rendészeti Verseny
Újszászon

Már ci us 20-án má sod szor adott ott hont az újszászi 
Ró zsa Im re Kö zép is ko la a me gyei 4F Ren dé sze ti
Sport ver seny nek. A ver seny a ren dé sze ti kép zés re
je lent ke zõk fel vé te li fel ada ta it ver se nyez te ti meg,
me lyen a ren de zõk a fel vé te lin zaj ló kö rül mé nye ket
te rem tik meg, így a bí rák hi va tá sos sze mé lyek bõl áll -
nak. A ver seny a fek võ tá masszal kez dõ dött, a fe lü -
lés sel és füg gés sel foly ta tó dott, majd a fek ve nyo -
más sal fe je zõ dött be. A fel ada to kat idõ kor lát ra, il let -
ve adott sú lyok kal kel lett vég re haj ta ni. A ver se nyen
me gyénk négy ren dé sze ti szak kö zép is ko lá ja vett
részt, mint egy hat van fõ mér het te össze ere jét. A
RIKK csa pa ta négy arany, négy ezüst és há rom
bronz ér met gyûj tött be – a csa pa tok kö zött a leg töb -
bet –, de az össze sí tett át lag ered mé nyek alap ján
idén a má so dik he lyen vé gez tek. A csa pa tunk gyûj -
töt te be Hommer Ger gõ és Tóth Krisz ti na ré vén a
leg ered mé nye sebb fér fi és nõi ver seny zõi dí jat.

I. Jász be ré nyi Szak kö zép is ko la
II. Ró zsa Im re Kö zép is ko la

III. Katonasuli Abonyi Ki ni zsi Pál Gim ná zi um

IV. Törökszentmiklós Ber csé nyi Gim ná zi um.

Péter Tamás

Farsang Kupa
Már ci us 7-én a Bá lint Fe renc, Nagy Sán dor és Tiger Lász ló ál -
tal szer ve zett pénz dí jas Far sang Ku pá val zá rult a ko ráb bi
évek hez vi szo nyít va na gyon so vány te rem fo ci sze zon. A
tor ná ra négy újszászi és két vi dé ki csa pat ne ve zett. A hat
csa pat Mol nár Jó zsef já ték ve ze té sé vel 2 x 15 per ces já ték -
idõ vel kör mér kõ zést ját szott. Az el sõ hely két újszászi csa -
pat, az Olaj bör ze és a Ke se lyûk kö zött dõlt el. Szín vo na las
és iz gal mas mér kõ zé sen 5-4-re az Olaj bör ze nyert.

Ered mé nyek 

I. for du ló
Friends FC – Olaj bör ze 2-8
Ke se lyûk – Cá pák 8-2
No Fear – Téba-Beton 2-7

II. for du ló
Friends FC – Ke se lyûk 6-10
Olaj bör ze – Téba-Beton 6-1
Cá pák – No Fear 6-10

III. for du ló
Ke se lyûk – Olaj bör ze 4-5
No Fear – Friends FC 9-4
Téba-Beton – Cá pák 1-3

IV. for du ló 
Ke se lyûk – No Fear 12-6
Olaj bör ze – Cá pák 5-1
Friends FC –Téba-Beton 2-5

V. for du ló
No Fear – Olaj bör ze 1-12
Cá pák – Friends FC 3-6
Téba-Beton – Ke se lyûk 4-14

Vég ered mény

1. Olajbörze  5 5 – – 36-9 +27 15
2. Keselyûk 5 4 – 1 48-23 +25 12
3. Téba-Beton 5 2 – 3 18-27 -9 6
4. No Fear 5 2 – 3 28-41 -13 6
5. Friends FC 5 1 – 4 20-35 -15 3
6 Cápák 5 1 – 4 15-30 -15 3

Gól ki rály: Szarvák Nor bert (Ke se lyûk) 15 gól, 2. Konka Ta más (Ke -
se lyûk) 14 gól, 3. Ollári Zol tán (No Fear) 13 gól
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Az újszászi Rózsa Imre Középiskola 4F csapata
(Fotó: Fehér János)

Fekve nyomás
(Fotó: Tóth Gábor)

Az Olaj bör ze csa pa ta. Áll nak: Zanócz Pé ter, Var ga Krisz ti án,
Rabnecz Ist ván, Zsigray Csa ba, Gör csi Zsolt

Gug gol nak: Kasza József, Turza Krisztián, Turza Melitta, Nagy
Flórián, Szarvák Krisztián és Petõ Tibor

(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe renc út 3. Te le fon: 366-577
Ren del: Hétfõ-szerda-péntek: 8.30-13-ig, kedd-csü tör tök: 13-18-ig.
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.

Fog or vo si ügye let hely szí né nek vál to zá sa

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal biz to sí tott fog or vo si ügye let hely -
szí ne megváltozik.

A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet a be te gek 2015. már ci us 14-tõl a Szol nok, Mó ra
F. út 9. szám alatt lé võ ren de lõ ben vehetik igénybe.

Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00
óráig.

Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937

VÁLTOZÁS!

Dr. Nagy Va lé ria ren de lé si ide je az aláb bi ak sze rint vál to zik 2015. feb ru ár 2-ától:
Hét fõ: 13.00–16.00, Kedd: 8.00–11.00, Szer da: 13.30–16.30, Csü tör tök: 8.00–11.00,

Pén tek: 13.00–16.00
Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adás: min den szer dán 11.00–12.30, az Anya és

cse cse mõ vé del mi ta nács adó he lyi sé gé ben.

Dr. Kar ácson Já nos ren de lé si he lye az aláb bi ak sze rint vál to zott:

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Feb ru ár vé gén szü le tett:

Po zso nyi Pé ter – Barad Eri ka
Zétény ne vû gyer me ke;

Már ci us ban szü let tek:

Gyürki Vil mos – Eõry Eri ka
Kris tóf ne vû gyer me ke;

Krizsák Gé za – Majzik An ge li ka
Gé za ne vû gyer me ke;

Elhunytak:

Bene Ist ván 76 éves 
Er zsé bet krt. 37.

Ferber Jenõné Sajovics Ol ga 91 éves,
Akác fa út 90.

Kálózi Kár oly 74 éves,
Akác fa út 90.

Kanálos Ru dolf 57 éves,
Me zõ út 22.

Kattra And rás 72 éves,
Jó kai út 4.

Ko vács Istvánné Nagy Pi ros ka 78 éves,
Ha tár út 3.

Nagy Lász ló Zsoltné Bu rai Ilo na 49 éves,
Mun kás út 29.

Sza bó Sándorné Kõ vá ri Er zsé bet 91 éves,
Akác fa út 55.

Vargáné Ki rály Il di kó 56 éves,
Jó zsef At ti la út 20.

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik sze re tett ha lot tunk,

BENE ISTVÁN

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek, gyá szunk -
ban osztoztak.

A gyászoló család

Bocsánatkérés

Bá rány Dezsõnétõl a sze mé lyét ért
rá gal ma zá sért bo csá na tot ké rek.

Paróczai Edit
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Emlékezés

BARTA MIHÁLYNÉ (született: Dudás
Franciska) halálának második
évfordulóján

Gyer tyá kat gyúj tunk és mé cse se ket
Ezek a fé nyek vi lá gít sa nak Ne ked
Örök vi lá gos ság ban, bé kes ség ben nyu godj,
So ha el nem fe lej tünk, biz to san tu dod!

Lánya, menye, unokái, dédunokái

BÓTA ISTVÁN halálának 9.
évfordulója alkalmából:

„Egy ta va szi na pon éle ted vé get ért,
Bá na tot hagy tál ránk, örök re el men tél.
Em lé ked itt ma rad örök ké ve lünk,
Amíg élünk, Te is élsz velünk.”

Szeretõ családod

FARKAS JÁNOSNÉ Varga Veronika
halálának 27.,

FARKAS JÁNOS ha lá lá nak 24.,

ifj. FARKAS JÁNOS ha lá lá nak 20.,

FARKAS ISTVÁN ha lá lá nak 20.
év for du ló já ra

„Az idõ el száll hat, múl hat nak az évek,
Az em lé kek nem múl nak, csak a fáj da lom.
Míg élünk, szí vünk ben Ti min dig él tek,
Ve lünk lesz fá jó emléketek.”

A szeretõ család

FÖLDI BÉLA (1925-2012) halálának
3. évfordulójára,

FÖLDI BÉLÁNÉ sz. Ba kó Má ria
(1928-2014) ha lá lá nak 1.
év for du ló já ra

Em lé ke te ket örök ké õriz zük.

Szeretõ családotok

Mély fájdalommal emlékezünk
KAIZER IMRE halálának 4.
évfordulóján

So sem mond ha tom el

Két perc alatt le szállt ma az éj,
Ha mu szür ke, ko rom sö tét.
Eszem be jutsz, szó lít a szív,
Lám pám fé nye hoz zád el nem ér.

Bot la doz va in du lok to vább,
Va kon men nék én utá nad,
Ma guk ba ölel nek ár nyak,
S lép tem nem lesz így már sza po rább.

Bár csak itt le het nél még ve lem,
Ölel nél, ahogy ré gen,
Mi kor még volt Hold az égen,
És meg fog hat tam a két ke zed.

Bár csak el mond hat nám, mi bán tott,
S bár csak hall gat ta lak vol na,
Mi kor szád a bú csút mond ta,
S a jö võt elém tár ni vá gyott.

De én Be léd foj tot tam a szót,
Mert hal la ni nem akar tam
Azt, hogy nél kü led foly tas sak
Na pot, évet, örök ké va lót.

Szeretõ családod és barátaid

ZACHAR FERENC halálának 4.
évfordulójára

Négy éve már, hogy nagy fáj dal mat hagy tál
szí vünk ben,
Csend ben kö ze lít jük meg sí ro dat, hogy ne
za var juk nyug vó ál mo dat.
Szí vünk na gyon fáj, mert tud juk, hogy nem
lát ha tunk már.
Könnyes szem mel ke re sünk egy fény lõ csil la -
got, amely már csak fent ra gyog.
Pi henj csen de sen hol nincs már fáj da lom,
szí vünk ben itt le szel, míg élünk e vi lá gon!
Mert hi ány zol, na gyon, na gyon.
Meg ál lunk sí rod elõtt, könnye zünk, örök ké
Rád em lé ke zünk.

Sze re tõ fe le sé ged, örök ké sze re tõ
csa lá dod és drá ga unokáid

KÁLLAI LAJOSNÉ 
Felföldi Erzsébet 
halálának 
3. évfordulójára 
emlékezünk

„Té ged el fe lej te ni so ha nem le het,
Saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led.
Fá jó szí vünk fel-fel zo kog ér ted,
Míg élünk, nem fe le dünk Té ged.”

Szeretõ lánya, veje, unokái és
dédunokája

KOVÁCS ISTVÁNNÉ 
Kovács Mária 
halálának 
1. évfordulójára

„Ülj le egy perc re, s gyújts egy gyer tyát,
Gon dolj most ar ra, ki fent rõl vi gyáz most rád.
A ha lál lal a lét nek nem sza kad vé ge,
Em lé kezz rá, s ve led ma rad örök re.”

A gyászoló család

Fájó szívvel emlékezünk drága szüleink:
KÓKAI ISTVÁNNÉ (Kis Erzsébet)
halálának 4.,

KÓKAI ISTVÁN ha lá lá nak 5.
év for du ló já ra

„Lel ke tek, mint fe hér ga lamb, csen de sen
messzi re száll. Hi á ba ke re sünk, könnyes sze -
münk már so ha nem ta lál. De tud juk, hogy a
csil la gok közt a leg fé nye sebb lesz tek,
Utat mu tat tok, mert a szí vünk ben örökké
léteztek.”

Szeretõ családotok
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de cem ber
18-ig el jut tat ja hozzánk mind a ti zen ket tõt, ka -
rá cso nyi tárgy nye re mény sor so lá son ve het
részt!

Újszászi Hír adó
XXV. év fo lyam 4. szám - 2015. április. -

"

Apróhirdetés
El adó 3 szo bás kar ban tar tott csa lá di ház – köz pont -
hoz kö zel – ga rázs – mel lék épü let – gaz da sá gi épü le -
tek. Ér dek lõd ni: 06-20/476-9414, 06-20/563-3988.

Újszász, Ko lozs vá ri krt. 7. sz. alat ti ház el adó. Érd.:
06-20/951-7058.

Ki adó dr. Ne mes volt ren de lõ je. Al kal mas: iro dá nak,
üz let nek, stb. T.: 56/366-246.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar ban tar tá -
sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz – fû tés sze re lés, ja -
ví tás. Borics Ist ván gáz sze re lõ mes ter. Tel.:
06-30/911-1750, e-mail: boricsistvan@t-online.hu,
web: www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét. Ízü le ti pa -
na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re, kon di ci o ná lás ra.
Stressz ol dás. Mé zes mé reg te le ní tõ és na rancs bõr el -
le ni ke ze lé sek. Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál -
mán gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Jó mi nõ sé gû hasz nált an gol ru hák kap ha tók Akác fa
út 51. sz. alat ti bol tunk ban. Kí ná la tunk ból: fel nõtt,
gye rek, bé bi ru hák, far me rok, pu ló ve rek, pó lók,
nylon füg gö nyök, sö té tí tõk kap ha tók. Nyit va tar tás:
H-P. 11-17-ig, Szo. 8-12-ig. Ugyanitt bõrkabátfestés.

FIGYELEM! Ere de ti olasz grá nit sír em lé kek ked ve zõ
áron! Ke rül je a kí nai si lány mi nõ sé gû sír em lé ke ket.
SÍRKÕVARÁZS 06-30/536-7266, 06-56/431-393.

Ked ves Vá sár ló! Járt már ná lunk? Ha nem, ak kor jöj -
jön el, és néz ze meg áru kí ná la tun kat az Újszász, Ba -
ross u. 13. szám alat ti Vi rág és ve gyes ke res ke dés üz le -
tem ben. Áru kí ná la tunk: zöld ség, fû szer, vi rág ve tõ -
mag vak, vi rág hagy ma, ve tõ bur go nya, ta kar mány ku -
ko ri ca, lu cer na, ta kar mány ré pa, cu kor ré pa ve tõ mag -
vak, mû trá gya, per met sze rek, vi rág, örök zöld és pa -
lán ta táp ol da tok. Ké sõb bi ek ben kap ha tó lesz mus kát -
li, ró zsa tõ, szik la ker ti vi rá gok. Elõ jegy zést fel ve szek
csir ké re, ka csá ra. Az üz let ben ezen kí vül kap ha tó: táp 
– ta kar mány, ku tya, macs ka, kis ál lat ele del, ál lat vi ta -
min, több fé le alom, ke rék pár al kat ré szek, mû anyag,
pa pír és ve gyi áru, hor gász ete tõ anyag, cson ti, gi lisz ta, 
na pi jegy. Ked ve zõ áron kap ha tó: sör, bor, üdí tõ, ká -
vé. Szom ba ton és va sár nap is nyit va tar tok. Nyit va tar -
tás: Kedd tõl – va sár na pig de. 8-12-ig, du. 13-17-ig.
Az üz let a so rom pó és a vas út ál lo más kö zöt ti út sza ka -
szon ta lál ha tó. Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve võ i met.
Czétényi Lászlóné.

Õs ho nos, fo goly szí nû, na pos és elõ ne velt csi be kap -
ha tó! Tel: 06 30 6206725.

Tájékoztatás kerti hulladék
égetésérõl

Tá jé koz ta tom Újszász vá ros la kos sá gát, hogy „új” jog sza bály ként 2015.
már ci us 5-én ha tály ba lé pett az Or szá gos Tûz vé del mi Sza bály zat ról szó ló
54/2014. (XII. 5.) BM ren de let, (to váb bi ak ban: Ren de let) amely több te rü le -
ten (épü le tek tûz biz ton sá ga, vil lám vé de lem, sza bad té ri ren dez vé nyek, tûz gyúj tás 
sza bá lyai stb.) je len tõs vál to zá so kat ho zott az ed di gi gya kor lat hoz képest.

A he lyi la kos sá got leg in kább érin tõ kér dés kör az avar, ker ti hul la dék
nyílt téri ége té se, mellyel kap cso la to san már töb ben for dul tak meg ke re -
sés sel hi va ta lom hoz.

A Ren de let 225. § (1) be kez dés ér tel mé ben „Ha jog sza bály más ként
nem ren del ke zik, a lá bon ál ló nö vény zet, tar ló, nö vény ter mesz tés sel
össze füg gés ben és a bel te rü le ti in gat la nok hasz ná la ta so rán ke let ke zett
hul la dék sza bad té ri ége té se ti los.”

Ugyan ak kor Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a te le -
pü lé si kör nye zet vé del mé rõl szó ló 19/2011. (XI. 30.) ren de le té ben sza bá -
lyoz ta a ker ti hul la dék ége té sét:

„4. § (1) A ker ti hul la dék (be teg ség gel érin tett fás ré szek; fel mag va zott
gyom ve ge tá ció) ége té se csak a kör nye zet és a szom szé dok szük ség te len
és in do ko lat lan za va rá sa nél kül vé gez he tõ.

(2) A ker ti hul la dék ége té se so rán más anyag vagy egyéb hul la dék ége -
té se ti los.

(3) A ker ti hul la dék ége té se a tûz vé del mi rend sza bály ok be tar tá sa mel -
lett le het sé ges.

(4) Az ége tés ti los ün nep nap okon, vá ros na pon, egyes vá ro si és in téz -
mé nyi ren dez vé nyek (bal la gás, sport- és kul tu rá lis ren dez vé nyek köz te -
rü le ten meg ren de zett ün ne pi ese mé nyei) idõ tar ta ma alatt.”

Így a fen ti rendelkezések alap ján le het sé ges a ker ti hul la dék el ége té -
se a hi vat ko zott ren del ke zé sek ma ra dék ta lan be tar tá sa mel lett! Aki vi -
szont a sza bá lyo zó ren del ke zé se ket nem tart ja be 200 000 Ft-os bír ság ki -
sza bá sá ra is szá mít hat a te rü le ti leg il le té kes ka taszt ró fa vé del mi igaz ga tó -
ság tól.

Egyút tal fel hí vom a Tisz telt La ko sok fi gyel mét, hogy a gya ko ri la kos -
sá gi pa na szok nyo mán, vár ha tó an eb ben az év ben a fen ti, ha tá lyos ön -
kor mány za ti ren de let mó do sí tás ra ke rül, mely nek ke re té ben a ker ti hul -
la dék ége té sé nek idõ in ter val lu mát je len tõ sen csök ken te ni fog juk.

Ké rem a tá jé koz ta tá som szí ves el fo ga dá sát.
Újszász, 2015. már ci us 30.

Udud Ró za
jegy zõ

Fontos telefonszámok

Rend õr ség: He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112,

Pol gár õr ség: El nök:
06-30/621-0879 Es te 20 órá tól éj -
jel 2 órá ig: 06-30/621-0892

IDÕSEK NAPPALI
ELLÁTÁSA

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me -

leg étel a Szász Ven dég ház ból, ki -
szál lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si
fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá -
sár lás, ügy in té zés, se gí tõ be szél ge -
tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne -
pek meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma -
nu á lis fog lal ko zás, fel ol va sás, be -
szél ge tés, kü lön bö zõ sza bad idõs
te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka -
nap okon 7-15 órá ig a 20/336-4310
te le fon szá mon.

Családsegítõ,
Gyermekjóléti és

Támogató szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig, Csü tör tök:

12.30 -16-ig, Pén tek: 8-13-ig.

mailto:boricsistvan@t-online.hu
http://www.boricsgaz.hu
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